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MUTLU BİR GÜN

Beylikdüzü’nde
yüzler gülüyor

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, bele-

diye personelinin emeklilik gününü
kutladı. Çalışanlarla bir araya gelen
Çalık, “Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğümüzdeki mesai arkadaşlarımızla
bir araya geldik. Hem doğum günü
olan değerli çalışma arkadaşlarımı-
zın mutluluğunu paylaştık hem de
emekli olan kıymetli arkadaşımız
Şerif Bey’e veda ettik. Doğum günü
olan arkadaşlarımıza sağlıklı ve
mutlu yıllar diliyor, Şerif Bey’e ke-
yifli bir emeklilik hayatı temenni
ediyorum” ifadelerini kullandı. 
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Güzel oyuncu Gizem Güneş sette
unutamadığı bir anısını paylaştı.

Sette paydos verdikleri anda başından ge-
çenleri anlatan oyuncu “Ben de tuvalet
karavanına gitmiştim. Sanırım beni gittim
sandılar ve üzerime karavanı kilitlediler.
Sonra bir baktım hareket ediyoruz” dedi. 
I SAYFA 13
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Çukurova Uluslararası Hava-
limanı açılışında konuşan

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, muhalefetin eleştirilerine yanıt
verdi. Erdoğan, “Yatırım kötüleyen
muhalefet olmaz. Biz milletimize
hizmet etmeye devam edeceğiz.
Avrupa'nın en iyi havalimanı seçi-

len İstanbul Havalimanı'ndan asrın
projesi Marmaray'a kadar yapılan
her hayırlı işe kulp taktılar. Bunların
işi gücü her şeye kulp aramak. Son
22 yılda hava yolu ulaşımına büyük
yatırımlar yaptık. Aktif havalimanı
sayısını bugün itibarıyla 26'dan
58'e çıkardık” ifadelerini kullandı.

iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!
iŞLERi GUÇLERi
kULP aRamak!

ç

iSTANBUL SÖZLEŞMESi’NiN 
YOKLUĞU KATLiAMIN SEBEBiDiR

Arnavutköy'de Harun Gül,
boşanma aşamasındaki eşi

Serpil Gül'ü sokak ortasında si-
lahla vurarak öldürdü. 35 yaşın-
daki kadın, olay yerinde hayatını
kaybetti. Olayın ardından emni-
yetteki işlemleri tamamlanan Gül,
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.
Yaşananlara tepki gösteren CHP

İstanbul Milletvekili Gamze
Akkuş İlgezdi, “Serpil Gül bo-
şanma aşamasında olduğu alçak
tarafından sokak ortasında katle-
dildi.  Cezasızlık politikaları, şid-
det ve kadın katliamının önünü
açıyor.  İstanbul Sözleşmesini 
feshedenler bu katliamın 
müsebbibidir” dedi.
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KADINA KARŞI ŞiDDET ASLA 
CEZASIZ KALMAYACAK

Yaşananlara tepki gösteren
AK Parti İstanbul Milletve-

kili Şengül Karslı da, “Kadına yö-
nelik şiddet, asla kabul edilemez.
Arnavutköy’de bir kadın, sokak or-
tasında, eşi tarafından başından
vurularak hunharca katledilmiş; bu
korkunç cinayet, toplumumuzda
derin bir üzüntü ve infial yaratmış-

tır. Kadına yönelik bu acımasız sal-
dırı, toplumumuzun hiçbir şekilde
kabul edemeyeceği bir vahşettir.
Şiddetle mücadelede kararlılığımızı
bir kez daha vurguluyor, hayatını
kaybeden vatandaşımıza Allah’tan
rahmet, kederli ailesine ve sevdikle-
rine sabırlar diliyorum” dedi. 
I SAYFA 9
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel, sokak kö-

peklerine ilişkin Meclis’ten geçen yasa için
Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) “yürütmeyi
durdurma” başvurusunda bulunacaklarını
açıkladı. Özel, yasanın tüm itirazlara ve

mücadeleye rağmen Meclis’ten geçtiğini
hatırlatarak” Hukukçularımız ve grubumuz
180 sayfalık çok kapsamlı itiraz dilekçemize
son şeklini veriyor. Anayasa Mahkemesi’ne
yürütmeyi durdurma talebimizi de içeren
başvurumuzu bu hafta yapacağız” dedi.
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KAI BULUŞMASI

Çatalca daima
birlikte güzel

Çatalca Belediye Başkanı
Erhan Güzel, KAI Kültür
Evi'nin organizasyonunda va-

tandaşlarla bir araya geldi. Güzel,
“Kars-Ardahan-Iğdır (KAI) Kültür
Evi'nin düzenlediği kahvaltı organi-
zasyonunda bir araya geldik.  Nazik
davetleri ve misafirperverlikleri için
Başkan Berkan Tar, yönetim kurulu
ve hemşehrilerimize teşekkür ediyo-
rum.  Çatalca her memleketten, her
yöreden insanıyla birlikte daima
güzel. Birlik ve beraberliğimiz daim
olsun” dedi.
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UNUTULMUYOR

İyi ki varsın
Eren Bülbül

Trabzon’un Maçka ilçesi
Köprüyanı mahallesinde 11

Ağustos 2017’de terör örgütü men-
suplarının hırsızlık için girdiği evle-
rini güvenlik güçlerine göstermek
için giderken açılan ateş sonucu
Astsubay Başçavuş Ferhat Gedik ile

15 yaşındaki
Eren Bülbül
şehit edildi. 
15 yaşında şehit
edilen Bülbül,
her ölüm yıldö-
nümünde seven-
leri tarafından
‘İyiki varsın
Eren’ etiketiyle
anılmaya baş-
landı. I SAYFA 4
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Sokakta
oyun var

Küçükçekmece Belediyesi ta-
rafından ‘Sokakta Oyun Var’

etkinliği düzenlendi. Cennet Mahal-
lesi Zafer Sokak’ta düzenlenen et-
kinliğe katılım oldukça yoğun oldu.
Programda yüz baskısı, el baskısı,
taç yapım atölyesi, sek sek, ip at-
lama, tebeşirle sokakta resim
yapma, halat çekme, mendil kap-
maca gibi etkinliklere yer verildi. Et-
kinlikte sadece çocuklar değil
yetişkinler de doyasıya eğlendi. Et-
kinliğin sonunda çocuklara hediye
takdim edildi. I SAYFA 4
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Çiftçi eylemleri yayılırken tüketici
de çıkmazda... Bursa'da ürettiği

biberleri satamayınca keçilerinin önüne
döken bir çiftçi ile İstanbul'da akşam
pazarında tezgahlardaki ürünleri top-
lamaya çalışan bir kadının görün-
tüleri, tarımdaki 'kaybet-kaybet'in
en net fotoğrafı oldu. I SAYFA 6
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KIVANÇ
YAPIMCI
OLACAK!

Ay Yapım ve Kıvanç Tatlı-
tuğ bu defa ilk Türk

gangster olarak anılan Necdet
Elmas’ın hayatını dizi projesi
olarak hayata geçirmek için bir
araya gelecek. Ünlü oyuncu Kı-

vanç Tatlıtuğ bu projede Ay
Yapım’la birlikte ortak
yapımcı olacak. I SAYFA 13
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TÜRKİYE ARNAVUTKÖY’DE İŞLENEN KADIN CİNAYETİYLE SARSILDI.
ÇOK SAYIDA KADIN DERNEĞİ VE KADIN MİLLETVEKİLİ İSYAN ETTİ:

YETER YETER YETER YETER YETER YETER YETER YETER YETER YETER YETER ARTIK!

Arnavutköy'ün Taşoluk Mahallesi'nde, boşanma sürecindeki bir çift arasında çıkan tartışma trajik bir şekilde
son buldu. Çift arasında 'çocukların sorumluluğu' konusunda çıkan anlaşmazlık, kanlı bir cinayete dönüştü.
Olaya tepki gösteren isimler ve kuruluşlar, “Kadın cinayetleri son bulmalı, yeter artık” diyerek tepki gösterdi

CHP iTiRAZA
HAZIRLANDI

TUVALETTE
UNUTULDU

Öğretmenlerin
derdi bitmiyor

Öğretmenler MEB eliyle üc-
retli, sözleşmeli, kadrolu ve

özel sektörde çalışanlar olarak ay-
rıştırılırken sorunlar da çığ gibi bü-
yüyor. Yaşananlara tepki gösteren
meslek örgütleri güvencesizliğin
ortak sorun olduğunu söyledi. 
I SAYFA 9
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El emekleri 
görücüye çıktı

Sarıyer Belediyesi, kadın kom-
şularının iş hayatına ve sosyal

yaşama daha aktif katılmaları ama-
cıyla çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. El emeği ile ürettikleri ürünleri
satarak ev ekonomisine katkıda 
bulunan Sarıyerli kadınlar, Tarabya
Sahili’nde kurulan kermeste 
tüketicilerle buluşuyor. 
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ViCdaNSızLaR!

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde
kabul edilen tartışmalı sokak hayvan-

ları yasasının ardından Türkiye'nin dört bir
yanından sokak hayvanlarının öldürülme-
sine ilişkin haberler gelmeye devam ediyor.
Niğde, Altındağ, Bartın'ın ardından bir

haber de Silivri'den. Silivri'de bir anne ve 2
yavrusu ölü bulundu. Bulunamayan 6 yav-
runun da benzer şekilde öldürülmüş olabile-
ceği düşünülüyor.  3 köpek zehirli et
verilerek öldürüldü. 3 köpeğin zehirlendiği
bölgede poşette zehirli et kalıntıları bulundu. 
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ANNE KÖPEK VE 2 YAVRUSUNU ZEHİRLEYİP ÖLDÜRDÜLER

Silivri'nin Gümüşkaya 
Mahallesi gölet mevkinde
önceki gün bir anne ve 2
yavru köpek zehirlenerek
öldürüldü. Savcılık olayla
ilgili harekete geçti
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Prof. 
Dr.



Kadınlarda sıkça görüle-
bilen üreme sorunların-
dan biri olan infertilite, 

çeşitli nedenlere bağlı oluşuyor. 
İnfertiliteyi etkileyen en önemli 
nedenler genel olarak; obezite, 
kist sorunları, polikistik over 
sendromu ( PCOS), hormon bo-
zuklukları, bazı kadın hastalıkları, 
alkol ve sigara kullanımı, fiziksel 
ve çevresel faktörler olarak sırala-
nabiliyor. Kadın üreme sisteminin 
sırasıyla işlevini görememe durumu 
ile birlikte ortaya çıkan aksaklıklar 
kadınlarda meydana ge-
len infertilitenin habercisi 
oluyor. İnfertilite tanısı alan 
kadınlarda görülen sık be-
lirtiler ise; genel olarak adet 
döngüsünün gerçekleşmeme-
si, adet düzensizliği, yıllarca 
çocuk sahibi olamama, erkek 
tipi kıllanma gibi sorunlar 
olabiliyor. İnfertilite tanısı 
alan kişilerde akla gelen ilk 
tedavi yöntemi olan IVF yani 
tüp bebek tedavisi oluyor. 
Memorial Hastanesi’nden Op. Dr. 
Zelal Savaş Coşkun, infertilite ve 
tüp bebek tedavisi hakkında bilgi 
verdi.

Kişiye özgü tedavi planlaması şart
Tüp bebek tedavisine başvuran 
kişilerde günümüzde genel olarak 
olumlu sonuçlar ve gelişmeler 
sıkça yaşanmaktadır. Yüksek 
gebelik oranlarıyla ön plana çıkan 
tüp bebek yönteminde, çocuk 
sahibi olan bireyler anne ve baba 
olma yolunda ilerlemektedir. 
Genel olarak bakıldığında tüp 

bebek tedavisi gören kadınlara 
kişiye özgü tedavi yöntemleri 
uygulanmaktadır. Kişiye özel 
tüp bebek yöntemi eşlerin 
kişisel durum ve özellikleri 
temelinde belirlenerek, rahim 
ve yumurtanın geçmişi de ele 

alınarak, yaş faktörüne de bakı-
larak yapılmaktadır. Daha önce 
uygulanan tedaviler göz önüne 
alınarak ilerlenen bu süreçte doğ-
ru sonuçlar almak için mutlaka 
planlama yapılmaktadır. Planlama 
yaparken dikkat edilmesi gere-

ken ilk nokta, tüp bebek 
tedavisinde kadınların 
infertilite sürelerine dikkat 
etmektir. İnfertilite süresi 
ve hormonel durumlar 
tedavi sürecine yön verebil-
mektedir. Başarılı bir tüp 
bebek süreci yaşanması için 
doktor kontrolünde infer-
tilite tanısı alınarak ilerle-
nen kişiye özgü tüp bebek 
serüveni belirlenmeli ve 
baba adaylarının da desteği 

alınarak süreci doğru yönetmek 
sağlanmalıdır. 

Çocuk sahibi olma oranı yüksek
Menopoz yaşının düşmesi ve mo-
dern yaşamın getirilerinden biri 
olan geç yaşta evlenen çiftlerin, 
çocuk sahibi olma isteğiyle birlik-
te tüp bebek oranları her geçen 
gün artmaya devam etmektedir. 
Yapılan araştırmalar sonucunda 
her 6 çiftten 1’i infertilite tedavi-
siyle birlikte tüp bebek yöntemine 
başvurmayı tercih etmektedir. 
Tüp bebek tedavisinde ilk olarak 

yumurtalıkların durumu kontrol 
edilerek, gelişmesi sağlanmalı, 
anestezi uygulanarak yumurta 
toplama işlemi yapılmaya baş-
lanmaktadır. Bu süreçte oluşabi-
lecek yan etkiler olabilmektedir. 
Sürecin sonucunda ise her şeyin 
sağlıklı olması durumunda gebelik 
gerçekleşebilmektedir. İnfertilite 
süreci ve nedeni açıklanamayan 
gebe kalamama durumu, erkek 
sperm kalitesinin düşük olması, 
kadınlarda görülen tıkalı tüp gibi 
durumlarda tüp bebek yöntemiyle 
çocuk sahibi olabilme oranları 
geçmiş yıllara göre artmaktadır. 
Yüzde altmış, yetmiş civarında 
başarı oranları görülen tüp bebek 
tedavisi oldukça gelişmiş yöntem-
lerle yapılmaktadır.

GENEL olarak ileri 
yaş kadın hastalığı gibi 
düşünülen idrar kaçır-

ma, genç hastalarda da yaygın 
görülüyor. Toplumda “Doğum 
yapan kadın idrar kaçırır” ya da 
“kadın gülünce, öksürünce ba-
zen idrar kaçırır” gibi bazı yanlış 
düşünceler bulunuyor. İdrar kaçır-
manın yaş grubu fark etmeksizin 
mutlaka tedavi edilmesi gerekiyor. 
Maalesef kadınlar utandıkları için 
ya da bu durumu normalleştir-
dikleri için doktora başvurmuyor. 
Memorial Şişli Hastanesi Kadın 
Hastalıkları ve Doğum Bölümü’n-
den Op. Dr. Ecem Eren, idrar 
kaçırma nedenleri ve tedavisi 
hakkında bilgi verdi. 

İdrar kaçırma, istemsiz olarak 
idrarın mesaneden dışarı sızması 
durumudur ve tıbbi adıyla “üriner 
inkontinans” olarak bilinir. Bu 
durum, sosyal ve hijyenik sorun-
lara yol açabilir ve yaşam kalite-
sini olumsuz etkileyebilir. İdrar 
kaçırma, çeşitli sebeplerle ortaya 
çıkabilir. Stres tipi, sıkışma tipi 
ve her ikisinin beraber görüldüğü 
karma tipte görülebilir. 

Pelvik kasları güçsüzleşebilir
Doğum yapma, yaşlanma, obezite 
ve ağır fiziksel aktiviteler pelvik 
taban kaslarını zayıflatabilir. 

Pek çok kadın için doğum 
yapmak travmatik bir süreç 
haline dönüşebilmektedir. 
Doğum sonrasında pelvik 
kaslar ve bağlar yırtılabilir, 
hatta kopabilir. Doğumlardan 
sonra hastaların buradaki 

kasların ve bağların durumu 
açısından tekrar değerlendirilmesi 
gerekmektedir. Örneğin öksü-
rünce, hapşırınca, yerden bir şey 
almak için eğildiğinde kasların ve 
bağların zayıf olması idrar kaçır-
maya sebep olabilmektedir. Bu 
bağlar ve kaslar düzgün bir şekilde 
onarılmazsa ilerleyen aşamalarda 
mesane sarkması veya rahim sark-
ması denilen durumlar da ortaya 
çıkabilmektedir. 

Bazı ilaçlar etki edebilir
Menopoz sonrası östrojen sevi-
yelerinin düşmesi, idrar yolu ve 
mesane dokularının incelmesine 
ve zayıflamasına yol açabilir. 
Bazı ilaçlar, idrar kaçırmayı 
artırabilir. Diüretikler (idrar sök-
türücüler) buna örnektir. Bazı 
hastalarda enfeksiyonlar, me-
sane taşları veya tümörler idrar 
kaçırmaya neden olabilmektedir. 
Enfeksiyonun tedavisi veya taş 
varsa bunun tedavisini gördük-
ten sonra idrar kaçırma sorunu 
ortadan kalkabilmektedir. Fakat 

bunlar dışında 
aylar, yıllar süren 
idrar kaçırmalarda 
aslında sorun ana-
tomik olabilir. 

Günlük hayatı 
olumsuz etkiliyor
Hastalar genellikle uzun süre bir 
yerde duramamakta, çalışama-
makta, ped kullanmadan dışarı 
çıkamamakta, spor yapamamak-
ta ve uzun yolculuğa gidememek-
tedir. Sürekli ped kullanmaktan 
tahriş olmak, kaşıntı, kötü koku 
yine hastaların yaşadığı olumsuz-
luklar arasında yer almaktadır. 
Gece sık sık uyanıp tuvalete 
gitmek de normal bir durum 
değildir. Gecede 3-5 kere 
tuvalet için kalkmak 
uykuyu da sürekli 
bölmektedir. Kaliteli 
uyku insan sağlığı 
için çok önemlidir. 
Bu kadar bölünmesi 
kişinin hayat kali-
tesini büyük ölçüde 
bozmaktadır. İdrar 
kaçırma hafife alınma-
yacak ciddi ve önemli 
bir konudur altta başka 
problemler olabilir. Ka-
dınlar utandıkları için bunu 
gizleyebilmektedir.  

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
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Hafızada iyileşme gözlendi  
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Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
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bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Memorial Şişli Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü’nden Op. 
Dr. Ecem Eren, idrar kaçırma nedenleri ve tedavisi hakkında bilgi verdi

İDRAR KAÇIRMAYA 
KARŞI ÖNLEM ALIN

NEŞE 
MERT

HABER

TUP BEBEK TEDAVİSİ 
SAGLIKLI MIDIR?

Memorial Hastanesi’nden Op. Dr. Zelal Savaş Coşkun, infertilite ve tüp bebek tedavisi hakkında bilgi verdi

AYŞE 
ADLI 

HABER

Op. Dr. 
Zelal Savaş 
Coşkun

Op. Dr. 
Ecem Eren

DÜNYA Sağlık Örgütü’nün yaptı-
ğı çalışmalar sonucunda çiftlerin 
yüzde 25’inde infertilite görü-
lebilmektedir. Sebebi açıklana-
mayan gebe kalamama durumu 
yani sebebi bilinmeyen infertilite 
oranları ise genel olarak yüzde 
20’lik kısımı oluşturmaktadır.

Gebeliğin gerçekleşmesini 
arzulayan çiftlerde anne olmak 
isteyen kadınların kilosuna mut-
laka bakılması gerekmektedir. 
Fazla kiloya sahip olan kadınla-
rın kilo vermesi önerilmektedir. 
Baba adaylarında ise öncelik 
sigara kullanımı ve alkol kullanı-
mı olup olmadığına bakılmasıdır. 

Yeme ve içme alışkanlıkları de-
ğiştirilmelidir. Kızartma ve hazır 
işlenmiş gıdalar yerine baklagil-
ler tüketilmeli, sebze ve meyve 
mutlaka öğünlerde yenilmeli, 
sağlıksız içecek ve yiyecekler 
tamamen hayatınızdan çıkarıl-
malıdır. 

Folik asit bakımından zengin 
gıdalar tüketilmeye başlanma-
lıdır. Anne adaylarına doktor 
kontrolünde yazılan takviye 
edici gıdalar, vitaminler, folik 
asit ilaçları düzenli bir şekilde 
kullanılmalıdır. 

İnfertilite süreci ve kabullen-
me döneminde anne ve baba 
adayları mutlaka bir psikolog 
yardımı almalıdır. 

4 önemli 
bilgi verildi

İDRAR kaçırmayla baş etmek 
için gerek medikal gerekse cerrahi 
tedaviler mevcuttur. Kilo verme, 
kafein ve alkol tüketiminin azaltıl-
ması, sıvı alımının düzenlenmesi 
gibi yaşam tarzı değişiklikleri teda-
viye yardımcı olmaktadır. Mesane 
kaslarının kontrolünü artıran 
medikal tedaviler mevcuttur. Ke-
gel egzersizleri ile de pelvik bölge 
kasları güçlendirilebilmektedir. 
Bazı durumlarda Kegel egzersiz-
leri yeterli olmayabilir. Örneğin 
stres tipi idrar kaçırma olarak 
tanımlanan problemlerde cerrahi 
ile çok yüksek fayda sağlanabil-
mektedir. Hastalar tedavi sonrası 
“keşke tedavisini daha önce olsay-
dım yıllarca bunu çekmek zorunda 
kalmazdım” diyebilmektedir. İdrar 
kaçırma şikayeti olan kadınların, 
durumlarını değerlendirmek ve 
uygun tedavi seçeneklerini be-
lirlemek için kadın hastalıkları 
uzmanına mutlaka başvurmaları 

gerekmekte-
dir. 

Yaşam tarzınızı 
değiştirin

ÜVEİT, gözün içinde 
‘uvea’ adı verilen bölü-
münün iltihaplanmasıyla 

ortaya çıkan bir tablodur. Ge-
nellikle aniden başlayan ve hızla 
kötüleşen bir tabloyla seyreden 
üveit hastalığı; göz kızarıklığı, 
ağrı ve bulanık görme belirtileriyle orta-
ya çıkıyor. İltihap gözdeki tüm dokuları 
etkiliyor ve tedavide geç kalındığında 
ciddi görme kayıplarına neden olabili-
yor. Çoğu zaman tedavide başarı elde 
edilirken, üveit bazen kronikleşerek 
tedavisi uzun sürebiliyor. Bu sebeple 
erken tanı büyük önem taşıyor. Memo-
rial Hastanesi Göz Hastalıkları Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Mustafa Ataş, üveit 
hastalığı ile ilgili bilgi verdi.

Her yıl 4 milyon vaka tespit ediliyor
Bir veya iki gözü etkileyebilen üveit, her 
yaştan insanda ve çocuklarda da ortaya 
çıkabilmektedir. Yaygın olarak 20-60 
yaşları arasında görülmektedir. Yapı-
lan araştırmalarda bu sorunun 100.000 
kişiden 38 kişiyi etkilediği belirlenmiş-
tir. Dünya genelinde her yıl yaklaşık 4 
milyon yeni vaka ortaya çıkmaktadır. 
ABD’de her yıl 30.000 kişinin üveit has-
talığı nedeniyle görme yetisini kaybettiği 
tahmin edilmektedir. Üveit yetişkinler-
de daha yaygındır ve yaş ilerledikçe gö-
rülme olasılığı artmaktadır. Çocuklarda 
daha az yaygın olup, vakaların yalnızca 
%2 ila %20’sini oluşturmaktadır.

Üveit sorunu belirlenmeli
Üveitin tipine, yerleşim yerine ve şid-
detine göre tedavi şekli değişmektedir. 
Üveit pek çok nedenden dolayı ortaya 
çıkabildiğinden, üveit tedavileri büyük 
ölçüde değişebilmektedir. Üveitin 
tedavisi yoktur, ancak buna neden 
olabilecek bazı sorunlar engellendiğinde 
tedavi süreci başlamış olacaktır. Böyle 
bir durumda, bu nedeni tedavi etmek 
üveiti de çözebilmektedir. Üveitin ana 
tedavisi steroid türü ilaçlarla yapılmak-
tadır. Gözün içindeki iltihabı azaltmaya 
yardımcı olan bu ilaçlar üveitin tipine 
bağlı olarak farklı tipte önerilmekte-
dir. Örneğin; göz damlaları genellikle 
gözün ön tarafını etkileyen üveit için 
kullanılırken, enjeksiyonlar ile tabletler 
genellikle gözün ortasını ve arkasını 
etkileyen üveit tedavisinde işe yara-
maktadır. Bu hastalığın tedavisi devam 
ederken ek tedavi de gerekebilmektedir. 
Ağrıyı hafifletmek için göz damlaları da 
verilmektedir. Bazı özel üveit türlerin-
de antimetabolit veya biyolojik ajanlar 
dediğimiz immün sistemi baskılayan 
tedaviler de verilebilmektedir. 

Üveit görme 
kaybına yol 

açabilir
Memorial Hastanesi Göz Hastalıkları 
Bölümü’nden Prof. Dr. Mustafa Ataş, 
üveit hastalığı ile ilgili bilgi verdi

ENGİN 
BELLİ

HABER

“THE Greatest DJ Of All Times” 
ödülünü kazanan ve dünyanın en büyük 
müzik festivallerinde headliner olarak 

sahne alan DJ Tiësto, 12 yıl aranın ardından 
İstanbullular ile buluştu. İstanbul Festivali sah-
nesine çıkan dünyaca ünlü DJ, izleyenleri per-
formansı ve sahne şovlarıyla büyüledi. Sahneye 
en hit şarkılarından Business ile çıkan Tiësto; 
son albümü DRIVE’ın öne çıkan şarkılarını ve 
birçok efsaneleşmiş şarkısını seyirciyle bu-
luşturdu. Müziğin ve görsel şölenin bir arada 
olduğu konsere 30 binin üstünde seyirci katı-
lım sağladı. İstanbul’un en büyük sahnesinde 
müzikseverlerle buluşan 
DJ Tiësto, “12 yıl aradan 
sonra Türkiye’de sahne 
almak beni çok mutlu etti. 
Sahneye herhangi bir liste 
hazırlamadan, tamamen 
aldığım enerjiye göre çıkı-
yorum. Çok keyif aldığım 
bir ziyaret oldu, gelen tüm 
katılımcılara çok teşekkür 
ederim.” dedi. 

Tiesto coşturdu
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Uyuşturucu taciri 
yakayı ele verdi

İyi ki silah 
tutukluk yaptı!

Resmen 
eşkıyalık!

YANGIN, saat 11.30 
sıralarında Arnavutköy 
Yeşilbayır Mahallesi’n-

de bulunan bir depoda çıktı. 
Yaklaşık 500 metrekarelik boya 
deposunda alevlerin yükseldi-
ğini gören çevredeki vatandaş-
lar durumu itfaiye ekiplerine 

bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine çok sayıda itfaiye ekibi 
sevk edildi. Depoda bulunan 
boyalar nedeniyle ekiplerin 
müdahalesi zorlaştı, ancak 
yangın çevre ilçelerden gelen 
ekiplerin desteğiyle kontrol 
altına alındı. Depo içerisinde 

bulunan yaklaşık 2 ton buğday, 
2 ton mazot ve miktarı henüz 
tespit edilemeyen boyalar ya-
narak kullanılamaz hale geldi. 
Ekiplerin müdahalesi sonucun-
da herhangi bir can kaybı veya 
yaralanma yaşanmadan yangın 
tamamen söndürüldü. DHA

Boya deposu yangını söndürüldü
Arnavutköy’de 500 metrekarelik boya deposunda henüz bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. Çevre ilçelerden gelen 
itfaiye ekiplerinin de desteğiyle söndürülen yangında 2 ton buğday ve 2 tona yakın mazot kullanılamaz hale geldi

Olay, saat 05.30 sıralarında Ko-
naklar Mahallesi Büyükdere 
Caddesi 4. Levent mevkinde 

meydana geldi. Malatya’nın Pütür-
ge ilçesinden kalkan 34 BN 3044 
plakalı şehirlerarası yolcu otobüsü, 
İstanbul istikametine ilerlediği 
esnada arıza yaptı. Avrupa yakasına 
doğru yolculuğa devam eden oto-
büs, 15 Temmuz Şehitler Köprü-
sü’nden geçerek 4.Levent’e ulaştığı 
sırada, motor kısmından dumanlar 
yükselince şoför, aracı sağ şeride 
çekerek kapıları açtı. Bu sırada, 

uyumakta olan yolcular ise panik 
halinde otobüsü tahliye etti. İhbar 
üzerine olay yerine polis, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk edildi.

Otobüs kullanılamaz halde
Olay yerine ulaşan itfaiye ekip-
leri otobüsün motor kısmında 
başlayan yangını kısa sürede 
söndürürken, polis Büyükdere 
Caddesi’ni Sarıyer istikametinde 
trafiğe kapattı. İtfaiye ekiplerinin 
soğutma çalışmalarının ardından 
trafik kontrollü şekilde açılırken, 

yangın sonrası otobüs kullanıla-
maz hale geldi. Çıkan yangında 
yaralı bulunmazken, olayla ilgili 
inceleme başlatıldı.

Yolda iki kere arıza yaptı
Ailesiyle birlikte İstanbul’a yolcu-
luk yapan Erdal Parlak, “Araba 
yolda bir iki kere arıza yaptı. Çok 
fazla yük ve eşya vardı, herhalde 
neticesinde bir duman oldu. Başta 
orta kapı açılmadı ama sonradan 
arkadaşlar açtılar. Çok şükür en 
azından çocuklarımıza bir şey 

olmadan kurtardık. Şoför arka-
daşlar yardımcı oldular ama daha 
dikkatli olabilirlerdi. Çok fazla 
eşya yüklemeyebilirlerdi. Malat-
ya’dan buraya gelirken de ufak 
tefek bir şeyler yaşadık. Bu kadar 
eşyanın bize zarar vereceğini arka 
koltuklara bir şey koymamaları 
gerektiğini söyledik ama arkadaş-
lar çok dikkate almadılar. Şimdilik 
iyiyiz, çocuklarımız iyi bir problem 
olmaz inşallah. Otobüste 35 yolcu 
vardı. Malatya’dan İstanbul’a yol-
culuk yapıyorduk. “ dedi. DHA

Beşiktaş’ta Malatya’dan hareket edip İstanbul’a gelen şehirlerarası yolcu otobüsünde yangın çıktı. İtfaiyenin müdahalesiyle 
kısa sürede söndürülen yangında ölü ya da yaralı bulunmazken otobüsün motor kısmında büyük çapta hasar meydana geldi

OTOBUS OTOBUS 
YANDI YANDI 
KUL OLDUKUL OLDU

Tek tutuklu da tahliye edildi
Küçükçekmece’de İBB’nin kazı çalışmasının ardından kapatmadığı alanda 
oluşan su birikintisine düşerek hayatını kaybeden 5 yaşındaki Edanur Gezer 
olayıyla ilgili tutuklu bulunan makine teknikeri Furkan K. bugün tahliye edildi

KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
bulunan Menekşe 
Sahili’nde 26 Nisan’da 

yaşanan olayda, İBB ekipleri 
tarafından yapılan kazı ala-
nının kapatılmaması sonucu 
oluşan su biri-
kintisine düşen 5 
yaşındaki Edanur 
Gezer hayatını 
kaybetti. Olayla 
ilgili başlatılan 
soruşturma kap-
samında makine 
teknikeri olan 
Furkan K., Küçük-
çekmece 1. Asliye 
Ceza Mahkemesi 

tarafından 5 Mayıs’ta tutuk-
landı. Furkan K., Küçükçek-
mece 2. Asliye Ceza Mahke-
mesi tarafından yaklaşık 3 
ay tutuklu kaldıktan sonra 
bugün tahliye edildi. DHA

ESENYURT İlçe 
Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri Bağlarçeşme 

Mahallesi’nde ara sokaklar-
da ‘Genel Asayiş ve Huzur 
Denetimi’ yaptı. 15.00-18.00 
saatleri arasında yapılan de-
netime ilçe emniyet müdürü 
de katıldı.

Araçta uyuşturucu bulundu
62 polisin katıldığı denetimde 
105 araç, 45 motosiklette ara-
ma yapıldı. Denetimde ayrıca 
520 kişiye ise Genel Bilgi Ta-

raması (GBT) yapıldı. Yapılan 
denetim sırasında durdurulan 
bir araçta yapılan aramada 
uyuşturucu madde ele geçiril-
di. Araç sürücüsü Ş. A. gözaltı-
na alındı. Yapılan denetimde, 
hakkında arama kararı bulu-
nan 4 ile hakkında 3 yıl 9 ay 
kesinleşmiş hapis cezası ve 14 
bin 580 lira ödenmemiş idari 
para cezası olduğu belirlenen 
bir kişi yakalandı. Araçlarında 
eksiklikler bulunan 4 sürücüye 
ise 16 bin 703 lira idari para 
cezası uygulandı. DHA

Esenyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri Bağlarçeşme Mahalle-
si’nde ara sokaklarda ‘Genel Asayiş ve Huzur Denetimi’ yaptı. İlçe 
emniyet müdürünün de katıldığı denetim sırasında uyuşturucu 
madde ticareti yapan bir şüpheli yakalanarak gözaltına alındı

OLAY, 7 Ağustos Çarşamba günü saat 
02.15 sıralarında Akevler Mahalle-
si’ndeki bir sitenin önünde meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre, kasklı iki şüpheli 
motosikletle site girişine gelerek durdu. Şüp-
helilerden biri, silahını ateşledi ancak silah 
bir el ateş ettikten sonra tutukluk yaptı. Bu 
sırada güvenlik kulübesinde görevli olan kişi, 
başını camdan çıkararak bağırdı. Güvenlik 
görevlisinin sesini duyan şüpheliler, motosik-
letle olay yerinden kaçtı. Güvenlik görevlisi, 
olayı hemen polise bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine gelen polis ekipleri, çevredeki 
güvenlik kameralarını incelemeye alarak 
saldırıyla ilgili soruşturma başlattı. Yapılan 
incelemeler sonucunda olay yerinde bir adet 
boş kovan bulunurken, kurşun izine rastlan-
madığı öğrenildi. Polis ekipleri, aynı gece 
ikinci kez siteye saldırı girişiminde bulun-
dukları öne sürülen şüpheli saldırganların 
peşine düştü. Olayda herhangi bir can kaybı 
veya yaralanma meydana gelmezken, saldırı 
anı güvenlik kameraları tarafından kaydedil-
di. DHA

OLAY, 31 Temmuz Çarşamba saat 
23.15’te Ümraniye Dudullu Mahalle-
si’nde meydana geldi. İddiaya göre, 

ailesiyle birlikte seyir halinde olan K.Ö.D. 
ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) 
bağlı yol bakım aracındakiler arasında yol 
verme tartışması çıktı. Yaşanan tartışmadan 
sonra, yol bakım aracındakiler otomobilin 
önünü kesti. Yol bakım aracından inen üç 
kişi, otomobilin sürücüsü K.Ö.D.’yi darbet-
meye başladı. Yaşanan kavga, çevredeki 
vatandaşların araya girmesiyle son bulurken 
o anlar güvenlik kameraları ve çevredeki 
vatandaşların cep telefonu kameralarına 
yansıdı. Konuyla ilgili polis ekiplerinin 
çalışmaları devam ederken İBB idari sürecin 
başlatıldığını ve görüntülerin izlenerek dahili 
olan personelin tespit edilip işlem yapılaca-
ğını açıkladı. DHA

Esenyurt’ta motosikletli saldırganlar siteye silahlı 
saldırı girişiminde bulundu. Kasklı saldırganlar 1 el 
ateş ettikten sonra silah tutukluk yaptı. Güvenlik 
görevlisinin bağırması üzerine saldırganlar olay ye-
rinden kaçtı. Herhangi bir can kaybı ve yaralananın 
olmadığı saldırıyı güvenlik kameraları kaydetti

Ümraniye’de İBB’ye ait yol bakım aracıyla, trafikteki 
bir otomobilin önünü kesen 3 kişi araçtan inerek 
sürücüyü darbetti. Yaşanan kavga kameraya yansıdı

Esenyurt’ta kripto para alım satımı yapan bir iş yerine silahlı saldırı düzenlendi. İş yeri-
nin bir gün önce de saldırıya uğradığı öğrenildi. Güvenlik kamerasına yansıyan görüntü-
lerde, saldırı anında restoranda oturan müşterilerinin büyük panik yaşadığı görülüyor

OLAY, saat 00.00 sıraların-
da Koza Mahallesi, Ata-
türk Bulvarı’nda meydana 

geldi. Motosikletle iş yerinin 
önüne gelen kimliği belirleneme-
yen saldırganlar, iş yerine kurşun 
yağdırdı. Güvenlik kamerasına 
yansıyan görüntülerde, silah 
seslerinin ardından restoranın 
önünde oturan müşterilerin bü-
yük bir panik yaşadığı görülüyor. 
İş yeri sahibinden haraç istendiği 
ve olumsuz cevap verilmesi nede-
niyle saldırının gerçekleştirildiği 
iddia edilirken, iki saldırı da 
güvenlik kamerasına yansıdı.

Saldırgan bağırıp duruyor
Saldırı anlar, iş yerinin yanında 
bulunan restoranın güvenlik 
kamerasına yansıdı. İlk saldırıda, 
restoranda çalışan bir garso-
nun saldırıya uğrayan dükkanın 

önünde olduğu, o sırada saldırgan-
ların motosikletle gelip, ‘çekilin’ 
diye bağırdığı, işletmeye 2 el ateş 
ettikleri ve garsonun kurşunlardan 
kaçmaya çalıştığı anlar yer aldı. Bir 
sonraki gün gerçekleşen saldırının 
görüntülerinde ise, tekrar motosik-
letle gelen saldırganların dükkanı 
kurşun yağmuruna tuttuğu esnada 
kapının önünde masalarda oturan 
vatandaşların yaşadığı panik anları 
görülüyor. DHA

Çekilin deyip 
kurşun yağdırdılar

OLAY, geçtiğimiz Çarşamba günü Kartal 
Cumhuriyet Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, B.T. ve E.B.Ç. isimli 

iki şüpheli alacak verecek tartışması yaşadığı 
U.C.Y’yi sokak ortasında darp ettikten sonra araca 
zorla bindirerek kaçırdı. Şahsın sokak ortasında 
tekme ve tokatlarla darp edildikten sora araca alın-
dığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı. İhbar 
üzerine konuya ilişkin çalışma başlatan polis ekip-
leri, şüpheli şahısların yaşadıkları adrese baskın 
yaparak B.T. ve E.B.Ç. isimli şüphelileri gözaltına 
aldı. Emniyetteki ifadelerinin ardından şüpheliler-
den B.T. dosyası adli makamlara ikmalen gönderil-
mek üzere serbest bırakılırken, E.B.Ç. isimli şahıs 
içinse adli kontrol hükümleri uygulandı.

Hak ettiklerini buldular!
Kartal’da sokakta darp ettikleri kişiyi zorla arabaya bindirip 
kaçırdıkları iddia edilen 2 şüpheli yakalandı
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D ünya fındık üretiminin % 70’inin
ülkemizde yapılmasına rağmen
fındıkçılar hiç de hallerinden

memnun değiller. Maliyetini dahi karşıla-
mayan taban fiyat karşısında nasıl memnun
olsunlar ki… Daha doğrusu bu ülkede top-
rağı ekip biçen kimse halinden memnun
değil.Fındıkçının haklarını koruyup kolla-
ması gerekenler köşelerine çekilmiş ağaba-
balarına itaat etmeye devam ediyorlar.

1990’lı yıllara kadar dünyada, tarımsal
üretimde kendi kendine yeten yedi ülkeden
biri olmanın gururuyla büyümüşken şimdi
de gelişmiş yirmi ülkeden biri olduğumuz
masalıyla uyutuluyoruz. Tarımsal üretimin
emeğinin hakkını vermediğimiz için köylü-
ler de toprağa küstü, üretimden uzaklaştı-
lar. Sonuç, hemen hemen birçok tarımsal

ürünü ithal eder hale geldik. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün “milletin efendileri” de-
diği köylülerimizi “ev zencisi” haline getir-
dik.Son günlerde art arda açıklanan çay ve
buğday taban fiyatlarının ardından merakla
beklenen fındık taban fiyatı da açıklandı.
130-132 TL aralığında açıklanan taban
fiyat üreticileri hiç de memnun etmedi.

Ülkede yaşanan yüksek enflasyon karşı-
sında açıklanan bu fiyatın yeterli olmadı-
ğını tüm fındık üreticileri söylüyorlar.
Buradaki hesabı gübre, yakıt, potoz ve yev-
miye üzerinden yaptığımızda da görüyoruz.
Buna bir de TMO’nun iş bilmezliğini ekle-
diğinizde durumun daha vahim olduğunu
anlamak hiç de zor değil. Nedeni,
TMO’nun fındık alım merkezlerinin ol-
dukça sınırlı olması ve kurumda fındık ko-
nusunda liyakatli eleman sorununun
varlığıdır. Geçtiğimiz yıllarda gördük ki,
üretici dağ köyünden fındığını araca yükle-

yip TMO’ya getirdiğinde olmadık sorun-
larla karşılaşıyor. Bunun en başında, fındı-
ğın nem oranının fazlalığı gerekçe
gösterilerek “biraz daha kurut da gel” de-
niliyor. Üreticinin fındığını geri, harmanına
götürmek yerine tüccara, daha düşük fi-
yata vermek zorunda kalacağını onlar da
biliyorlar. Bunu fırsat bilen tüccar da fır-
sattan istifade yolunu seçip üreticinin fındı-
ğını açıklanan taban fiyatın altında bir
rakama alıyor. Anlayacağınız, fındık rekol-
tesinin yarısını dahi alamayan bir TMO ile
karşı karşıyayız. 

Oysa tüm üreticiler açısından yapılması

gereken, kendi birliklerini kurmalarıdır.
Fındık üreticisinin birliği olan Fiskobirlik
daha işlevli hale getirilerek taban fiyat da
onlar tarafından belirlenmeli ve fındığı da
Fiskobirlik satın almalıdır. Üreticiler, tüc-
carın insafına bırakılmamalıdır. Tüm ül-
kede, kooperatifler seferberliği
başlatılmalı, üretenler de mahsulünü ortağı
olduğu bu kooperatiflere vermeliler. Bu ül-
kede, geçmişte bunlar başarıyla yapıldı. Ne
zaman ki çiftçi ve köylüden yana olmayan
zihniyetler iktidara geldiler, kooperatifler
devre dışı bırakılıp şahıslar, şirketler zen-
gin edilmeye başlandı. Oysa bizden fındığı-
mızı alıp katma değerli ürüne
dönüştürdükten sonra tekrar bize satmala-
rına fırsat vermemeliyiz. Güçlü kooperatif-
ler ve devletin desteğiyle fındığımızı
işledikten sonra satabilirsek ülke ekonomi-
sine de büyük katkı sağlarız. Üreticileri-
mizi desteklemek, onları üretimde tutmak

için bu ve benzeri çalışmaları mutlaka yap-
mak zorundayız.

Üreticinin desteklenmediği ülkelerin ge-
lecekleri açlıktır, yoksulluktur. Şunu asla
unutmayın: Karşılarında önümüzü ilikleye-
ceğimiz seçtiğimiz politikacılar değil top-
raktan üretip hayvanlarının peşinde
ahırlarda yanlarında ve yaylalarda arkala-
rında olanlardır. Şunu övünerek söyleyebi-
lirim: Türk çiftçisinin, Türk köylüsünün,
yaptığı tarım ve hayvancılıktan zengin olup
kendilerine yazlık, kışlık saraylar yaptır-
mak ya da lüks araçlar filosu kurmak gibi
bir hayalleri hiç olmamıştır. Onların tek
dertleri, alın terlerine haram katmadan
emeklerinin karşılığını alıp insanca yaşa-
mak, çocuklarını helal kazançlarıyla okut-
mak, vatana, millete hayırlı insanlar
yetiştirmektir. Yani gözü doymaz bir dün-
yalı değildir onlar. Fındığımıza ve fındıkçı-
mıza sahip çıkalım.

Fındık çilesi

Küçükçekmece Belediyesi ‘Sokakta
Oyun Var’ etkinliği düzenledi. Etkin-
likte bir araya gelen çocuklar sek sek,
halat çekme, çuval yarışı gibi oyunlar
oynayarak, keyifli vakit geçirdi

KÜÇÜKÇEKMECE Beledi-
yesi tarafından ‘Sokakta
Oyun Var’ etkinliği düzen-

lendi. Cennet Mahallesi Zafer Sokak’ta
düzenlenen etkinliğe katılım oldukça
yoğun oldu. Programda yüz baskısı, el
baskısı, taç yapım atölyesi, sek sek, ip atlama, te-
beşirle sokakta resim yapma, halat çekme, men-
dil kapmaca gibi etkinliklere yer verildi. Etkinlikte
sadece çocuklar değil yetişkinler de doyasıya eğ-
lendi. Etkinliğin sonunda çocuklara hediye 
takdim edildi.

oyunları öğrettiler

Etkinliğe katılan Küçükçekmece Belediye Başkan
Yardımcısı Mehmet Emin Ay, “Etkinliğimiz
bizim çocukluğumuzda yaşadığımız oyunları
kendi çocuklarımıza öğretmek, göstermek için
düzenlendi. Çocuklarımızın hepsi teknolojik alet-
lerle haşır neşir oluyor. Sokağa çok fazla çıkamı-
yorlar. Biz Küçükçekmece Belediyesi olarak
çocukları sokağa çekebilmek adına 20 mahalle-
mizde bu etkinliği düzenlemiş bulunuyoruz. Son
iki tane etkinliğimiz var. Şu ana kadar18 mahal-
lede çocuklarımızla buluştuk. Çocukluğumuzda
oynadığımız oyunları kendi çocuklarımıza öğret-
mek maksadıyla bir etkinlik düzenledik. Katılım
beklentimizin çok çok üstünde oldu, bu bizi çok
memnun etti. Çocuklarımızın dışarıda oynayabi-
lecek alanlara sahip olabilmesi adına Küçükçek-
mece Belediyesi elinden geldiğince kreşler, oyun
parkları, spor alanlarıyla teşvik etme anlamında
büyük adımlar atıyor. Bilindiği üzere bundan bir
hafta önce medyada da gündeme geldi; Küçük-
çekmece en çok spor yapılan ilçe olarak lanse
edildi. Biz Küçükçekmece Belediyesi olarak 16
branşta 3 bin 700 öğrenciye hizmet veriyoruz.
Milli Eğitim Bakanlığı, İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü ve İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü’nün katkı-
sıyla ilçemizde bulunan okullarımızda spor
etkinlikleri düzenleyip çocuklarımızı daha iyi
şartlarda yetiştirme anlamında eğitim vermeye
çalışıyoruz. Bundan da memnunuz. Katılımın
yüksek olması bizi memnun ediyor” dedi.

Gençlere yönelik eğitimler sürüyor

Bilgi Evleri'nden bahseden Ay, “8 tane Bilgi Evi
ve Gençlik Merkezi ile biz eğitime hizmet ver-
meye çalışıyoruz. Burada 3’üncü ve 4’üncü sınıf-
lara İngilizce dersleri vermeye çalışıyoruz. LGS
hazırlık konusunda da 7’inci ve 8’inci sınıflara
Bilgi Evleri’nde hizmet veriyoruz. Çocuk üniver-
sitesinde daha çok teknolojiyle ilgili çocukları-
mızı yetiştirmeye çalışıyoruz. Gençlik
merkezimizde de üniversiteye hazırlık eğitimleri
veriyoruz. Küçükçekmece Belediyesi'nin çocuk-
lara gençlere yönelik eğitimleri devam ediyor”
diye konuştu.

çok eğlendim

12 yaşındaki Emirhan Öztürk, “Etkinlik çok
güzel. Çok eğlendim. Yüz boyama aktiviteleri, el
baskısı, bardak boyama, sek sek, parkurlar var.
Taç yaptırıyorlar” dedi. Etkinliği çok beğendiğini
söyleyen 11 yaşındaki Elif Naz Yılmaz, “Bizi çok
eğlendirdi. Küçükçekmece Belediyesi’ne çok te-
şekkür ediyoruz. Bardak boyama, el baskısı, yüz
boyaması, resim çizmeyi çok beğendim” diye 
konuştu.
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CICEK PASAJI 
CIKMAZI! İnisiyatifine

bakılması lazım
mimar Sinan Genim, pasajın günümüz şart-
larına uygun hale getirilmesi gerektiğine
vurgu yaparak, "Bunlar bir nevi kamu kulla-
nımına açık yapılar. O yüzden yalnızca mal
sahiplerinin inisiyatifine bırakılacak değil.
Gerek yerel belediyenin gerek Büyükşehir
Belediyesi'nin bu tür yapıları can ve mal
emniyeti açısından kontrol edip gerekirse
boşaltıp restore etmesi gerek. çünkü korun-
ması gereken kültür varlıkları 2863 Sayılı
kanunumuz gereğince devlet malı niteliğin-
dedir. devlet mallarını yalnızca mal sahiple-
rinin inisiyatifleriyle müdahale ederek değil,
devletin de dilediği takdirde Kültür Bakan-
lığı, yerel yönetimle müdahale etme şansı
vardır. Yalnız bir binanın cephesini boyamak
bir binanın bakımı için yeterli değil. İçeri-
deki taşıyıcı elemanların da kontrol edilip
ona göre müdahale etmek gerekir. çünkü;
üst katlar özellikle, konut olarak yapılmış,
döşemelerinin falan taşıyıcılığını bilmiyoruz
ne kadar mukavim olduğunu. Bunları,
günün şartlarına veya beklentilerine uygun
hale getirmek lazım. İçinden sarkan kablo-
lar salkım saçak, kuşların yuvaları, çalışan
insanların da bu konulardaki hassasiyetini
gösteriyor" diye konuştu.

İ stanbul'un simgelerinden olan Tarihi
Çiçek Pasajı uzun yıllardır devam
eden bakımsızlık ve çevresel etkiler

nedeniyle ciddi deformasyon tehlikesiyle
karşı karşıya. Pasajın duvarlarında ve ta-
vanında gözle görülür çatlaklar ve defor-
masyonlar meydana gelirken, bu durum
hem ziyaretçiler hem de çalışanlar için
sağlıksız bir ortam yaratıyor. Pasajın üst
katına yalnızca 2 giriş çıkıyor. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) ve esnaftan
edinilen bilgiye göre; üst katlara geçişin
sağlandığı dükkanları işleten esnaflarla
yaşanan anlaşmazlık nedeniyle, belediye,
restorasyon ve bakım çalışmalarını sağla-
yamıyor. Çiçek Pasajı, 1876 yılında inşa
edilmiş olup, uzun yıllardır İstanbul'un
en gözde turistik ve sosyal mekânların-
dan biri olma özelliğini taşıyor. Ancak,
tarihi yapıların korunmasına ve temizlen-
mesine yönelik gerekli önlemlerin alın-
maması, Çiçek Pasajı gibi yerli ve

yabancı turistler tarafından sıkça tercih
edilen önemli bir kültürel mirası, uzun
zamandır bakımsızlığa mahkum ediyor.

Rahat yemek yiyemiyoruz

Almanya'dan ailesiyle gezmeye gelen
Cengiz Aslan, "Almanya'dan geldik,
benim çocuklar küçük, bazen yemek yer-
ken üstünden altından böcek geçiyor,
korkuyorlar. Olduğu gibi bazen yemeği
bırakıp geçiyoruz. Bu konuda genel an-
lamda şikayetçiyiz. Çiçek Pasajı da zaten
daha önce İstanbul'da yaşadığım için bi-
liyorum, çok tarihi bir yerdir. Çok eski
kültürel bir yer. Gitmek istiyoruz, otur-
mak istiyoruz, tarihi yerde balık yemek is-
tiyoruz. Ama maalesef şartlar el
vermiyor, çok pis. Sağımızda, solu-
muzda, üstümüzde böcek ağları var. Çok
etkileniyoruz. Rahat bir yemek yiyemiyo-
ruz açıkçası" dedi. Efe Çağın Yıldırım ise
pasajı eskiden daha sık ziyaret ettiğini be-

lirterek, "Pasajın eski haline çok giderdim.
O zamanlar daha iyiydi ama şu an hijye-
nik olarak daha sıkıntılı gördüğüm kada-
rıyla. O yüzden gitmek çok içimden
gelmiyor açıkçası. Eğer düzeltilirse ilerde
daha çok giderim. Mimari açısından çok
güzel bir yer, hepimizin beğendiği bir yer
zaten. Eğer düzeltilirse tekrar gitmek iste-
riz" ifadelerini kullandı.

Bakım ve onarım isteyen yapılar

Beyoğlu'nda birçok tarihi yapının restoras-
yon çalışmasında yer alan Yüksek Mimar
Dr. Sinan Genim, pasajın tarihi özellikle-
rine değinerek, "Beyoğlu'ndaki İstanbul'un
19.yy. yapılarının bölgede yoğun olduğu
yerler büyük oranda risk içeriyor. Beyoğ-
lu'nda benim restore ettiğim Pera Müzesi,
İstanbul Araştırma MÜZESİ, Galatasa-
ray Postanesi veya Narmanlı Han'daki dö-
şemelerin hemen hepsi hiçbir şekilde
mukavemet taşımıyordu. Aynı şekilde

Çiçek Pasajı da kalabalık bir yemek alanı.
Yangın çıkıyor, tahrip oluyor. Kısa süre
sonra da üst katı çöküyor. Ve uzun bir
dönem yapı kapalı kaldı. Bir şekilde, bun-
dan 40 sene evvel onarılmış, döşemelerin
ne kadar mukavim olduğunu bilmiyoruz.
Bakmak lazım, restore etmek lazım. Bu
yapılar, bir kere yapıldı, dünya durdukça
yerinde duracak değil, bakım isteyen, ona-
rım isteyen, müdahale edilmek isteyen ya-
pılar. Her malzemenin bir ömrü var.
Gerçekten İstanbul'un önemli bir yeme
içme merkezi, başlangıçta altında 18 tane
dükkan, 24 daire hatırladığım kadarıyla
yapılıyor. Sonra Beyoğlu artık konut ol-
maktan çıktığı için üst kat, aşağıdaki lo-
kantaların mutfakları olarak kullanılıyor.
Islak hacimler fazla, enteresan bir yapı,
güzel bir yapı. İstiklal Caddesi'ni şenlendi-
ren yapılardan bir tanesi ama iyi bir şe-
kilde yapıyı kontrol etmek lazım" dedi.
HABER MERkEZİ

Beyoğlu'nun simgelerinden tarihi Çiçek Pasajı'nın restorasyonu İBB ile pasaj esnafı arasındaki
anlaşmazlık nedeniyle yapılamıyor. Pasajın duvarlarında ve tavanında çatlaklar oluştu. Bazı 
bölgelerde kuşlar yuva yaparken, örümcek ağları ve duvarlardan sarkan kablolar dikkat çekti

ErEn BulBul için adalEt!
Trabzon’da 11 Ağustos 2017’de teröristlerce şehit edilen 15 yaşındaki Eren Bülbül hakkında sosyal medyadan "Bizim arkadaşları
ihbar etmek için gitti sonra kurşunu yedi" şeklinde paylaşım yapan sanığın hakim karşısına çıkmak üzere yakalanması bekleniyor

Trabzon’un Maçka ilçesi Köprüyanı ma-
hallesinde 11 Ağustos 2017’de terör ör-
gütü mensuplarının hırsızlık için girdiği

evlerini güvenlik güçlerine göstermek için giderken
açılan ateş sonucu Astsubay Başçavuş Ferhat Gedik
ile 15 yaşındaki Eren Bülbül şehit edildi. 15 yaşında
şehit edilen Bülbül, her ölüm yıldönümünde sevenleri
tarafından ‘iyiki varsın Eren’ etiketiyle anılmaya baş-
landı.

İhbar etmek için kurşun yedi

Bülbül’ün şehit edilişinin 2.yıldönümü olan 11 Ağus-
tos 2019 yılında, aynı etiket üzerinden Mehmet Sebih
Demir isimli bir şahsın, "Eren bir kahraman, şaka
şaka, b... yoluna gitti Niyazi, bizim arkadaşları ihbar
etmek için gitti sonra kurşunu yedi" şeklinde yazılar

yazdığı tespit edildi. Aynı gün Tekirdağ İl Emniyet
Müdürlüğü’ne yapılan ihbar sonucu, Tekirdağ Cum-
huriyet Başsavcılığı tarafından soruşturma başlatıldı.

yakalama kararı çıkarıldı

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı’nca hazırlanan id-
dianamede, Eren Bülbül ‘mağdur’, Mehmet Sebih
Demir ise ‘şüpheli’ sıfatıyla yer aldı. İddianamede,
söz konusu yazıları yazarak paylaşımlar yapan De-
mir’in ifadesinin alınması için yazı yazıldığı ancak
bunun yerine getirilmemesi akabinde Demir hak-
kında yakalama kararı çıkarıldığı aktarıldı.

Teröristleri övdü

Hazırlanan iddianamede, Mehmet Sebih Demir
hakkında ‘halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik

etme’ ve ‘terör örgütü propagandası yapmak’ gibi
suçlardan başka soruşturma dosyalarının ve başkaca
yakalama kararlarının da bulunduğu belirlendi. Şehit
Eren Bülbül’ün hatırasına hakaret ettiği ve şehit Bül-
bül’ü öldüren teröristleri övdüğü tespit edilen De-
mir’in ‘kişinin hatırasına alenen hakaret’ ve ‘suçu ve
suçluyu övmek’ suçlarından toplamda 3 ay 15 gün-
den 4 yıl 4 aya kadar hapis cezasına çarptırılması
talep edildi. İddianameyi kabul eden Tekirdağ 1.As-
liye Ceza Mahkemesi, sanık sıfatıyla yargılanacak
olan Mehmet Sebih Demir’in yerleşim adresinin
Bahçelievler’de bulunduğunu ve yetkili mahkemenin
Bakırköy Asliye Ceza Mahkemeleri olduğunu belirte-
rek dosyada yetkisizlik kararı verdi. Dosyanın ulaştığı
Bakırköy 25.Asliye Ceza Mahkemesi’nce yargıla-
maya devam edildi. HABER MERkEZİ

KüçüKçeKmece’de
oyun çok
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KIPTAS’A KREDI 
İmamoğlu, ‘Kartal KİPTAŞ Metem Birlik Sitesi Kentsel Dönüşüm Projesi Temel
Atma Töreni’nde konuştu. Kendisinden önce konuşan KİPTAŞ Genel Müdürü Ali
Kurt’un, kamu bankalarından kredi alamadıkları yönünde serzenişine atıf yapan
İmamoğlu, “Bu var ya partizanlığın dibidir yani. Hani bunu yapan insan, aynaya
bile bakamaz. Yüzü varsa, aynaya bile bakamaz. Utanç verici, ayıptır” dedi

12 blok, 240 konut bağımsız
birim ve 294 hak sahibin-
den oluşan Kartal Hürri-

yet Mahallesi’ndeki Metem Birlik Sitesi
sakinleri; yapılarının yenilenmesi tale-
biyle, 14 Nisan 2023’te, istanbulyenile-
niyor.com’a başvuruda bulundu. Talepleri
dinleyen KİPTAŞ, bu doğrultuda proje ha-
zırladı. Mobil araçlar aracılığıyla vatandaş-
larla birebir iletişim kurularak, bilgilendirme
toplantıları gerçekleştirildi. 17 Kasım
2023’te resmi sözleşmeler imzalanmaya
başlandı. Sitede yıkımlar, 29 Mart 2024 tari-
hinde başladı. Tahliyeler tamamlandıkça
riskli yapıların yıkımı da kontrollü bir şekilde
devam ettirildi. 6 Haziran 2024 tarihi itiba-
rıyla hak sahipleriyle uzlaşma oranı yüzde
97’ye ulaştı. 549 konut, 27 ticari birim
olmak üzere, toplam 576 bağımsız birimden
oluşacak depreme dayanıklı projenin temeli,
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve İstan-
bul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun katıldığı törenle
atıldı. Törende, sırasıyla; KİPTAŞ Genel
Müdürü Ali Kurt, Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel ve İmamoğlu birer ko-
nuşma yaptı.

biz o zihniyettekiler gibi değiliz

Konuşmasında gündemdeki konulara da
değinen İmamoğlu, özetle şunları söyledi:
“Burada bulunan özellikle çok değerli bele-
diye başkanlarımız, kurumumuzun değerli
yöneticileri, Meclis üyelerimiz, bizler, hepi-
miz, sizlere hizmet ederken önce kamu gör-
evi yaptığımızı, kamu görevlisi olduğumuzu,
söylediğimiz her sözün mutlaka kamu le-
hine olması ve vatandaşımızın çıkarına ol-
ması, hele hele partizanlığı tamamen
zihninden, eylemlerinden söküp, vatandaşı
lehine iş üreten, bir binaya, bir semte, bir il-
çeye bakarken, hangi partiye oy vermiş diye
ayrım yapmayan ya da bir yerel seçim var
diye, yerel seçimden önce cumhurbaşkanlı-
ğının ödeneğinden, İstanbul'un 39 ilçesinin,
siyasi ortağını bile ayırarak, Milliyetçi Hare-
ket Partisi'ni dahi ayırarak, 24 belediye baş-
kanlığının kasasına 45’er milyon lira
yollayıp, 1 milyar liranın üzerinde bir parayı,
siyasi olarak seçim kampanyalarında kul-
lansınlar diye yollayan zihniyetten değiliz,
olmayacağız. Asla da böyle davranmayaca-
ğız.”

Kamu bankaları 1 kuruş destek
olmadı

Kentsel dönüşüm konusunda KİPTAŞ'ın
kamu bankalarına destek vermediğini de an-
latan İmamoğlu, “Biz, işimize bakıyoruz.
Hesabını veremeyeceğimiz hiçbir husus yok.
Ve hesabını veremeyeceğimiz hiçbir husus
olmadığı gibi, bazı konular çok yukarıda
meselelerdir. Mesela; İstanbul'daki değişim,
dönüşüm, efendime söyleyeyim yenileme
diye tariflediğimiz depremle olan
mücadele, çok üst seviyede
bir meseledir. İnanın
ki milli bir mese-
ledir, milli bir
beka soru-
nudur.
Ama
bir

o kadar da inanın uluslararası da bir
meseledir. Afetlere dünya artık öyle
bakıyor. ‘Afetlerin sınırı yok’ diyor.
Ama yangın ama sel ama kuraklık
ama deprem; adı her neyse, uluslar-
arası bir alanda ele alınması gerektiği

şeklinde dile getiriliyor. Az önce benim
bu ifade ettiğim perspektife uygun bir
eleştiri yaptığı KİPTAŞ Genel Müdürü
haklı olarak. Dedi ki; ‘Kamu bankaları
bize bir kuruş dahi şu mücadele esna-
sında destek olmadı.’ Hatta en üst
düzey yetkililerine hem ben hem kendi-
leri gerekli öneriyi, uyarıyı yapmamıza
rağmen. Bu var ya partizanlığın dibidir
yani. Hani bunu yapan insan, aynaya
bile bakamaz. Yüzü varsa, aynaya bile
bakamaz. Utanç duyar yani. O bir
kısım kurumlarda yöneticilik yapıp, yüz
yüze geldiğimizde benden kaçışanlarla,
kafasını öne eğenlerle karşılaşıyorum
bolca. Çünkü ne diyeceğimi biliyorlar.
Utanç verici. Dedim ya birçok yerde;
‘Kimin parasını kimden esirgiyorsun?’
Milletin parasını milletten esirgiyorsun.
Bir de milletin canını kurtarma müca-
delesi verme adına hareket eden bir ku-
rumdan. Kaldı ki, devletin herhangi bir
kurumuna, herhangi bir birimine verdiğin
koşullarda da bize vereceksin zaten. Daha
ucuzunu istemiyoruz. Daha kötüsünü söy-
leyeyim mi? A belediyesi'ne var, B Belediye-
si'ne yok. Bu kadar kötülük olmaz” dedi.

Millet bu işi sevmiyor

Hükümete tavsiyelerde de bulunan İma-
moğlu, “Şimdi hani borç meseleleri konu-
şuldu, SGK vesaire. Belediyelerin borçları
var tabii. Ezelinden beri var. AK Partili’nin
de var, CHP'linin de var Birbirinden hiç
farkı yok. Ama ayrımcılık yapıldı dönem
dönem. Caminin yerini bile, borcundan
düştüler ilçe belediyelerinin. Ama bizim
CHP’li belediye diye, fiilen devlete verdiği
yerin bile borçtan düşmesi bir türlü gerçek-
leşmedi. Fiili yani. Direkt verdiği yer. Cami
yeri falan da değil. Şimdi bu ve buna benzer
uygulamaları veya kurumun başındaki bir
bakanın, CHP belediyeciliğine ‘çöp, çamur,
çukur’ diyerek, sözüm ona Cumhurbaşka-
nına yaranmak peşinde koşan aklın, dilin
sona ermesi gerekiyor. Vazgeçin bu işten.
Bak, millet bu işi sevmiyor. Millet hizmeti
seviyor. Nezaketi seviyor. Centilmenliği sevi-
yor. Çalışkanlığı seviyor. Ahlaklı ve edepli
olmayı seviyor. İftirayı sevmiyor. Bizim ağzı-
mızdan bir tek kelime çıkmadı, çıkmayacak”
diye konuştu.

İstanbul'dan tasarruf olmaz

Deprem konusunun çok hayati olduğunu
kaydeden İmamoğlu, “Buradayken söyle-
mem lazım. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı.
Sayın Bakan, sizinle biz çalıştık zaten.

Sonra ayrıldınız. Başka bir görev
verildi size son seçimde.

Mecliste görev al-
dınız. Sonra

yerel se-
çimde

aday

yapıldınız. Şimdi tekrar bakan oldunuz. Do-
layısıyla her süreçte sizinle irtibattayız.
‘Efendim, itfaiye için biz onlara 1000’e
yakın izin verdik. Zaten 4 bin 263’tü, 4 bin
642 oldu’ demiş. Bizim itfaiye birimindeki
çaycıyı da şoförü de… İtfaiye birimi içeri-
sinde farklı hizmetlerimiz de var bizim. On-
ları da sayarak, sayı vermiş. Arkadaşlarım
basını bilgilendirdiler ama buradan direkt
kendisine ifade edeyim. İstanbul İtfaiyesi'nin
2019’da, 2 bin 254 itfaiye eri vardı. Şu anda
2 bin 739. Yani o sizin 700-800 tane izin
verdiğiniz alımı yapmasaydık, biz 2 bin bile
değildik şu anda. Bir Hatay, Maraş depre-
minde dahi, 700-800, olsa 1000’e kadar
insan yollasak, yetmiyor. Orada bir afet var
da burada yangın vesaire durmuyor. Yani
bu bir ortalamayla yürüyor. Burayı da boş
bırakamazsınız. Bir çalışma yaptık. Dedik
ki, ‘İstanbul'un asla tasarruf yapmayacağı
öncelikli meselelerden biri, afet anında çok
güçlü bir çalışan kapasitesine ihtiyacı var.’
Onun için sizden, 2 bin 500 itfaiye çalışanı
talebinde bulunduk” ifadelerin kullandı.
Hangi birini sayayım!Çevre Bakanı Murat
Kurum'a da çıkışan Ekrem İmamoğlu, “Ve
bunu kalkmış, ‘Ya biz bu kadar verdik, işte
yok nüfusu bu kadar arttı şu, bu…’ Hayır;
afete hazırlık noktasında ihtiyaç duyduğu-
muz bir kapasiteden bahsediyoruz. Ve bunu
defalarca sizinle konuştuk. Bir kez bile bana,
‘Ya siz fazla istiyorsunuz. Böyle bir ihtiyacı-
nız yok’ demediniz. Ama imzalamadınız.
Bugün açıklama yapıyorsunuz. Bunu defa-
larca konuştuk. Talep ettik. Bunu imzalama-
dınız. İSKİ Yönetim Kurulu Üyesi
atamasını imzalamadınız. Özel kalem ata-
masını imzalamadınız koca İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi'nin. Hangi partizanlığınızı
sayayım? Yapmayın. Bu konuda benimle
buradan (mikrofondan) bir diyaloğa girme-
yin. Ama benimle her zaman telefonla yüz
yüze diyaloğa geçebilirsiniz. Nasıl? Devletin
bakanı olarak davet edersiniz, gelirim. Hiç o
konuda, ‘niye gideyim’ falan filan. Öyle bir
derdim yok benim. Bugün davet edin, yarın
gelirim. İstanbul meselesi için, bu millet için,
koşa koşa her kapıya giderim. Biz de öyle
ukalalık, kibir yok. Bu makamın millete ait
olduğunu ben biliyorum çünkü. Siz o ma-
kamın kime ait olduğunu biliyorsunuz;
ben bilmem. Ama ben makamın millete
ait olduğunu biliyorum. Siz kime ait ol-
duğunu biliyorsanız, onu bir sorgulayın.
Aradaki fark bu” dedi.

Yerel yönetimlere haksızlık

İktidarın yerel yönetimleri yok sayan an-
layışının kabul edilemeyeceğini vurgula-

yan Ekrem İmamoğlu, “Bunları
konuşmasak olmaz. Sokak hayvanları ya-
sası hazırlanıyor, belediyeler masada yok.
‘Hazırladık, uygulayın!’ Kim uygulayacak?
Belediye. Sokak hayvanları meselesi hazırla-
nıyor, belediyeler masada yok. Dedim,

‘Acaba biz yokuz da Belediyeler Birliği mi
var?’ Hani şimdi Belediyeler Birliği başkanı-
yım ya. O kimliğimle, o sıfatımla baktım. E
onların da haberi yok. Başka kanunlar, ben-
zeri kanunlar hazırlanıyor, belediyeler ma-
sada yok. Gizli kapılar ardında... Ya olmaz.
Dünyanın her yerinde yerel güçlenirken,
bizde yerel yönetimler kapı dışarı ediliyor.
Niye? ‘Muhalefet kazandı, biz kaybettik’
diye bakıyorlar meseleye. Kimin malını kim-
den esirgiyorsun sen? Mal sahibi değilsin.
Bu süreçte, bu memleketin tek mal sahibi
var; millet. Millet ne derse olur kardeşim.
Sayın Kurum, diğer bakanlar; lütfen bir tele-
fon. ‘Alo’ deyin her konuyu müzakere et-
meye hazırız, konuşmaya hazırız. Nerede?
Aynı masada, aynı ortamda çözüm bula-
lım” ifadelerini kullandı.

hani toplanacaktık?

Deprem konusunda ne zaman toplantı ya-
pılacağını da soran İmamoğlu, “Bakın; Şe-
hircilik Bakanımıza buradan hatırlatalım.
Haziran ayının son haftasında toplantı ya-
pıldı. En geç bir ay içerisinde, acilen, İstan-
bul'dan başlamak üzere, bütün Marmara
ileri ile Marmara Denizi'nin, başta müsilaj
ve kirlenme meselelerinin ele alınacağı, il il
toplantı düzeneği kurulacak, diye karar
alındı. Şu an itibariyle yaklaşık 50 güne
geldi, hala bize haber verilmedi. Ben bura-
dan sesleniyorum. Bütün hazırlıklarımız
tamam. Sayın Şehircilik Bakanı; A kişisi git-
miş. B kişisi gelmiş olabilir. Ama devlette
devamlılık esastır. Kaldı ki, aynı partinin
mensuplarısınız. Aynı hükümetin mensupla-
rısınız. Davet edin, Marmara'nın meselele-
rini konuşalım. Müsilajlı da konuşalım.
Kanal İstanbul'u da konuşalım. İleri biyolo-
jik atık arıtma tesislerinde konuşalım. Hep-
sini konuşalım. Bir masada konuşalım. Her
türlü bilimsel, teknik fikirleri paylaşalım bir-
birimizle. Bu millet, bizden bunu bekler. Az

önce ifade ettiğim gibi, depremle ilgili mü-
cadelede de iş birliğini bekler” dedi.

Kentsel dönüşümde rant olmaz

Kentsel dönüşümde rant olmaması gerekti-
ğini vurgulayan İmamoğlu, “Gece rahat
uyku uyusun diye vatandaşlarımız, çok çalı-
şıyoruz. Bu çalışma azmimizi yerine getirir-
ken, bütün bu engellemelere rağmen
çalışıyoruz. Ve biliyoruz ki, İstanbul'u yeni-
lemek zorundayız. Başka çaremiz yok. Tabii
sadece İstanbul mu? Başta Marmara olmak
üzere, Türkiye'nin depremle sınavı olan
bütün şehirlerimizin acilen yenilenmeye ihti-
yacı var. Gerçek anlamda kentsel dönüşüm,
kalıcı çözümdür. Ve gerçekten şehrimizin iyi-
leşmesi, insanlarımızın huzurlu olması, ço-
cuklarımızın, bebeklerimizin, gençlerimizin
geleceği için şarttır. Bu çerçevede açıkçası
geçmişten bugüne yapılan yanlışlar, işlenen
kent suçlarını da biliyoruz. Kentsel dönü-
şüm başlığı adı altında sahillerin nasıl dol-
durulduğunu, yeşil alanların nasıl konuta
dönüştürüldüğünü… Şimdi de fazla değil
2016, 8 yıl önce, ‘Askeri alanları, kamu yara-
rına hizmet alanları şeklinde kullanacağız,
yeşil alanlar şeklinde kullanacağız’ diye söy-
ledikleri yerde, neredeyse tamamını konuta
açıp, yüzde 85’ini de neredeyse lüks konut
yapmayı, kendilerine kentsel dönüşüm baş-
lığı adı altında bir fırsat kapısı olarak buldu-
lar ve kullandılar. Biz buna da fırsat
vermiyoruz. Ve hiçbir zaman biz, kentsel dö-
nüşümün doğru ilkelerinden de vazgeçme-
dik, geçmeyeceğiz. Kentsel dönüşümü,
vatandaşın lehine işleyen bir süreç olarak
gördük, birilerinin rant elde ettiği bir süreç
olarak görmedik. Görmemeliyiz de. O 
bakımdan ‘İstanbul Yeniliyor’ Kapsamında
yapılan çok özel işlerimiz var. Bu noktada
ben KİPTAŞ'ı tebrik ediyorum” diye 
konuştu.

biz ayrımcılık yapmıyoruz

Seçim döneminde yaptıkları kentsel dönü-
şüme yönelik vaatlerini tekrarlayan ve 
bunların yerine getirilmesi için çalışmalara
başladıklarını aktaran İmamoğlu, konuşma-
sını şu sözlerle tamamladı:“Burada Kartal,
Sancaktepe, Maltepe, Tuzla ve Beykoz 
Belediye Başkanlarımız bizimle beraber.
İstanbul'da partisine bakmadan, her ilçe-
deki Arkadaşlarıma söyledim. Özenli başlık-
ları, bazı ilçelerde de altını çizerek verdik. 
39 ilçeyi tek tek gezdim. En az 2 saat, 3 saat
onları dinledim. Taleplerini aldık ve dedim
ki, ‘Gideceksiniz, en hızlı şekliyle oradaki
dönüşümü iş birliği yapmak adına, bu hem
bize hem oradaki ilçe belediye başkanına…
AK Partiliymiş. Kardeşim, benim 
hemşerim, benim vatandaşım, benim arka-
daşım, biz öyle bakıyoruz. Hiç kimseye ay-
rımcılık gözüyle bakmıyoruz. ‘Gideceksiniz
ve en güçlü şekilde hareket edeceksiniz’
dedim. Bu konuda hem İBB yönetimine
hem KİPTAŞ'a tekrar hatırlatıyorum. En
ufak bir ayrımcılığı hissettirmeyecek tutum
ve davranışlarda, her ilçeye eşit hizmeti ko-
valayan yol arkadaşlarım olacaksınız. Ona
göre hareket etmenizi diliyor ve istiyorum.”

SELVİ 
SARITAÇ

haber

Kimsenin 
canını hiçe 

sayamazsınız!
Deprem konusunun siyasi partisi olmayacağının altını çizen Ekrem İmamoğlu şöyle

konuştu; “Çünkü, zamanla yarışıyoruz, zamanla yarışmak ancak seferberlikle olur. Gün-
delik siyasi hesaplarla depreme dönük hazırlık meselesini ihmal ve istismar eden kimse

ve bu meseleyi iş üretme, birlikte işe koşma, birlikte destek olma… Kimmiş kamu bankası
KİPTAŞ'a para vermeyecek. Arayıp, onu düzelten devletin bir bakanını, yetkilisini siz dahil he-
pimiz alkışlayalım. Ama buna teşne olup, ‘Verme kardeşim. CHP'liyse verme. CHP'liyse yol-
lama. Ya da şu partiliyse, bu partiliyse sakın verme. Bir tek AK Partililere ver’ diyeni de ey
milletim, o koltuktan def edin kardeşim. Partizanlık yapan kimse. Onun adı CHP'liyse de yol-
layın, AK Partiliyse de yollayın. Hiçbirini kabul etmiyoruz. Bu milletin buna ihtiyacı yok. Bu
milletin bir olmaya, birlikte olmaya, iri, diri olmaya ihtiyacı var, kucaklaşmaya ihtiyacı
var. Biz, o yolun yolcusuyuz kardeşim. Onun için insanımızın canını, ülkemizin gelece-

ğini hiçe saymaya kimsenin hakkı yoktur. Bu güzel vatanda, bu güzel şehirde, hep
birlikte, huzurlu, güvenli binalarda yaşamak herkesin hakkıdır. Bu bilinç ve so-

rumlulukla İstanbul'u yenilemeye devam edeceğiz.” 
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E-Ticaret’te yeni
düzenleme

TicareT Bakanlığınca hazırlanan "Mesa-
feli Sözleşmeler Yönetmeliğinde Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Ga-

zete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Bakanlıktan ya-
pılan açıklamada, teknoloji çağının getirdiği
yeniliklerin, ticaretin yapılış şekilleri ve alışveriş alış-
kanlıklarında köklü değişikliklere neden olduğu belir-
tildi. Açıklamada, e-ticaretin çok sayıda ürün çeşidini
zaman ve mekan sınırından bağımsız olarak hızlı,
kolay ve daha düşük maliyetle tüketicilere sunabil-
mesi, satıcılar bakımından ise iş yeri kira maliyetinin
olmaması, stok ve finansman maliyetlerinin daha
düşük olması gibi faktörlere bağlı olarak e-ticaretin
toplam perakende ticaretten aldığı payın her geçen yıl
geleneksel ticarete nazaran arttığı ifade edildi.

Titizlikle çalışılacak

E-Ticaret hacminde yaşanan söz konusu artışın, satıcı
veya sağlayıcılarla mal veya hizmetlerin kontrol ve
muayene edilememesinin yol açtığı belirsizliklerin tü-
keticileri koruyucu düzenlemeler içeren mesafeli söz-
leşmelerin öneminin daha da artmasına sebep
olduğuna işaret edilen açıklamada, şunlar kaydedildi:
“E-Ticaretin artan hacmi ve önemi, artan e-ithalat ile
beraber kalitesiz ve güvensiz ürünlerden kaynaklı ilave
belirsizliklerin olması nedenleriyle tüketicilerimizin
mağduriyetini engellemek adına düzenlemelerimizi ti-
tizlikle devam ettirmekteyiz. Yaşanan bu önemli dö-
nüşüm doğrultusunda, Ticaret Bakanlığı olarak,
küresel gelişmeler ve Avrupa Birliği mevzuatındaki
güncellemeleri yakından takip ederek iç hukukumuza
entegre edilmektedir. Bu doğrultuda, 6502 sayılı Tüke-
ticinin Korunması Hakkında Kanunda ve Mesafeli
Sözleşmeler Yönetmeliği hükümlerinde satıcılar ile tü-
keticiler arasında adil bir dengenin sağlanması ve tü-
keticilerimizin evrensel standartlarda korunması
hedefi ile düzenlemeler yapılmıştır. Bu kapsamda ger-
çekleştirdiğimiz düzenlemeyle, 1 Ocak 2025'te yürür-
lüğe girmesi öngörülen değişikliklerin 1 Ocak 2026'da
yürürlüğe girmesine ilişkin Mesafeli Sözleşmeler Yö-
netmeliği'nde değişiklik yapılmıştır.”

Cayma hakkı

Açıklamada, değişiklikle cayma hakkının kullanılabile-
ceği mal ve hizmetlere ilişkin sınırlama ve iade masrafla-
rının sözleşmeyle tüketici tarafından karşılanabileceğine
ilişkin hükümlerin ertelenerek, vatandaşların herhangi
bir gerekçe göstermek ve cezai şart ödemeksizin cayma
haklarını kullanmaya devam etmelerinin sağlandığı bil-
dirildi. Bakanlığın, düzenlemeyle, sektördeki uyumlaş-
tırma sürecini daha sağlıklı ve etkin işleyebilmesini,
ülkedeki vergi dahil yasal temsilciliği bulunmayan ve iş
hacmi son dönemlerde hızla artan yurt dışı menşeli e-it-
halattaki ücretsiz kargo, iade, fırsat indirimleri gibi cazip
tekliflerle genellikle kalitesiz ve güvensiz ürünlere olan
talebin suni olarak artırılmasından kaynaklı tüketici
mağduriyetlerini engellemeyi hedeflediği ifade edilen
açıklamada, şu değerlendirmede bulunuldu: “Bunun ya-
nında yerli pazar yerleri ve satıcılar bakımından iç piya-
sanın dengesiz ve kontrol dışı bir e-ticaret pazarına
dönüşebilme ihtimali göz önünde bulundurularak, iç pi-
yasanın dengesiz ve kontrol dışı bir elektronik ticaret pa-
zarına dönüşebilme ihtimalinin gözetilmesi, ayrıca iç
pazardaki satıcıların haksız rekabete uğrama ihtimali
göz önüne alındığında iç piyasamızın korunması amaç-
lanmaktadır. Tüketicilerimizi ve iç piyasada üretim ve is-
tihdama katkı sağlayarak ekonomik refahımıza katkıda
bulunan üreticilerimizi korumak için çalışmalara hız kes-
meden devam edilecektir.” HABER MERKEZİ

Kredi kartında batık dörde katlandı

Faizlerdeki artış, reel ücretlerdeki geri-
leme ve ekonomideki yavaşlama, sorunlu
kredi hacminde artışı hızlandırdı. Merkez

Bankası (TCMB) verilerine göre, bankaların ve fi-
nansman şirketlerinin tasfiye olunacak alacakları (ta-
kipteki alacaklar), 6 Temmuz-2 Ağustos arasındaki
dört haftada 32 milyar TL'lik hızlı artışla 242,9 mil-
yar TL'ye yükseldi.  Tasfiye olunacak alacaklar, sa-
dece dört haftada yüzde 11,8 oranında arttı.

Son haftalarda hızlandı

Bir önceki dört haftalık dönemde, yani 8 Haziran ile

5 Temmuz tarihleri arasında tasfiye olunacak ala-
caklardaki artış miktarsal olarak 4,9 milyar TL,
oransal olarak yüzde 2,3 olmuştu. Bankaların ve fi-
nansman şirketlerinin tasfiye olunacak alacak
hacmi, yılbaşından bu yana geçen 31 haftada 52,9
milyar TL artarken, bu artışın yüzde 60,5'lik kısmı
son dört haftada kaydedildi. Geçen sene ilk 31 haf-
talık dönemde tasfiye olunacak alacak hacminde
artış sadece 11,3 milyar TL olmuştu. Tasfiye oluna-
cak alacak hacmi son bir yılda ise oransal olarak
yüzde 43,6, miktarsal olarak 73,8 milyar TL oldu. 
HABER MERKEZİ

Kredi kartında takipteki alacak hacmi son bir yılda 10,2 milyar TL'den 37,2
milyar TL'ye yükseldi. Bu kalemde sadece son dört haftadaki artış 5 milyar TL
oldu. Son dört haftada genel takipteki alacak da 32 milyar TL arttı

TUKETEN DE 
MUTSUZ!

Bir şeyler hep eksik
Nimet Karaçay isimli yurttaş, “Bütçemize göre alışveriş yaptık
ama fiyatlar çok yüksek. İnsan istediğini alabiliyor mu? Günümüz
şartlarında istediğinizi yapabiliyor musunuz, alabiliyor musunuz?
Bir şey alıyorsanız bir şey eksik kalıyor. Ülke daha kötü bir du-
rumda ama bir şekilde bunu kamufle ediyorlar, kapatıyorlar Ciddi
ekonomik kriz yaşıyoruz. İnsanlar aç. Kiralar çok yüksek. Biz on-
lardan muzdaribiz. 25-30 bin kira, asgari ücret ne kadar? Hiçbir
şeyi karşılamıyor. Hangi birini anlatalım? Ülke çok kötü bir du-
rumda” dedi. Boş alışveriş sepetini gösteren emekli Saniye
Ağca, “Fiyatlar gördüğünüz gibi çok pahalı. Şu an hiçbir şey ala-
madım. Bakıyorum şu anda. Meyve, sebze, o tür şeyler almayı
planlıyordum ama şu anda fiyatlara bakıyorum” diye konuştu.

Çiftçi eylemleri yayılırken tüketici de çıkmazda...
Bursa'da ürettiği biberleri satamayınca keçilerinin

önüne döken bir çiftçi ile İstanbul'da akşam
pazarında tezgahlardaki ürünleri toplamaya

çalışan bir kadının görüntüleri, tarımdaki 
'kaybet-kaybet'in en net fotoğrafı oldu

P azarlara en çok yazlık sebze meyve-
nin geldiği ay ağustos olmasına kar-
şın ne üreten ne tüketen mutlu.

Üreticiler domatesin, biberin, karpuzun tar-
lada kalmasından endişe ederken, bazıları
ürünlerini hayvanlarına yediriyor. Son ala-
rak Bursa Karacabey'de eylem yapan üreti-
ciler, "hükümet istifa" sloganı atarak sesini
duyurmaya çalıştı. Büyük kentlerde ise
ürünlerdeki bolluk fiyatlara pek yansımış
gözükmüyor. Eyüpsultan'da bir yurttaş du-
rumu, "Biz açız aç! Ayakta durmak yaşa-
maksa, yaşıyoruz. İsyan ediyorum. Ben
acımdan ölmek zorunda değilim" sözleriyle
özetlerken, bazı pazarlarda özellikle akşam
saatlerinde vatandaşlar tezgah altına atıl-
mış çürük ürünlerin arasından işe yarayan-
ları seçip ihtiyacını karşılamaya çalışıyor.
Muhalefet tarafından emeklilerin, çalışan-
ların temmuz zamlarına yansımayacak şe-
kilde ayarlandığı ileri sürülen akaryakıt,
elektrik ve doğal gaz zamları temmuz en-
flasyonuna yansırken, Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK) verilerine göre haziranda
1.64 olan aylık enflasyon temmuzda aylık
3,23, yıllık 61,78 oldu. Enflasyonun en çok
hissedildiği yerlerden biri de alışverişin en
çok yapıldığı çarşı-pazarlar.

Halk da mutsuz çiftçi de

Ancak ne tarlada ne çarşı pazarda durum
pek iç açıcı değil. Ağustos, Türkiye'de pazar-
lara en çok yazlık sebze meyvenin geldiği ay.
Ne üreten ne tüketen mutlu. Üreticiler doma-
tesin, biberin, karpuzun tarlada kalmasından
endişe ederken, bazı üreticiler ürünlerini hay-
vanlarına yediriyor. Son alarak Karacabey'de
eylem yapan üretici "hükümet istifa" sloganı
atarak sesini duyurmaya çalıştı.Büyük kent-
lerde ise ürünlerdeki bolluk fiyatlara pek yan-
sımış gözükmüyor. Bir semt pazarında
konuşan bir yurttaş durumu "Biz et, ekmek,
sebze alamıyoruz. Biz açız aç! Ayakta dur-
mak yaşamaksa, yaşıyoruz" sözleriyle özet-
lerken, bazı pazarlarda özellikle akşam
saatlerinde vatandaşlar tezgah altına atılmış
çürük ürünlerin arasından işe yarayanları
seçip çare arıyor.

Yaşayamıyorum!

İstanbul’un Eyüpsultan ilçesinde bulunan
Karadolap Mahallesi semt pazarına gelen
yurttaşlar, yaşadıkları sorunu anlattı. Emekli
Rıza Yılan, 60 yaşında 12 bin 500 lirayla ge-
çinemediğini belirterek şunları söyledi: “Biz
hayatımızın her alanından kısıyoruz. Bizim
hiçbir sosyal hayatımız yok. Biz evden dışarı
çıkamıyoruz. Biz et, ekmek, sebze alamıyo-
ruz. Biz açız aç. Yaşıyor muyuz, yaşamıyor
muyuz; onu da bilmiyoruz. Ayakta durmak
yaşamaksa yaşıyoruz. Ben 30 sene bu ülkeye
şirket kurmuşum, en az 2 trilyon vergi ödemi-
şim. En sonunda geldiğim yerde, pandemide
ben şirketimi kapatmak zorunda kaldım. Ben
emekli maaşımla şu anda vergilerimi ödemek
durumundayım. Ben çalışan insanların
kıdem tazminatlarını ödedim. Ben devlete
olan vergimi de ödedim ama ben şimdi 12
bin 500 lirayla yaşamak zorundayım. Yaşa-
maya çalışıyorum, yaşayamıyorum. Biz
gavur değiliz ki. Biz de Türk’üz, biz de bu ül-
kenin vatandaşıyız. Bizim de yemek ihtiyacı-
mız, tatile gitme hakkımız var. Beş tane
mafya gelmiş, memlekete çökmüş. Kim ol-
dukları da belli değil. Biz bunlara ganimet
ödüyoruz. Benim vergimden, benim eme-
ğimle ben bunları besliyorum. Beslemek zo-
runda değilim. İsyan ediyorum. Ben
acımdan ölmek zorunda değilim.”

Enflasyonla yaşam sürdürülemez

Semt pazarında bulunan İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi’nin (İBB) CHP’li Meclis üyesi
Kıymet Kaya Koçak da pazarın pahalılığına
vurgu yaparak “Bu ülkede asgari ücret düze-
yinde çalışan ya da o kadar geliri olmayan
milyonlarca insanlar var. Bir an önce buna
ilişkin tedbirlerin alınması gerektiğini düşü-
nüyorum. Tabi hayal etmek başka ama uygu-
lama çok farklı. Ne yazık ki fiyatlar çok
yüksek. Alışveriş yapan bütün vatandaşları-
mız bakıyorlar, inceliyorlar ve bırakmak zo-
runda kalıyorlar. Bu enflasyonla yaşamın
böyle sürmesi, sürdürülebiliyor olması müm-
kün değil. Bin lira getirdiğinizde yetmeyebili-
yor. Özellikle emekliler açısından
düşündüğümüzde, asgari ücretle çalışanları

düşündüğümüzde bir hafta pazarda bin lira
harcaması mümkün değil. Gerçekten vatan-
daşın işi çok zor. TÜİK kendi söylediğine
inanmıyor ki vatandaş inansın. Ne yazık ki
Türkiye’de hayat çok zor. Bunu pazarda gö-
rebiliyoruz” diye konuştu.

Erken seçim istiyoruz

Bir başka yurttaş ise hem meyvelerin hem
de sebzelerin çok pahalı olduğunu belirte-
rek “Çocukların, halkın yiyebileceği en
önemli şeyler, sebzeler hepsi çok pahalı.
Mesela 40 lira ıspanak. Bir meyve 50, 70,
100 lira. Her şey gönül istiyor ki alalım yani
ama alamıyoruz her şeyi. Bin lira tuttu bu-
rası peynirlerle, yumurtayla, yeşilliklerle. İki
tane meyve aldım. Bir kilo üzümle bir kilo
da erik aldım. Emekli maaşıyla zor. Hele
bir kişinin emekli maaşıyla çok zor. Nereye
kadar böyle bilemiyorum artık ama halkın
uyanması lazım. Ben erken seçim istiyo-
rum. Hep beraber, hep birlikte istiyoruz.
Vatandaş olarak erken seçim istiyoruz.
Buna gücümüz yetmiyor” dedi.

500 lira ile geldi ama yetmedi

Bir başka emekli de “500 lirayla geldim, bir
şey alamadım. Bir daha gittim, para aldım
geldim. Hiçbir şey alınmıyor. Gittim, tekrar
geldim vallahi ya. Hiçbir şey alınmıyor. Çok
zor durumdayız” diye mağduriyetini anlattı.

15 liraya biber satıyoruz

Pazarcı esnafı da “Bundan iyisi yok ama mil-
let alamıyor, yapacak bir şey yok. Fiyatlar şu
anda düştü de halk yine alamıyor. Halkın
gücü bitmiş, sıfır. Bir daire kirası olursa 20-25
bin lira, sonu ne olacak bu milletin? Yabancı-
lar dolmuş. Millete ev, yer, bark kalmadı. Ül-
kenin yarısı satılmış. Hayat böyle gidiyor işte.
Yapacak bir şey yok. 15 liraya biber satamı-
yoruz, görüyorsun. Bu saatte pazar tıklım
tıklım olması gerekirken iş yok. Millet peri-
şan. Böyle giderse batacak. Batmış batacağı
kadar” ifadelerini kullandı.

Nereden nereye geldik!

İşsiz genç Cenk Turan, durumu şöyle anlattı:

“Evde babam emekli. Emekli olmasına rağ-
men günlük işlere gidiyor. Ben de şu anda
gencim ama işsizim. İş arıyorum hâlâ.
Günde farklı uygulamalar üzerinden 40 ya
da 50 tane yere başvuru yapmak zorunda ka-
lıyorum. Artık oradan da ne kadar cevap ge-
lirse... Alabildiğim sadece salata, domates ve
birkaç parça meyve, geri kalanına zaten ola-
rak gücü yetmiyor insanın. Önceden, çocuk-
luğum zamanında alabildiğim şeyleri ne
kadar canımız çekse de istesek de alamıyoruz
artık. Sadece üç parça bir şey, 280 lira falan
tutun. Muz, nektari ve domates... O kadar
yani. Başka da hiçbir şey yok. En fazla ayıra-
bildiğimiz ya 400 ya 500 lira ama 400-500 li-
raya da hiçbir şey gelmiyor artık.”

Akıl sağlığına baksınlar

Pazarı dolaşan Sevim isimli yurttaş da “Yeni
yeni gezmeye başladık. Her zamanki gibi çok
pahalı. Salatalık, domates, klasik işte eve
alınması gereken ne varsa onları alacaktım.
Birkaç bir şey aldım. 200 lirayı bozdurdum.
Herhalde 50 lira falan kaldı. Kalanla ne ala-
cağım, bakacağım şimdi. Alabilecek miyim,
onu da bilmiyorum. TÜİK önce bir kendini
baştan sona kontrol etsin. Biraz akıl sağlığına
baksın TÜİK’in başındakiler” tepkisini gös-
terdi. Alışveriş sepetini göstererek doldura-
madığını belirten emekli Yüznur Demir,
“Benim param bu kadar. Emekli aylığım
daha yeni 12 bin 500 oldu. Çocuğum var.
Zor şartlarda geçiniyoruz. Vallahi aç kalıyo-
ruz işte” dedi. “Fiyatlar çok berbat” diyen bir
kişi ise “Bakın bakalım fiyatlara, sizce doğru
bir fiyat mı? Yaz mevsimindeyiz, sebze olsun,
meyve olsun. Bakın, görmüyor musunuz?
Kendiniz görüyorsunuz, yaşıyorsunuz. Daha
halka sormanın bir anlamı yok. 800-900’den
aşağı çıkmıyoruz” ifadelerini kullandı. Efe
isimli bir emekli, “Şu anda Türkiye’de en pa-
halı pazar, bu pazar. Şöyle bir bak, burası ga-
riban yeri. Domates olmuş 50 lira, fasulye
olmuş 80 lira. Nasıl geçiniyoruz ya? 35 liraya
yufka satıyor, öbür taraf 70 liraya satıyor.
Nasıl olacak bu iş? Söyleyin biz de bilelim.
Emeklilerin hâlini görüyorsun” diye isyan
etti. HABER MERKEZİ

E-Ticaret üzerinden yapılan alışverişlerdeki iade
masraflarının tüketiciye yansıtılması 1 yıl ertelendi
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T arikatların, mafyaların, patronların
taleplerini ‘halkın isteği’ diye sunan
iktidar, yarattığı gündemlerle ülke

sorunlarını gizlemeye çalışırken gerçekleri de
kimse konuşmasın derdinde. Ülkenin farklı
toplumsal kesimleri yoksulluğa, güvencesiz
çalışmaya, hak kayıplarına karşı ayakta. Yö-
netim krizi içerisinde olan rejime gerçekleri
ise halk gösteriyor. ‘‘Hükümet istifa’’ diyen
üreticilerden işçilere, emeklilerden, mali mü-
şavirlere kadar tüm kesimler itirazını sürdü-
rüyor.Toplumsal desteğini yitirmeye başlayan
Saray rejimi, bir kez daha baskı, yalan ve teh-
dit politikalarına sarıldı. İktidar bir yandan
toplumun bütün kesimlerinden çıkan itiraz
dalgalarını görünmez kılmaya çalışırken diğer
yandan da ortaya çıkartılan her gündem ‘hal-
kın isteği’ yalanlarıyla ortaya atılıyor. Halk is-
tiyor yalanıyla sorunların üzerini örtmeye
çalışan rejim yoksulluk, vergi adaletsizliği, iş-
sizlik gibi can yakıcı sorunları ise konuşmaya
değer görmüyor. Öyle ki yarattıkları krizi
kimse konuşmasın istiyor.

Sıra Tiktok'a geldi...

Son olarak hayvan hakları katliamını
onaylayan düzenleme de sosyal medya plat-
formlarına getirilen yasaklar da halkın iste-
diği diye sunulan gündemlerden olurken
Instagram’a getirilen kısıtlamaların ardından
TBMM Dijital Mecralar Komisyonu Başkanı
Hüseyin Yayman’ın ortaya attığı ‘Halk Tik-
tok’un da kapatılmasını istiyor. Sokakta kar-
şılaştığım insanlar bana ‘TikTok’u kapatırsan,
cennetin kapılarını aralarsın” dedi sözleri de
bunun en somut örneğini oluşturuyor.Öte yan-
dan toplumun öfkesi ve eylemsellikleri gerçeği
gün yüzüne çıkartırken rejim kendine tehdit
olarak gördüğü anlarda da tehdit ve hakaret-
lerle yoluna devam etmeye çalışıyor. Ancak
bir yanda rejim krizi içerisinde boğuşan diğer
yanda yeni tek bir sözü kalmayan iktidarın
gerçekleri gizlemeye de artık gücü yok. Yok-
sulluğun,  geleceksizliğin, işsizliğin, kıskacına
mahkûm edilen adaletin olmadığı, özgürlükle-
rin sınırlandığı koşullar içerisinde bulunan
halkın öfkesi bulunulan her alanda farklı şe-
killerde ortaya çıkıyor. İktidarın ‘halk istiyor
diyerek’ pazarladığı her şeyin özünde koltuk-
larını borçlu oldukları mafyaların, tarikatla-
rın, patronların talepleri var. Son dönemlerde
üreticilerden, işçilere, emeklilerden, öğret-
menlere mali müşavirlere kadar toplumun
bütün kesimleri ise geliştirdikleri itiraz dalga-
larıyla bu gerçeği gün yüzüne çıkartıyor.

Millet sokaklarda 

Hayvanları katletmenin önünü açan hay-
van hakları yasasının kamuoyunda tartışıl-
maya başlandığı ilk günden itibaren ülkenin
dört bir tarafında eylemler düzenlendi. Hay-
van hakları savunucuları, emek meslek örgüt-
leri, siyasi partiler ve sendikaların da destek
verdiği eylemler günlerce sürdü. Buna rağ-
men Meclis çoğunluğunu kullanan iktidar, ey-
lemleri de görmezden geldi.Yasanın
geçmesinin ardından Niğde ve Ankara’da or-
taya çıkan hayvanların katledilmesi sonrası
ise yurttaşlar önceki gün AKP İstanbul İl
Başkanlığı önünde toplandı. Yapılan açıkla-
mada AKP MHP iktidarının meşruluğunun
olmadığı, yasaya karşı sonuna kadar müca-
dele edileceği vurgulandı. Öte yandan dün İs-
tanbul Kadıköy’de de yurttaşlar yasaya karşı
bir araya geldi. Açıklamalarda iktidardan
hesap soracağız denildi.

Hükümet istifa,hemen seçim

İktidarın adından dahi bahsetmediği üreti-

ciler de itirazlarını tarlalardan, sokaklardan
haykırıyor. Mahsullerini satarken maliyetleri
dahi karşılayamayan üreticiler, piyasacı tarım
politikalarıyla beraber tüccarın ve sermaye
gruplarının eline bırakılırken buğday, çay, fın-
dık, karpuz, soğan, kayısı üreticileri bulun-
duğu her alanda tepkilerini ortaya koyuyor.
AKP il başkanlıkları önünde çayını döken üre-
ticilerden fındık ağacını keserek öfkesini gös-
teren üreticilere kadar tepkiler büyümeye
devam ediyor.  Son olarak Bursa’nın Karaca-
bey Ovası’nda salçalık domatesleri ellerinde
kalan üreticilerin Bursa-Balıkesir kara yolunu
trafiğe kapatmasıyla başlayan eylem ‘Hükü-
met istifa’ sloganlarıyla devam etti. Jan-
darma ve çevik kuvvet ekiplerinin
müdahalesine direnen işçiler sorunlarını dile
getirdi.

İşçiler gerçeği haykırıyor

Krizin olanca faturasını emekçinin sırtına
kesen iktidar, göstermelik tedbirlerle halkın
öfkesini dizginlemeye çalışırken ekonomideki
anlatılan ‘başarı hikâyeleri’ de gerçek değil.
TÜİK verileriyle enflasyonu saklamaya çalı-
şan iktidara işçiler, fabrikalarında başlattık-
ları grevlerle gerçekleri tokat gibi vuruyor.
Düşük ücret, kötü çalışma koşulları ile emek-
leri sömürülen işçiler de yurdun hemen hemen
her noktasında hakları için ayakta. Yolbulan,
Befesa, Mersen ve Lezita’da işçilerin grevi sü-
rerken, Polonez, Filidea, Esitaş ve belediye-
lerde işçiler direnmeye devam ediyor. İşçiler
yaz mevsiminin sıcak günlerine, polis müda-
halelerine, patronların baskısına rağmen mü-
cadelelerini kararlılıkla sürdüreceklerini
söylüyor. Hatay’ın Dörtyol ilçesinde bulunan
Yolbulan Metal fabrikasında Özçelik-İş üyesi
işçiler, toplu sözleşmenin tıkanması sebebiyle
grevlerini sürdürürken iktidarın ekonomi poli-
tikaları karşısında geçinemiyoruz taleplerini
dillendiriyor. Gebze’deki Mersen işçileri de
Birleşik Metal-İş’te örgütlendi ancak patro-
nun sendikayı tanımaması ve TİS imzalama-
ması sonucunda işçiler greve başlamıştı.
Süreç içerisinde işten çıkarmalar da artarken
işçiler, sermayeye güven verenler bizim yanı-
mız yok yanıtını veriyor. İstanbul Çatalca’da
bulunan 350 civarında işçinin çalıştığı Polo-
nez’de Tekgıda-İş’te örgütlenen 135 işçi işten
çıkarıldı. İşçiler, fabrika önünde sendika hak-
ları ve işe iadeleri için mücadele ederken, po-
lisin biber gazlı müdahalesine maruz kaldı.
Polis müdahaleleri karşısında işçiler, Çatalca
Kaymakamlığı’na yürümüş ancak Kaymakam
işçilere “Şov yapıyorsunuz” demişti.

Vergide adalet yok!

İktidarın iki yüzlü politikalarının açığa çık-
tığı konulardan birisi de vergideki adaletsiz-
lik. Vergi kaçıran büyük sermaye gruplarını
yıllarca görmezden gelen iktidar, bir yandan
muhalif belediyelere saldırmak için konuyu
kullanışlı bir hale çevirmeye çalışırken diğer
yandan topum içerisindeki tepkileri de giz-
leme derdinde. Başta sendikalar olmak üzere
çeşitli toplum kesimleri vergide adalet için ey-
leme geçti. Türk Tabipleri Birliği Aile Hekim-
liği Kolu (TTB AHEK) ile Sağlık ve Sosyal
Hizmet Emekçileri Sendikası da (SES) ülke-
nin birçok tarafında “Aile Hekimliği ve Sağlık
Çalışanları Vergide Adalet İstiyor” başlıklı

eylemler düzenledi. Aralarında iktidara yakın
konfederasyonun da bulunduğu 3 işçi konfe-
derasyonu da vergide adalet, ücret zamları
gibi 10 maddelik taleplerle bir araya geldi.
İktidarın politikalarına karşı mücadele çağrısı
yapıldı.

Yurttaşların isyanı büyük 

Ülkenin farklı meslek grupları da yaşadık-
ları sorunlara karşı eyleme geçtiler. Gerici
müfredat değişikliklerine, tarikat ve cemaat-
lerin eğitim sistemine entegre edilmesine
karşı bir araya gelen öğretmenler de ülkenin
birçok noktasında itirazlarını dile getirdi. Eği-
tim Sen öncülüğünde birçok ilde basın açıkla-
maları, mitingler düzenlendi. İktidarın
kendine kadro yetiştirmek için düğmeye bas-
tığı öğretmenlik meslek kanunununa karşı da
günlerce eylemde kalındı. Eğitimi özelleşti-
ren, piyasacı sisteme karşı da özel sektör öğ-
retmenleri başta olmak üzere eğitimciler
Ankara’da günlerce nöbet tuttu. Öte yandan
mali müşavirler de enflasyon düzenlemelerine
ve meslekte yaşanan artan iş yüklerine karşı
bir araya geldi. Türkiye Serbest Muhasebeci
Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler
Odaları Birliği’nin (TURMOB) aldığı kararla
ülke çapında örgütlenen mali müşavirler An-
kara’da düzenledikleri mitingle iktidarın poli-
tikalarına karşı bir araya geldi.

7'den 70'e herkes tepkilli

İktidara uzunca bir süredir verdikleri tep-
kilerle meydanları dolduran emeklilerin isyanı
da sürüyor. Aylıklarına 2 bin 500 liralık zam
yapılan emekliler açlık sınırının altında bir ya-
şama mahkûm ediliyor. Seçim süresince
‘Emekli yüzyılı’ masallarıyla durumu idare et-
meye çalışan iktidar ise emeklinin adını dahi
ağzına almıyor. Öte yandan 9’uncu Yargı Pa-
keti gibi düzenlemelerle iktidarın hedefi ha-
line gelen kadınlar da ülkenin birçok
noktasında soyadlarının kullanımı için itiraz-
larını ortaya koydu. Karşılarına getirilen ‘Aile
kurumu’ mesajlarına karşı hayatlarını savu-
nan kadınlar iktidara ‘geçit vermeyeceğiz’
mesajlarını veriyor. Geleceksizlik ve işsizlik
kıskacında olan gençlerde de durum farklı
değil. Bulundukları her alandan çeşitli biçim-
lerde iktidara olan öfkelerini açığa çıkaran
gençler, üniversitelerde şenlik yasaklamala-
rına, yemek ve ulaşım fiyatlarına karşı hare-
kete geçerken gerici tarikat ve cemaat
örgütlenmelerine karşı da mücadelelerini or-
taya koyuyor.

Tarikat evlerinde göçmen kızlar 

CHP'li Murat Bakan, İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya’nın “729 bin Suriyeli adreslerinde
yok” açıklamalarına ilişkin konuştu. CHP'li
Bakan, 8 ila 17 yaşlarındaki kaçak göçmen
kız çocukların tarikat evlerinde tespit edildi-
ğini söyleyerek, "Jandarma tespit etti ama ço-
cuklar cemaat tarafından otobüse bindirilerek
herhangi bir işlem yapılmadan başka bir ile
gönderildi" dedi. CHP İzmir Milletvekili
Murat Bakan, İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya’nın bir televizyon programında göçle ilgili
yaptığı açıklamalara yönelik konuştu. CHP’li
Murat Bakan, tarikat evlerinde yaşları 8 ile
17 arasında değişen kaçak göçmen kız çocuk-
ların jandarma tarafından tespit edildiğini
ancak bu çocukların hiçbir işlem yapılmadan
başka bir şehre gönderildiğini belirtti. Bakan,
göç yönetimindeki zafiyetlere ve cemaatlerin
bu süreçteki rolüne dikkat çekti. "Açıklama-
ları kendi Bakanlık dönemine o kadar odaklı
ki, ülkemizin içinde bulunduğu ve her geçen
gün daha da derinleşen göçmen krizini anla-

tırken, sanki kabine değişikliği değil de hükü-
met değişikliği olmuş gibi bir havada... Ayrıca
program boyunca Cumhurbaşkanına düzenli
aralıklarla dizdiği methiyelerle de yine kendi
dönemini aklama gayreti içinde" diyen CHP’li
Murat Bakan, Yerlikaya’nın bazı açıklama-
ları için ‘kara mizah gibi’ dedi.

"Adres bilgisini güncelleyen Suriyelilerin
adresleri, daha önce kayıtlı oldukları

ilde ve mahallede mi yoksa farklı bir il ya
da mahallede mi?” diye soran CHP’li Bakan,
"Bunun bilgisi henüz paylaşılmadı. Bu çok
önemli. Çünkü il değişikliği, yol izin belgesi
olmadan yapılamaz. Eğer adres değişikliği il
bazında olduysa bu kaçak hareket edildi
demek. Yani sorun, adresinde olmayan Suri-
yelilerin adres güncellemesiyle çözülmüyor.
Bunun tüm detaylarıyla araştırılıp irdelen-
mesi ve kamuoyunun bilgilendirilmesi gereki-
yor" diye konuştu.CHP’li Murat Bakan’ın
açıklaması şu şekilde:  Bakan Ali Yerlika-
ya’nın adreslerinde bulamadıkları Suriyeli sa-
yısını açıklamasının ardından, göç krizinin
nasıl kontrolden çıktığı bir kez daha tescillen-
miş oldu. Kamuoyunun ciddi tepkisinden
sonra, durumu kurtarmak için bir televizyona
kanalına çıktı ancak yine göçün beraberinde
getirdiği hem milli güvenlik tehditlerini hem
de sosyo-ekonomik ve demografik tehditleri
görmezden geldiği ve tam olarak PR tadında
bir yayınla itibarını kurtarmaya çalıştı. Açık-
lamaları kendi Bakanlık dönemine o kadar
odaklı ki, ülkemizin içinde bulunduğu ve her
geçen gün daha da derinleşen göçmen krizini
anlatırken, sanki kabine değişikliği değil de
hükümet değişikliği olmuş gibi bir havada...

Ayrıca program boyunca Cumhurbaşkanına
düzenli aralıklarla dizdiği methiyelerle de yine
kendi dönemini aklama gayreti içinde...

Kara mizah gibi

Tüm dünyada bulunan Suriyeli sayısının
yarısının ülkemizde bulunmasının normal kar-
şılanması, ‘daha ekonomik’ oluyor diye char-
ter uçuşlarla kaçakları geliş ülkelerine
göndermenin öve öve anlatılması, sınır güven-
liğinde hiçbir sorun olmadığının iddia edil-
mesi, göçmen kaçakçılarının araçlarına el
konulurken 2 bin 150 göçmen kaçakçısına
adli kontrol uygulanması kara mizah gibi.
Madem her şey bu kadar yolunda, yaşanan
bunca sorunun kaynağı nedir, Sayın Yerlikaya
bunu açıklamalı.

Adresinde olmayan 731 bin 146 Suriyeliye
uyarı mesajı atılarak 90 gün içinde Göç İda-
resi Başkanlığına bildirim yapmaları istendi.
Uyarının ardından 203 bin 978 Suriyeli bilgi-
lerini güncelledi, 130 bin 430 Suriyeli de
adres bilgisi güncellemek üzere Göç İdare-
si’nden randevu aldı. Adres bilgisini güncelle-
yen Suriyelilerin adresleri, daha önce kayıtlı
oldukları ilde ve mahallede mi yoksa farklı bir
il ya da mahallede mi? Bunun bilgisi henüz
paylaşılmadı. Bu çok önemli. Çünkü il değişik-
liği, yol izin belgesi olmadan yapılamaz. Eğer
adres değişikliği il bazında olduysa bu kaçak
hareket edildi demek. Ayrıca mahalle değişimi
de önemli, çünkü o konuda da kota uygula-
ması var. Yani sorun, adresinde olmayan Suri-
yelilerin adres güncellemesiyle çözülmüyor.
Bunun tüm detaylarıyla araştırılıp irdelenmesi
ve kamuoyunun bilgilendirilmesi gerekiyor.

HALKA KULAK VEREN 

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE

serhatozturk81@gmail.com

KIMSE YOK!
Kapalı nüfus sayımı kaçınılmaz

Cemaat yurdunda yabancı çocuklar

Bakın Dostlar Bakan Yerlikaya bir de ‘rakamlar üze-
rinden fitne çıkarılmaya çalışıldığını’ iddia etti. Oysa
farklı rakamlarla yaptığı farklı açıklamalar nedeniyle
bizzat kendisi karışıklık yaratıyor. Biz sayın Ba-
kan’dan uzun uzun prosedür anlatmak yerine bir an
önce kapalı nüfus sayımının ne zaman yapılacağını
açıklamasını istiyoruz. Bu veriler ülkemizin içinde
bulunduğu göçmen krizinin ne aşamada olduğunu
tüm açıklığıyla ortaya koyacak. Kapalı nüfus sayı-
mını ertelemek göçmen sorununu çözmekten uzak-
laşmak demek. Göçmen krizinde tam olarak iç ve
dış politikanın birbirine bağlı halini görmezden gel-
meleri nedeniyle dünyada en çok ülkemiz etkilendi.

Düzensiz göçe karşı dünyadaki paradigma değişi-
mini de takip etmediklerini görüyoruz. AB’nin yeni
Sığınma ve Göç Paktın içeriği ve amaçları ile yeni
anlayışın ülkemizin göç ve sınır politikalarına etki-
sine dair hala pasif ve edilgen bir tutum içindeler.
Altın Pasaport ve Altın Vize Uygulamasının ülkemize
verdiği zarara ilişkin tek bir cümle duyamıyoruz.
Ülke vatandaşlarımız bırakın vize almayı, vize ran-
devusu dahi alamaz hale geldi, pasaportumuzun
gücü de itibarı da her geçen gün azalıyor, bundan
da sorumluluk hissetmiyorlar. Tüm bu başarısızlık-
tan bir başarı hikayesi yazma gayretleri, göçmen
sorununu çözemeyeceklerini net olarak gösteriyor.

Öte yandan CHP'li Bakan, "Küçük bir ilimizde, ıssız
bir yerde bulunan bir cemaat yurdunda, yaşları 8 ile
17 arasında değişen, ülkeye kaçak yollarla girmiş
yabancı kız çocuklarının olduğu jandarma ekiple-
rince tespit edilmiştir” dedi. “Bu durumda, bu kız
çocuklarının kaçak yollardan ülkeye nasıl girdiği,
memleketlerinde, kaçırılarak mı getirildiği, anne ba-

balarının burada olduklarından haberleri olup olma-
dığı gibi birçok soru sorulmalı ve adli bir soruş-
turma yürütülmesi gerektiğini” söyleyen Bakan,
“Ancak, kız çocuklarının cemaat tarafından bir oto-
büse bindirilerek başka bir ile herhangi bir işlem ya-
pılmadan gönderilmesine göz yumulduğunu
öğrenmiş bulunuyoruz
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Bihter fahise ruhlu mu!
G eçtiğimiz gün canım sıkıldı, televiz-

yon kanalları da tatilde olduğu için
izleyecek bir şey bulamadım. Uzun

zamandır biriktirdiğim bir liste var. Bu lis-
tede fırsat bulununca izlenecek yapımların
listesi var. Dijital medya, YouTube filan di-
ziler, filmler , belgesellerin yer aldığı bu lis-
teyi elime aldım ve o listeden “ BİHTER”
adlı filmi seçtim.

Bihter, geçtiğimiz sene çok büyük umut-
larla çekilen “Aşk-ı Memnu” adlı romanın
2023 televizyon versiyonu. Bu roman çok
meşhur bir romandır. Duymayan yoktur
desem abartı olmaz. Halit Ziya Uşaklıgil’in
bu romanı defalarca televizyona aktarıldı.
Romanın bir önemli özelliği de vardır. Bu
roman Türkiye’de ilk dizi olarak uyarlanan
ve televizyonda ilk yayınlanan romandır.
TRT yetmişli yıllarda bu romanı dizi yap-
mıştı. Bu dizi Türk dizi tarihinin miladı ola-
rak adlandırılır. Dizinin bir diğer özelliği de
yurt dışına ilk ihraç edilen Türk dizisi olma-
sıdır. 

En kötü uyarlama

“Aşk-ı Memnu” tarihinde ilklerle ve
büyük başarılarla dolu bir yapıttır. Bunun
romanı Amazon Prime adlı adlı dijital tel-
evizyon platformu 2023 yılında yatırım
yaptığı ilk Türk yapımı olarak platformuna
kattı. Diziyi bir tek bölüm olarak ve sinema
formatında çektirdi adını da “Aşk-ı
Memnu” değil “Bihter” olarak değiştirdi.
İşte o boş günümde bu filmi izleyeyim
dedim. Dedim de demez olaydım. Haya-
tımda seyrettiğim en kötü “Aşk-ı Memnu”
uyarlamasını izlemekle kalmadım aynı za-
manda hayatında izlediğim en kötü filmler-
den birini de izlemiş oldum.

“Bihter”i neden çektiler? Böyle bir ya-
pımla küresel bir dijital platformun Türkiye

prömiyerliğini neden yaptılar?
Bu yapımda gerek senaryoda gerekse çe-
kimlerde bu kadar mübalağa neden gerek
duydular anlamadım.

“ZİP”lenmiş bir senaryo 

“Bihter” daha önce izlediğiniz “Aşk-ı
Memnu” dizisinin hızlandırılmış daha doğ-
rusu ziplenmiş versiyonu. Hızlı hızlı, tak
tak tak geçmişler konuları. Bu hız eminim
hikayeyi , romanı bilmeyenleri sıkmıştır.
Nostalji sevenler için hiçbir done kullanıl-
mamış, yeni nesli yakalamak için zerre bir
kaygı duyulmamış. Küçücük bir oyuncu
castı, alelacele hazırlanmış yer yer insanın
ahlaki sınırlarını da zorlayan bir senaryo,
basit karanlık çekimler ve yine acele hazır-
landığı her sahnesinde belli olan mekanlar
ve çekim setleri.

Filmde Bihter’i Farah Zeynep Abdullah
canlandırmış. İlk dikkatimi çeken şey Fa-
rah’ın kiloları oldu. Bu oyuncunun kendi
hali mi yoksa Bihter’i seksi göstermek için
dolgun etli göstermek için yapılan bir stra-
teji mi? Farah Zeynep’in suratı çok şişik bu
filmde. Çok güzel bir kız olmasına rağmen
bu şişkinlik ona yakışmamış. Filmde bir an-
latı yöntemi denenmiş. İlk dakikasından son
dakikasına kadar olayları Bihter anlatıyor.
Bihter senaryoda hem anlatıcı hem de
oyuncu rolünde. 

Şaka gibi final

Film finali hariç bildiğimiz hikâyenin ay-
nısı. Bihter zengini eve gelin gidiyor, gelin
olarak gittiği eve adapte dönemi, Behlül vs
her şey aynı. Senaryoda beni çok rahatsız
eden şeyler gördüm. Zaten bu filmi beğen-
mememe neden olan da buydu. Senaryoda
Bihter, şımarık , fırlama , isterik tabiri ye-
rindeyse “piç” bir kız gibi gösterilmiş. Bu-
güne kadar alıştığımız “Aşk-ı Memnu”ların
aksine bir karakter çizilmiş. Bu karakter
beni çok rahatsız etti.

Filmde Bihter’i daha
evliliğinin birinci sene-
sinde Behlül’e aşk ya-
şarken görüyoruz. Aynı
evde yaşan ailede Beh-
lül’ün odasına giden
Bihter’in oradaki cüret-
kar sevişme sahneleri,
yer yer gösterilen çıp-
laklık, Bihter’in eşi
Adnan bey ile olan daha
doğrusu filmde gösteril-
diği şekliyle olmayan
cinsel yaşamı filmden
akla kalan gereksiz gö-
rüntüler. Adnan bey ile

olan sevişmelerinde ki
tavırları, küçük düşü-
rücü davranışları, Beh-
lül ile olan ateşli
sevişmeler son derece
itici. Böylesine önemli
bir romanı dijital plat-
formlara uyarlıyorsun
ama sen ucuz porno-
grafik mesajlar peşin-
desin. Bu kadar ucuz
düşünen senarist ve ya-
pımcı hatta yönetmeni
en son o seksenli yıl-
larda çekilen içinde seks
olan basit sinema filmle-
rinde görmüştüm.

Filmden o kadar sıkıl-
dım ki ara ara kuman-
damı alıp beş, on saniye
ileri sararak bitirdim.
Filmin sonu deseniz ayrı
bir skandal. Romanın fi-
nalinde Behlül’ün Nihal ile evleneceğinin
haberini alıyor, Adnan bey bu yasak ilişki-
nin kokusunu alıyor bunu üzerine Bihter
eline silahını alıyor ve kendisini öldürüyor.
Behlül ise bu acıyı içinde yaşıyor ve Bih-
ter’in mezarına gidip “O silahı tutamadım,
elinden alamadım” diyor özetle hep yasını
yaşıyor hem de Bihter’in kendisini vurduğu
sırada onu engelleyemediği için üzülüyor.
Peki ya Bihter filmi nasıl?

Bihter filminde final de fiyasko. Bihter
yine eline silahını alıyor ve ateş ediyor. Her-
kes hikayedeki sonu beklerken bir de ne gö-
relim. Behlül pencereden zıplıyor ve
denizdeki kayığa binerek oradan kaçıyor.
Bihter ise binadan elinde silahla dışarı çıkı-
yor  ve “Ben Bihter’im” diyerek herkesin
önünden geçerek evi terk ediyor.

Hadi romanı bir kenara bırakalım. Deği-
şiklik yapmak istiyorsun. Böyle mi değişik-
lik yapılır? Behlül’ü bir korkak gösterip,
Bihter’i bir çılgın kız olarak mı göstermek
istiyorsun?  1990’ların Osmanlı’sında bu
coğrafyada böyle çılgın bir kız bulunabilir
mi? Hadi diyelim ki bulunur. Peki Halid
Ziya Uşklıgil’in betimlemek istediği Bihter
bu mu? 

Yerinde durmayan, şımarık, ergen, iste-
rik, seks manyağı bir fahişe mi düşündü
rahmetli bu romanı yazarken  duygularına
hakim olamadığı için yasak bir aşk yaşayan
bir kız mı düşünmüş?  Bence ikincisi. Peki
böylesine klasikleşmiş ve Türk edebiyatına
da girmiş bir karakteri fahişe ruhlu göster-
mek kime ne kazandırır? Ben söyleyeyim
hiç kimseye hiçbir şey kazandırmaz.

Prof. Dr. Michael Kuyucu
damgaweb@gmail.com

michaelkuyucu@gmail.com

YAZILIDAN GECTILER
MULAKATTA KALDILAR

Kültür ve Turizm Bakanlığının düzenlediği yazılı sınavda çok sayıda memur 90’ın 
üzerinde not almasına rağmen sözlü mülakatta aldığı düşük notla başarısız sayıldı

K ültür ve Turizm Bakanlığının
düzenlediği “görevde yük-
selme ve unvan değişikliği”

sınavında çok sayıda memur yazılı
sınavda 90’ın üzerinde not almasına
rağmen sözlü mülakatta aldığı düşük
notla ortalaması düştü ve başarısız
sayıldı. Kuruma yaptıkları yazılı baş-
vurularına yanıt alamayan memur-
lar, "Sözlüden kaç aldık bilmiyoruz,
sınava kaç kişi girdi bilmiyoruz, sıra-
lamamızı bile öğrenemiyoruz" diye-
rek yaşanan haksızlığa tepki
gösterdi.bŞubat ayında düzenlenen
yazılı sınavda 95, 94 ve 93 puan alan
kamu emekçileri, ortalamalarının
sözlü mülakatla 70 puan civarına
düşürülerek başarısız sayıldıklarını
dile getirdi. 24 Haziran ile 11 Tem-
muz arası sözlü mülakatlar yapıldı-
ğını anlatan kamu emekçileri,
mülakata kaç kişinin girdiğini, kaç ki-
şinin başarılı ya da başarısız oldu-
ğunu, mülakat sorularının herkese
eşit sayıda ve eşit değerde sorulup
sorulmadığını bilmediklerini söyledi.

Tesadüfen aynı notu almışlar!

Söz konusu sınavda; sözlü mülakat
notu 6 kriter üzerinden değerlendir-

meye alındı. Sınava katılanların;
sınav sorularına ilişkin bilgi düzeyi,
bir konuyu kavrayıp özetleme, ifade
yeteneği ve muhakeme gücü, liyakati,
temsil kabiliyeti, tutum ve davranış-
larının göreve uygunluğu, öz güveni,
ikna kabiliyeti ve inandırıcılığı, genel
kültür ve genel yetenek düzeyi ve bi-
limsel ve teknolojik gelişmelere açık-
lığı üzerinden seviyeleri ölçüldü.
Sınava ikinci defa girip yine başarısız
sayılan çok sayıda kamu emekçisinin
tesadüfen aynı notu aldığı kayda
geçti.

Bilgilendirme bile yapılmadı

Kamu emekçileri, sözlü mülakatın
ardından sonuç açıklanmadan
hemen önce Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı personel genel müdür yar-
dımcısının görevden alındığını aynı
tarihlerde çok sayıda bakanlıkta ve
kurumda yöneticilerde değişikliğe gi-
dildiğini söyledi. Memurlar yükselme
sınavlarıyla aynı tarihlere denk gelen
bu görev değişikliğinin sınavla ilgili
olabileceği iddiasında bulundu.
Emekçiler, mevzuata göre sınav ön-
cesi eğitim verilmesi gerekirken eği-
tim materyallerinin online olarak

yüklendiğini ancak materyallerin
yüklendiğine dair bilgilendirme me-
sajı dahi atılmamasına da tepki gös-
terdi. 

Süreç neye göre ilerliyor!

Mülakat kalkmadı beteri geldiSonuç-
lardaki belirsizliğe dair konuşan bir
kamu emekçisi, “Mail attım, sözlü
olarak sordum cevap alamadım.
Sözlü sınav sonucumu sordum yanıt
yok. Aradım 'Sıralamamı öğrenmek
istiyorum' dedim. Söylemediler. Se-
bebini sordum 'Makam öyle uygun
gördü' dediler” diye konuştu. Görüş-
tüğümüz bir diğer memur ise, “AKP
seçimden önce mülakatı kaldıracağız
diye söz vermişti. Cumhurbaşkanı
Erdoğan 'Mülakatı kaldıracağız'
dedi. Seçimler bitti sözler unutuldu.
Mülakat kalkmadı daha beteri geldi”
diye konuştu. Sınava giren memur,
"Mülakat günü saat kaçta gireceği-
miz belli değildi. Sırada bekledik, sı-
radaki çoğunun 5'er dk mülakatta
durmasına rağmen bir kişinin yarım
saat içeride kaldığına şahit oldum.
Süre neye göre belirleniyor, sorular
neye göre belli değil" ifadelerini kul-
landı. HABER MERKEZİ

Sonuç alamazsak
mahkeme!
KESK’e bağlı Kültür Sanat ve Turizm Emekçileri Sen-
dikası (Kültür Sanat-Sen) Denizli Temsilcisi Serdar
Çimen yaşanan durumu yakından takip ettiklerini ve
gerekli itirazları yapacaklarının altını çizerek şunları
söyledi: “Diğer kurumlarda yaşanan benzer haksız-
lıkların da takipçisiyiz. Başka kurumlarda yaşanan
haksızlığa dava açarak kazanan arkadaşlar var.
KESK'e bağlı diğer sendikalarla iletişim halindeyiz.
İtiraz dilekçemizi hazırladık. Bu itirazdan sonuç ala-
mazsak konuyu mahkemeye taşıyacağız"

Sıra Telegram’a
mı geldi!
Instagram’a getirilen erişim engelinin
ardından Bilgi Teknolojileri ve İletişim
Kurumu'nun 'katalog suçlar'
kapsamına giren içeriklerle ilgili
Telegram'a uyarıda bulunduğu ancak
hiçbirine dikkate almadığı iddia edildi

INSTAGRAM'IN Bilgi Teknolojileri Kurulu
(BTK) önce erişime engellenip sonra-
sında "katalog suçlar" gerekçesiyle sekiz

gün kapalı tutulmasının ardından, benzer bir süre-
cin Telegram için işletilebileceği iddia edildi. İkti-
dara yakın Sabah Gazetesi'nden Barış Şimşek
imzasıyla yayımlanan haberde, "Telegram'a, BTK
tarafından 'çocukların cinsel istismarı ve uyuştu-
rucu temini' gibi katalog suçlar kapsamına giren
içeriklerle ilgili bini aşkın uyarı yapıldığı fakat dik-
kate almadığı öğrenildi" ifadeleri yer aldı. "Kural-
lara uymazsa sıra Telegram’da! Pedofiliden
uyuşturucuya yasadışı her şey var" başlıklı ha-
berde, "Telegram'ın suç bataklığına dönüştüğü"
ileri sürülerek "Telegram'da açılan kanallar aracılı-
ğıyla uyuşturucu, fuhuş, kumar ve pedofili video-
ları ticaretinin serbestçe yapıldığı öğrenildi"
denildi.

Türkiye'de temsilcisi yok

Habere göre BTK, "Türkiye'de herhangi bir temsil-
cisi olmaması nedeniyle" bu mesajlaşma kanalları-
nın kapatılması için Telegram'ın İngiltere'deki
merkezine 1000'i aşkın bildirimde bulundu ancak
hiçbirine yanıt alamadı. Haberde "Telegram'ın kısa
sürede bu kanallar hakkında önlem almaması ha-
linde kapatılmasının gündeme gelebileceği ifade
edildi" diye yazıldı. Türkiye, yaklaşık 8 milyon aktif
kullanıcısıyla mesajlaşma uygulaması Telegram'ı
en fazla kullanan ülkeler sıralamasında 10'uncu sı-
rada yer alıyor. Telegram'ın dünya genelinde ise 1
milyar kullanıcısı var. HABER MERKEZİ
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK
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Y aşamımızın temel bir parçası olan sosyal
medya, insanların hayatında önemli bir rol oy-
nayan iletişim ve bilgi paylaşım aracıdır. Bu

platformlardan en popüler onlarının başında gelenle-
rinden birisi de Türkiye’de erişim engeli getirilen Ins-
tagram’dır.

2 Ağustos tarihi itibarıyle erişim engeli getirilen
Instagram’ın artılarına şöyle bir bakacak
olursak;Instagram sayesinde dünyanın her yerindeki
insanlarla iletişim ve bağlantı kurabilirsiniz. Güncel
haberlere, olaylara, bilgilere ve uzman kişi yorumla-
rına hızlı erişim sağlayabilirsiniz. İşletme ve mar-
kaysanız eğer, orayı müşteri iletişimi, pazarlama ve
reklamcılık için kullanıp markanızı tanıtabilirsiniz.
Eğitim materyalleri ve kaynaklarını paylaşma ve öğ-
renme fırsatlarını yakalayabilirsiniz. Düşüncelerinizi,
duygularınızı, fotoğraflarınızı, sanatınızı ve hikayele-
rinizi paylaşarak kendinizi ifade edebilirsiniz. Farklı
kültürel deneyimleri ve gelenekleri takip edebilirsi-
niz.  Eğlence amaçlı içeriklerle vakit geçirebilirsiniz.
Bunların dışında daha pek çok faydasının yanında en
önemli kısım da, Instagram’dan para kazanabilirsi-
niz. Instagram, popüler bir sosyal medya platformu
olmasının yanı sıra e-ticaret sektörünün de en önemli
pazar yerlerinden birisidir.

Instagram pek çok şirket ve kişi için bir "iş yeri"
konumunda bulunuyor. Dolayısıyla Instagram'a geti-
rilen erişim engelinin bir maddi faturası da elbette ki
var. Instagram’da çok fazla para kazanılan yöntem-
ler olduğu gibi, dolaylı olarak para kazanan iş yeri
sayısı da çok fazla. Mesela 2 gün önce gittiğim gü-
zellik merkezindeki uzman, o gün tek müşterisinin
benim olduğumu söyleyerek şunları anlattı: “Merke-
zimiz görünür yerde değil. Instagram’dan reklam
verip duyuru yapıyorduk ve sürekli oradan randevu
alıyorduk. Instagram kapandığından beri neredeyse
hiç müşterimiz yok.”  İnsanlar artık çoğu duyuruyu
Instagram üzerinden yapıyordu. Hiç ücret ödemeden
de takipçisini doğal yollarla artırabiliyordu. Bu
durum küçük ve büyümekte olan işletmelerin çok
fazla işine yarıyordu. Hiç şakası yok Instagram’ın
yokluğu pek çok iş yerini de batırabilir. 

Geçen gördüğüm bir videoda ev hanımının çanta
satarak para kazandığını ve Instagram kapandığın-
dan beri işsiz kaldığını anlattığı videoya denk gel-
dim. İşsizlik bu kadar artmışken, pek çok insanın
para kazandığı böyle bir platformun gitmesi, daha
fazla işsizliği artıracaktır. 

Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD)
Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı
Emre Ekmekçi, Ins-
tagram’ın kapatıl-
masının e-ticarette
neden olacağı kay-
bın 1,9 milyar TL
olduğunu söyledi.

Bedelini 85
milyon ödedi

İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'ne (İBB) bağlı İstanbul Planlama
Ajansı (İPA) Başkanı Buğra Gökce, Instagram'a
BTK tarafından uygulanan erişim engelinin Türki-
ye'ye olası maliyetini hesapladı ve Instagram'a erişim
engeli getirilmesinin haftalık 396 milyon dolar mali-
yeti olabileceğini vurguladı. "Türkiye’de e-ticaret
yapan 559 bin 412 işletme var. Bu işletmelerin
%76’sı şahıs işletmesi, yüzde 21’i limited şirket ve
yüzde 3’ü anonim şirket" diye konuşan Gökce, şunları
kaydetti: "2023 yılında Aselsan 108, Roketsan 161,
TUSAŞ 337 milyon dolar değerinde ihracat yaptı.
Sadece Instagram yasağı nedeniyle 1 haftada ekono-
mimizin uğradığı zarar 396 milyon dolara ulaşabilir.
Turizm, otelcilik, lokanta ve restaurantlar başta
olmak üzere hizmet sektörü de müşterilere ulaş-
makta zorlanıyor. Yasağın yaz sezonunda uygulan-
ması işletmeleri etkiliyor. Yasaklarla sorunlar
çözülemez. Instagram’ın yasaklanmasının ağır bede-
lini 85 milyon ödüyor. Türkiye’nin de dünyada itibarı
zedeleniyor. Kamu keyfi kararlarla değil akılcı, bi-
limsel ve gerçekçi kararlarla yönetilirse Türkiye ka-
zanır." Özellikle bu kadar işsizlik revaçtayken, zam
üstüne durmadan zam geliyorken, ekonomik kriz
varken; insanların kendi çabasıyla uğraşıp kendi ken-
dine iş imkanı oluşturduğu gelir kapıları da kapatıl-
mamalı… Sonra parasızlıktan insanlar depresyona
giriyor, hayattan kopuyor ve intihar oranları artıyor.
İnsanların para kazanması demek, mutlu olması
demek. İnsanların mutluluğu, mutlu bir ülke demek.
Mutlu ülke demek, daha az cinayet haberi, daha az
kötülük haberleri demek… Biraz empati sağlanmalı
ve bu ekonomik krizde insanlar göz göre göre işsiz
bırakılmamalı, para kapıları kapatılmamalı. Karar-
lar alınırken bunların da göz önünde bulundurulması
gerekiyor.  

Instagram’ın önemi
eliniZ KIrIlSIn!

Arnavutköy'de Harun
Gül, boşanma

aşamasındaki eşi 
Serpil Gül'ü sokak
ortasında silahla 
vurarak öldürdü. 

35 yaşındaki kadın,
olay yerinde hayatını
kaybederken dehşet
anları cep telefonu

kamerasıyla 
görüntülendi. Olayın
ardından emniyetteki
işlemleri tamamlanan

Gül, çıkarıldığı
mahkemece
tutuklandı

T ürkiye'de bir kadın daha ci-
nayete kurban gitti. Olay, İs-
tanbul'un Arnavutköy ilçesi

Taşoluk Mahallesi'nde önceki gün
saat 13.45 sıralarında yaşandı. 2 yıl-
dır boşanma aşamasında olan Serpil
Gül (35) ile Harun Gül (40) dün 2 çocu-
ğundan birisinin sünnet töreni için bir
araya geldi İkili arasında bu sabah ise
"çocuklara sen bak" meselesi yüzünden
tartışma çıktı. Çıkan tartışmada Harun
Gül, yanında getirdiği silahla eşi Serpil
Gül'ü sokakta kovalamaya başladı. Öfkeli
koca, karısının başına 3 el ateş etti. Genç
kadın kanlar içerisinde yere yığıldı. İhbar
üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi
ve ambulans sevk edilirken iddiaya göre

Harun Gül, sağlık ekiplerinin sokağa
girmesine izin vermedi.

İfadesi ortaya çıktı

Polis ekiplerinin araç megafonu ile
çağrı yaptığı Harun Gül daha sonra si-

lahıyla birlikte gözaltına alındı. Sağlık
ekipleri ise yaptıkları kontrolde kadının
öldüğünü belirledi. Emniyet müdürlü-
ğüne götürülen Harun Gül'ün ifadesinde,
eşiyle 2 senedir boşanma aşamasında ol-
duklarını, dün çocuklarından birinin sün-
net olduğunu, eşinin çocuklara bakmak
istemediğini söylemesi üzerine aralarında
çıkan tartışma sonucu eşini vurduğunu
söylediği öğrenildi. Yaşanan dehşet dolu
anlar ise vatandaşlar tarafından cep tele-

fonu kamerasıyla kaydedildi. Görüntü-
lerde Harun Gül'ün Serpil Gül'ü silahla
kovalaması, vatandaşların "dur yapma"
uyarılarına rağmen yere düşen kadına si-
lahla art arda ateş etmesi yer aldı.

Asla kabul edilemez

Olayın ardından emniyetteki işlemleri
tamamlanan Gül, çıkarıldığı mahke-
mece tutuklandı. Yaşananlara tepki gös-
teren CHP İstanbul Milletvekili Gamze
Akkuş İlgezdi, “Serpil Gül boşanma
aşamasında olduğu alçak tarafından
sokak ortasında katledildi.  Cezasızlık
politikaları, şiddet ve kadın katliamının
önünü açıyor.  İstanbul Sözleşmesini
feshedenler bu katliamın müsebbibidir”

dedi.

Cezasız kalmayacak

Yaşananlara tepki gösteren AK Parti İs-
tanbul Milletvekili Şengül Karslı da, “Ka-
dına yönelik şiddet, asla kabul edilemez.
Arnavutköy’de bir kadın, sokak ortasında,
eşi tarafından başından vurularak hun-
harca katledilmiş; bu korkunç cinayet,
toplumumuzda derin bir üzüntü ve infial
yaratmıştır. Kadına yönelik bu acımasız
saldırı, toplumumuzun hiçbir şekilde
kabul edemeyeceği bir vahşettir.  Şiddetle
mücadelede kararlılığımızı bir kez daha
vurguluyor, hayatını kaybeden vatandaşı-
mıza Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve
sevdiklerine sabırlar diliyorum” dedi. 

MÜGE 
CESUR

HABER

Öğretmenlerin derdi bitmiyor
Öğretmenler MEB eliyle ücretli, sözleşmeli, kadrolu ve özel sektörde çalışanlar olarak ayrıştırılırken sorunlar
da çığ gibi büyüyor. Yaşananlara tepki gösteren meslek örgütleri güvencesizliğin ortak sorun olduğunu söyledi

AK Parti iktidarının politikaları
sonucu öğretmenlik mesleği
her geçen gün değersizleştirilir-

ken eğitimciler her alanda ayrıştırmaya
devam ediyor. Ülkedeki öğretmen açığına
karşın yeterli sayıda atama yapmayan ik-
tidar, eğitimcileri ücretli, sözleşmeli, kad-
rolu ve özel sektörde çalışanlar olarak
dörde ayırmayı da sürdürüyor. AKP’li
milletvekillerinin imzasıyla TBMM’ye ge-
tirilen, ilk 6 maddesi kabul edilen ve gö-
rüşmeleri ileri tarihe ertelenen
Öğretmenlik Meslek Kanunu (ÖMK)
teklifi de bu ayrımcılığı daha da derinleş-
tirecek türden.

Haksızlıklar dağ gibi büyüdü

Eğitimcilerin “öğretmenlere darbe” diye-
rek eleştirdiği ÖMK’de kabul edilen
maddelere göre, "teklifle eğitim öğretim
hizmetlerini yürüten öğretmenlerin seçil-
meleri, yetiştirilmeleri, atanmaları, hak-
ları, ödev ve sorumlulukları, ödül ve
cezaları, kariyer basamaklarında ilerle-
meleri ve öğretmenlik mesleğine ilişkin

diğer hususlar" ile Milli Eğitim Akademi-
si’nin kurulması, görevleri, teşkilat yapısı
ve personeline ilişkin konular düzenleni-
yor. Öğretmenlerin üniversiteden sonra
eğitim alacağı ve “başarılı olurlarsa” söz-
leşmeli öğretmen olarak atanacakları
Milli Eğitim Akademisi’nin, eğitim fakül-
telerinin bypass edeceğine yönelik tartış-
malar sürerken teklifle “uzman
öğretmen, başöğretmen” ve “aday öğret-
men” ayrışmasının da önü açılacak.

Sorunlar hiç eksik olmuyor

Öğretmenlerin MEB eliyle ayrıştırıldığına
dikkat çeken Eğitim Sen Genel Başkanı
Kemal Irmak, ücretli öğretmenlerin yaşa-
dığı hak gasplarına dikkat çekti. “Ücretli
öğretmenliğin var oluşu da statüsü de
başlı başına bir sorun” diye konuşan
Irmak, “Bu eğitimciler boşluk dolduran
öğretmenler. Yerine başka bir öğretmenin
gelmesi durumunda görevlerinden edili-
yorlar, kadrolu olmayan joker öğretmen
rolündeler. Güvencesiz çalışmanın eği-
timdeki en sembolik hali. Güvencesizler,
sözleşmeleri kısıtlıdır, sigortaları eksik
yatar, ders başı ücret alırlar ve aldıkları
ücret 11 bin TL – 14 bin TL civarındadır
ki diğer öğretmenlerle aynı işi yapıyorlar.
Bir sonraki yıl aynı okulda çalışma umu-
duyla angarya işleri yapmak zorunda ka-
lıyorlar” dedi.

Soruşturma ile karşı 
karşıya kalıyorlar

Sözleşmeli öğretmenlerin yaşadığı so-
runlara da dikkat çeken Irmak, “İlk 3 yıl
sözleşmeli olarak çalışan bu öğretmenler
bu süre içerisinde herhangi bir disiplin
soruşturması geçirmeleri durumunda
sözleşmelerine son veriliyor. Birçok
özlük haklarından 3 yılı doldurmadıkları
sürece faydalanamıyorlar. Eğer eşi de
sözleşmeli öğretmen ise 3 yılın sonunda
ancak diğerinin yanına gidebiliyorlar.
Özel sektörde çalışan öğretmenlerin söz-
leşmeleri uzun süreli yapılmıyor ya da
kadın öğretmenin hamile kalma durumu
varsa sözleşme yapılmıyor. Veli ve MEB
karşısında sürekli suçlanmaya, soruş-
turma geçirmekle karşı karşıya kalıyor-

lar” ifadelerini kullandı.

Maaş farkı olmaması lazım

Kadrolu öğretmenlerin ÖMK’ye eklenen
“uzman öğretmen” ve “başöğretmen”
unvanlarıyla ayrıştırıldığını anımsatan
Irmak son olarak şunları söyledi: “Sü-
rekli şikâyet edilmeleri, soruşturmalar ve
MEB’in öğretmenliği zedeleyici açıkla-

maları kadrolu öğretmenleri itibarsızlaş-
tırmayla karşı karşıya bırakılıyor. Kadrolu
öğretmenler tam bir güvence altında ça-
lışmadıklarının da farkındalar. Sürekli
devlet ve otorite korkusu altında çalışı-
yorlar. Kamuda çalışanlar 4-5 ayrı un-
vanla çalışıyorlar ve bunun yarattığı
maaş farkı iş barışını da zedeliyor.”
HABER MERKEZİ

İnsanca yaşam mümkün değil
Özel sektörde çalışan öğretmenlerin
kamuda meslektaşlarının belirli süreli
sözleşmeler, taban maaş hakkının ol-
mamasının en temel sorunlar oldu-
ğunu vurgulayan Özel Sektör
Öğretmenleri Sendikası Hukuk Sekre-
teri Umut Erkurt, “İnsanca yaşayacak
ücretlere ne yazık ki sahip değiliz.
Özel okulların yüzde 80’inde bu durum
böyle geri kalanlarında biraz daha üst
sınırda ücret veriyor olarak gözükse
de mobbing, baskı veya iş yükü ile öğ-
retmeni boğuyorlar. Belirli süreli söz-
leşmeleri ile özel okullarda çalışan
öğretmenler her an sözleşmelerinin
feshedilmesi tehdidiyle güvencesiz

olarak çalışıyorlar. Dönem bittiği anda
karşı taraf öğretmenle çalışmak iste-
miyorsa sigortasını bitirip işten çıka-
rabiliyor” dedi. Öğretmenlerin,
indirimli ulaşım gibi birçok haktan
faydalanamadığını ifade eden Erkurt,
“Statü eşitsizliği ise Milli Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin’in ‘Onlar benim öğ-
retmenim değil’ demesiyle başladı.
İndirimli ulaşım hakkı talep ettiği-
mizde de ‘Kamuda çalışan öğretmen
değilsiniz’ mazeretinin arkasına sığı-
nıyorlardı. Halbuki biz MEB’in çıkart-
tığı kanun kapsamında çalışıyoruz ve
kamusal hizmet veriyoruz” ifadelerini
kullandı.

Japon gemileri İstanbul’daTürkiye ile Japonya’nın
dostluk ilişkilerinin

100’üncü yıl 
kutlamaları çerçevesinde

Sarayburnu Limanı’na
demirleyen Japonya 

Öz Savunma 
Kuvvetleri’ne ait 2 eğitim

gemisi vatandaşların 
ziyaretine açıldı

Türkiye ile Japonya arasındaki dostluk ilişki-
lerinin geliştirilmesi ve 2 ülke arasındaki diplo-
matik ilişkilerin tesisinin 100’üncü yıldönümü

kutlamaları çerçevesinde Sarayburnu Limanı’na demir-
leyen Japonya Öz Savunma Kuvvetleri’ne ait ’Kashima’
ve ’Shimakaze’ eğitim gemileri
vatandaşların ziyaretine açıldı.
1957 yılından bu yana her yıl
düzenlen seferler ile 15 yılın
ardından 8.kez İstanbul’a de-
mirleyen gemilerde vatandaş-
lar etrafı inceledi, hatıra
fotoğrafı çektirdi. Bando gös-
terisi, davul gösterisi ve sa-

vunma sanatları gösterisi gibi etkinliklerin de düzenlen-
diği gemi ziyaret edilebilecek. 8 senedir Türkiye’de yaşa-
dığını söyleyen Ami Naito, "Benim için Türkiye artık
ikinci ev gibi. Nasıl söyleyeyim, artık buralı oldum gibi
hissediyorum. Bu etkinliğe katıldığım için çok mutlu-

yum. 100’üncü yıl kutlu olsun" dedi. Mutlu
ve gururlu olduğunu belirten Kadir İnal
ise, "Kendi Deniz Kuvvetlerimizin de ban-
dosunu izlemeye geldik. Çocuklarımız
görsünler şimdiden ve bilsinler istedik.
Geçmişten bu yana Japonya ile Türkiye
ilişkileri gayet iyi kanaatimce, gelecekte de
inşallah bu şekilde devam eder" dedi.
HABER MERKEZİ
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
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milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Gazze’deki Filistin Sağlık Bakanlığından 
yapılan açıklamada, İsrail’in Gazze 
Şeridi’ne 309 gündür sürdürdüğü saldı-

rılara ilişkin bilgi verildi. Açıklamada, İsrail 
ordusunun son 24 saatte Gazze’nin çeşitli 
bölgelerine düzenlediği saldırılarda 3 katliam 
gerçekleştirdiği, bu saldırılarda 40 Filistinlinin 
daha hayatını kaybettiği, 140 Filistinlinin de 
yaralandığı belirtildi. İsrail’in 7 Ekim’den bu 
yana Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 
yaşamını yitirenlerin sayısının 39 bin 790’a çık-
tığı kaydedildi. Açıklamada ayrıca hâlâ enkaz 
altında ve yol kenarlarında ölülerin bulunduğu 
ancak İsrail güçlerinin engellemesi nedeniyle 
sağlık ekipleri ile sivil savunma görevlilerinin 
cenazelere ulaşamadığı vurgulandı. Filistin 
haber ajansı WAFA’ya göre, İsrail ordusu, 
Gazze’nin dağıttığı Ed-Derac Mahallesi’nde 
yerinden edilenlerin sığındığı Et-Tabiin Oku-
luna saldırdı. Kişinin sığındığı yerden yapılan-
ların sabah namazını kıldığı sırada gerçekleşen 
saldırıda 100 kişi öldü, onlarca kişi yaralandı.

Kitlesel bir katliam söz konusu
Yerel kaynaklarda, cesetlerin saldırı nedeniyle 
parçalandığı ve ortaya çıkan yangın nedeniyle 
yandığını kaydetti. Sivil savunma birimlerinin 
kapsamlı olarak dağılan parçalarının bir araya 
toplandığı belirtildi. İsrail ordusu Hava Kuv-
vetlerinin, Hamas’ın karargahı olarak kullan-
dığı Tabiin Okulunu bombaladığını duyurdu. 
Filistin Devlet Başkanlığı Sözcüsü ve Enfor-
masyon Bakanı Nebil Ebu Rudeyne, yaptığı 
açıklamada, okul saldırısının İsrail’in Gazze 
ve Batı Şeria’da her gün işlediği katliamların 
devamı olduğunu ifade etti. Ebu Rudeyne, bu 
saldırının İsrail’in şüphe uyandıran uluslararası 
sessizlik karşısında, “kitlesel katliamlar ve her 
gün işlenen cinayetler politikası” yoluyla Filis-
tin halkını yok etme çabalarını doğruladığını 
kaydetti. ABD’nin silah ve askeri teçhizat satın 
alması için İsrail’e 3,5 milyar dolar vereceğini 
açıkladığı bir dönemde Gazze halkına karşı 
yeniden bir katliam işlendiğine dikkati çeken 
Ebu Rudeyne, “Bu katliamdan ve İsrail’in 
Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarının 10’uncu 
ayında da devam etmesinden doğrudan ABD 
yönetimi sorumludur.” ifadelerini kullandı.

ABD İsrail’e desteğini çekmeli
Ebu Rudeyne, şunları kaydetti: “ABD yöneti-
mi, işgalci devleti derhal savunmasız halkımıza 
yönelik saldırı ve katliamlarını durdurmaya 
zorlamalı, uluslararası kararlara saygı göster-
meli ve binlerce çocuk, kadın ve savunmasız 
yaşlının katledilmesine neden olan bu körü 
körüne desteğini sona erdirmelidir.”

Filistinli gruplardan tepki
İslami Cihad Hareketi’nden yapılan açıklama-
da, “Düşman İsrail’in Et-Tabiin Okulu’nun 
mescidinde ibadet edenleri hedef alması tam 
teşekküllü bir savaş suçudur.” ifadesine yer 
verildi. Açıklamada, “Bu korkunç katlia-
mın başlatılması için sabah namazı vaktinin 

başlatılması, düşmanların aralarında çocuklar 
ve yaşlıların da bulunması mümkün olan çok 
sayıda sivil öldürmeye yönelikti doğruluyor.” 
ifadeleri. İsrail’in okulları yıkmak için ileri sür-
düğü iddiaların, daha önce hastaneleri yıkmak 
için ayrıntılarla aynı olduğu vurgulanan, söz 
konusu iddiaların daha önce yalan söylediği 
kanıtlandığı kaydedildi. Gazze’deki Fetih 
Hareketi Sözcüsü Munzir el-Hayik yaptığı 
açıklamada, İsrail’in Et-Tabiin Okulu’ndaki 
yerinden edilmiş sivillere karşı “büyük bir suç” 
işlediğini belirtti. Hayık, “Çocukların kanı, 
İsrail’in Gazze Şeridi’nde gerçekleştirdiği Ho-
lokost ve soykırımın durdurulması için genel 
vicdana müdahale çağrısında bulunuyor.” dedi. 
Filistin Halk Kurtuluş Cephesi (FHKC) yaptı-
ğı açıklamada şu ifadelere yer verdi: “ABD’nin 
siyasi ve askeri desteği, uluslararası toplumun 
ve Arap dünyasının sessizliği, Siyonist işgal 
rejiminin sağcı faşist hükümeti Et-Tabiin 
Okulu’ndaki katliamı yapılamadı ve soykırım 
suçlarını sürdürmezdi.” İsrail ordusu, Gaz-
ze’nin paylaştığı Derec Mahallesi’nde yerinden 
edilenlerin sığındığı Et-Tabiin Okulu’na saldırı 
düzenlemişti. Kişinin sığındığı yerde bulunan-
ların sabah namazını kıldığı sırada gerçekleşen 
saldırıda 100 kişi öldü, onlarca kişi yaralandı. 
Yerel kaynaklar, cesetlerin saldırıları nede-
niyle parçalanması ve ortaya çıkan yangınların 
yandığını kaydetmemişti. Sivil savunma birim-
lerinin kapsamlı olarak dağılmış parçalarının 
toplanmasıta güçlük çekildiği belirtilmişti.

Gazeteciler de öldürülüyor
Gazze’deki belgeler Medya Ofisinden yapılan 
açıklamada, İsrail’in saldırılarının başladığı 7 
Ekim 2023’ten bu yana Gazze Şeridi’nde öl-
dürülen gazetecilere konuyla ilgili bilgi verildi. 
Açıklamaya göre, İsrail’in Gazze’ye düzenledi-
ği saldırılarda, Filistin Televizyonunda çalışan 
Temim Ahmed Ebu Muammer ile El-Aksa 
Kanalı çalışanları Abdullah Mahir es-Susi 
isimli gazetecilerin yaşamları yitirildi. Filistinli 
gazetecilerin hedef alması ve bunların kınandı-
ğı, uluslararası toplum ve örgütlerden “İsrail’in 
devam eden suçlarından dolayı uluslararası 
mahkemelerde yargılanması, soykırım suçunu, 
katliamı ve gazetecilere yönelik suikastları dur-
durması için İsrail’e baskı yapılması” istendi. 
Ayrıca 7 Ekim 2023’te bu yana İsrail saldırısı 
altında Gazze Şeridi’nde öldürülen gazetecile-
rin sayısı 168’e yükseldi. AA

İsrail ordusunun Gazze Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten bu yana düzenle-
diği saldırılarda hayatını kaybedenlerin sayısı 39 bin 790’a yükseldi

KUZEY Kore Mer-
kezi Haber Ajansının 
(KCNA) haberine göre 

Kim, seller nedeniyle geçici 
barınaklarda kalan mağdurlarla 
bir araya geldi. Kim, gelecek 
aylarda yaklaşık 15 bin kişinin 
başkent Pyongyang’a getirilebi-
leceğini aktararak, mağdurları 
her alanda destekleyeceğini 
belirtti. Ülkelere ve uluslararası 

kuruluşlara, insani yardım des-
tek sağlama sözleri dolayısıyla 
teşekkür eden Kim, sellerin 
yol açtığı hasarların onarılma-
sını dışardan yardım almadan 
yapacaklarını ifade etti. Güney 
Kore, Birleşmiş Milletler 
Çocuklara Yardım Fonu 
(UNICEF), Rusya ve Çin, sel 
felaketi için Kuzey Kore’ye 
yardım malzemesi sağlamayı 

teklif etmişti.

5 binden fazla kişi 
tahliye edildi
Kuzey Kore’nin kuzeybatısında 
bulunan Sinuiju kentinde şid-
detli yağışlar nedeniyle Kuzey 
Kore-Çin sınırındaki Yalu 
Nehri’nin taşmasıyla bölgede 
mahsur kalan 5 binden fazla 
kişi tahliye edilmişti.

Güney Kore Birleşme Bakan-
lığı, Kuzey Kore’deki şiddetli 
yağışlar ve sel nedeniyle ölen 
veya kaybolan kişi sayısının 
1000’i aştığını tahmin ettikle-
rini bildirmişti. Kim Jong-un 
ise Güney Kore medyasını, 
ülkesindeki sel felaketinin yol 
açtığı hasarın boyutuyla ilgili 
uydurma haberler yapmakla 
suçlayarak kınamıştı. AA

Gözünü sadece egosu bürümüş!Kuzey Kore lideri 
Kim Jong-un, ülkenin 
kuzeybatısında etkili 
olan şiddetli yağış 
ve sellerin yol açtığı 
hasarları karşılamak 
için ülkelerden ve 
uluslararası kuruluş-
lardan gelen yardım 
tekliflerini reddetti

GAZZE’DE TABLOGAZZE’DE TABLO

Mısır arabuluculuk 
yapmak istiyor
Mısır Dışişleri Bakanlığından 
yapılan yazılı açıklamada, 
İsrail’in Derec Mahallesi’nde 
yerinden edilenlerin sığındığı 
Et-Tabiin Okulu’nu bombala-
masının “en güçlü ifadelerle” 
kınandığı belirtildi.

Gazze Şeridi’ndeki Filistin 
halkına koruma sağlayacak 
ve savunmasız sivillerin hedef 
alınmasına son verecek “or-
tak ve etkili bir uluslararası 
tutum” çağrısında bulunulan 
açıklamada, şu ifadelere yer 
verildi: “Arabulucuların Gazze 
Şeridi’nde ateşkes formülüne 
ulaşmaya yönelik çabaları her 
yoğunlaştığında, geniş çaplı 
suçların işlenmeye ve çok sayı-
da silahsız sivilin kasten öldü-
rülmeye devam etmesi, İsrail 
tarafında bu acımasız savaşı 
sona erdirme konusunda siyasi 
irade eksikliği olduğunun kesin 
kanıtıdır.” Açıklamada, “Gazze 
Şeridi’ne insani yardım girişi-
nin sağlanması için diplomatik 
çabalara, uluslararası nüfuza 
sahip tüm taraflarla yoğun te-
maslara ve ne kadar zor olursa 
olsun, hangi engellerle karşı-
laşılırsa karşılaşılsın ateşkesi 
sağlamak için çalışmaya devam 
edeceğiz.” ifadeleri kullanıldı. 
İsrail ordusu, Gazze’nin doğu-
sundaki Derec Mahallesi’nde 
yerinden edilenlerin sığındı-
ğı Et-Tabiin Okulu’na saldırı 
düzenlemişti. Binlerce kişinin 
sığındığı okulda yerinden edi-
lenlerin sabah namazını kıldığı 
sırada gerçekleşen saldırıda 
en az 100 kişi ölmüş, onlarca 
kişi ise yaralanmıştı. Yerel 
kaynaklar, cesetlerin saldırı 
nedeniyle parçalandığını ve 
çıkan yangın nedeniyle yandı-
ğını kaydetmişti. Sivil savunma 
ekiplerinin etrafa dağılan ceset 
parçalarını toplamakta güçlük 
çektiği belirtilmişti. ABD, Mısır 
ve Katar, 8 Ağustos’ta yayımla-
dıkları ortak açıklamada, İsrail 
ve Hamas’a Gazze’de ateşkes 
sağlanması ve esir takası için 
15 Ağustos’ta Kahire veya Do-
ha’da müzakerelere yeniden 
başlanması çağrısı yapmıştı.

COK KOTU!COK KOTU!

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 
Orta Doğu ve Afrika Özel Temsilcisi ve Dı-
şişleri Bakan Yardımcısı Mihail Bogdanov, 

İsrail ile İran’ın bölgede gerginliği artırmaktan 
kaçınmaları gerektiğini belirterek, “Sorunlara si-
yasi çözümün bulunması gerekiyor.” dedi. Bogda-
nov, başkent Moskova’da gündemdeki konulara 
dair gazetecilere açıklamalarda bulundu. Orta 
Doğu’daki duruma değinen Bogdanov, Hamas 
Siyasi Büro Başkanı İsmail Heniyye’nin geçen 
ay suikasta uğradığını anımsatarak “Bu, esirlerin 
karşılıklı bırakılmasıyla ilgili müzakereleri etkile-
yecek. Heniyye, hem (Mısır’ın başkenti) Kahire 
hem de (Katar’ın başkenti) Doha’daki müzakere-
leri koordine ediyordu.” şeklinde konuştu. İsrail 
ile İran’a bölgede gerginliği artırmaktan kaçınma 
çağrısı yapan Bogdanov, “Tüm taraflarla irtibatta-
yız. Gerginliğin azaltılmasından yanayız. Herkesi, 
bölgedeki ülkeler için felaket tehdidi oluşturan 
gerginliği artırmaktan kaçınmaya çağırıyoruz. 
Sorunlara siyasi çözümün bulunması gerekiyor.” 
ifadelerini kullandı. Bogdanov, Filistin Devlet Baş-
kanı Mahmud Abbas’ın yakın zamanda Rusya’ya 
ziyaret etmesini beklediklerini dile getirdi.

İlişkileri iyileştireceğiz
Türkiye ile Suriye arasındaki ilişkilerin iyileştiril-
mesi konusuna değinen Bogdanov, şunları kaydet-
ti: “İki ülke arasındaki ilişkilerin, toprak bütünlüğü 
ve egemenliğin karşılıklı tanınması temelinde iyi-
leştirilmesi sürecinden yanayız. Bu sürecin devam 
etmesini ve iki ülke liderlerinin bir araya gelmesini 
istiyoruz. Böyle bir görüşme ciddi hazırlık gerekti-
riyor. Şam ve Ankara yetkililerinin katılımıyla üçlü 
formatta Moskova’da toplantı organize etmeye 
hazırız.” Mihail Bogdanov, İranlı ve Iraklı yetkili-
lerle bu konuda irtibatta olduklarını dile getirerek 
“İran ile Irak da Suriye ve Türkiye’nin ilişkileri 
iyileştirmelerinden yana. Bu, Suriye ve etrafındaki 
durumu olumlu etkileyecek.” değerlendirmesinde 
bulundu. AA

Moskova 
uyardı!
Rusya Devlet Başkanı Putin’in Orta Doğu ve Afrika 
Özel Temsilcisi ve Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Bogdanov, İsrail ile İran’ın bölgede gerginliği artır-
maktan kaçınmaları gerektiğini belirterek, “Sorun-
lara siyasi çözümün bulunması gerekiyor” dedi

DIŞIŞLERI Bakanı Antony Blinken imzalı 
yazılı açıklamada, “ABD bugün Ukrayna’ya, 
Rusya’nın devam eden saldırılarına karşı sa-

vunmasında askeri güçlerini desteklemek üzere acilen 
ihtiyaç duyulan önemli bir yeni silah ve ekipman paketi 
gönderiyor.” ifadesi yer aldı. Açıklamada, Blinken’ın 
“Bu yeni yardımı, Ukrayna’nın topraklarını ve halkını 
savunmasını güçlendirmek için mümkün olan en kısa 
sürede konuşlandıracağız. Başkan (Joe) Biden’ın da 
açıkça belirttiği gibi ABD ve oluşturduğumuz ulusla-
rarası koalisyon Ukrayna’nın yanında olmaya devam 
edecek.” sözlerine yer verildi. Askeri desteğin 125 
milyon dolar değerinde olduğu belirtildi. Destek pake-
tinin “hava savunma, 
roket sistemleri ve 
topçu mühimmatı, 
çok amaçlı radarlar 
ve tanksavar” gibi 
silahlarla mühimmat 
içerdiği kaydedil-
di. Son yardımın 
Biden’ın Ukrayna 
Güvenlik Ek Tahsisat 
Yasası’nı imzala-
masından bu yana 
10’uncu güvenlik 
yardım paketi olduğu 
bilgisi paylaşıldı. AA

Ukrayna’ya yardım paketi
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Y U S U F Ö Z T Ü R K komedyen C E M Y L M A Z Milletler

Örgütü U N
Göçebelerin
konak yeri

"Dead ..."

Bir tür P R E Z oyunu E P E Boynun
Bir besin
maddesi

Stadyum E T Kayak A R N Ü A N S
O B A Firkete ile

dantel Ahit E S P A S Santimetre

Fetva
veren C M

durumundaki
basit element

Bir bitki O Z O N A N T Hindistan

olan K M Ü F T Ü
B A M Y A Serdengeçti S A T H Beddua

"ekmek" e
verilen ad R S

Sergen korku bildiren

Haris

Tam
olarak belli
olmayan A Ç F E D A A H Küçük

bitki O T
R A F Soy,

sülale
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harabeler olmayan,
uygun

B N B Familya

Erkek evlat, A L E
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Bilinç B L U Z M A N T A B N renk, ala Asla
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Alet olan
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taslayan U Asal

Büken E S A S
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göre insan,

abd
U M U R Amir olma

durumu A M R L K Z O K A Akümülatör L A
S K K E Oratoryoda A R Y A M E A L E Anahtar A Ç A C A K
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Üçgen
biçimli ova, S U Bir geyik

türü R E N Bir yerin öte

geçmek A M A K Karabük- C A N L A K A C
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veya S L A Yasal L E G A L Ev bark,
ocak, yuva H A N Ü M A N
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Kolay Sudoku Zor Sudoku



REKLAM çekimleri 
sırasında Erçel, 
“Hayata dahil 

olup, anın tadını çıka-
ranlardan biriyim; dans 
ediyor, spor yapıyor, 
setlerde uzun saatler 
süren çekimlerde bulunu-
yorum ve bu hayatımın 
bir parçası. Hayatımızın 
her anını özgürce ku-
caklayabilmemiz için 
gönül rahatlığıyla hare-
ket etmemiz gerekiyor, 
burada benim tercihim 
bu marka”” sözleriyle 
yaşam tarzını ve marka 
tercihini anlattı.

Hande Erçel’in enerji-
si ve özgüveni, reklam 
filmine de yansıdı ve izle-
yicilerden tam not aldı.

1960’LARDA banka 
soygunları ile olduğu 
kadar halk arasında 

zekası ve karizmasıyla da bü-
yük bir ilgi odağına dönüşen 
ve “ilk Türk gangster” olarak 
anılan Necdet Elmas’ın hayatı 
ekrana taşınacak. Dijital mec-
raya dizi olarak hazırlanan 
projenin senaryosunu Levent 
Cantek yazacak. Projenin en 
büyük sürprizlerinden biri 
ise Kıvanç Tatlıtuğ’un yapım 
şirketi Kampeon ile projede 
yapımcı ünvanıyla yer alacak 
olması. 

Film ne anlatıyor?
Türkiye’nin suç tarihine ilk 
banka soyguncusu olarak 
damga vuran, sadece işle-
diği suçlarla değil renkli ve 
çalkantılı yaşamıyla da halkın 
büyük ilgisini kazanan Necdet 
Elmas’ın hayatı, ekranlara ta-
şınıyor. Necdet Elmas’ın oğlu 
Yıldırım Elmas’ın “Babam 
Gansterdi Ama Ben Çocuk-
tum” isimli biyografisinden 

yola çıkılarak tasarla-
nan bu yeni proje, izle-
yicilere 1960’lı yılların 
Türkiye’sinde başlayan 
sürükleyici ve renkli bir 
suç draması sunacak. 
İzleyicileri Necdet El-
mas’ın suç dolu dünyasına 
götürecek dizi, Elmas’ın 
İstanbul’un sokaklarında 
banka soyan bir gangstere 
dönüşmesinden hapishane 
yıllarına, dönemin önde gelen 
figürleriyle kurduğu ilgi çekici 
bağlarına ve ailesiyle olan 
dramatik ilişkilerine uzanan 
çalkantılı yaşamını gözler 
önüne serecek. 

İlgi çekici bir yapım
Türkiye suç tarihinin en ilginç 
ve heyecan verici hikayelerin-
den birini dönemin toplumsal 
ve kültürel yapısını da titizlik-
le ele alarak ekrana taşımaya 
hazırlanan Ay Yapım ve Kı-
vanç Tatlıtuğ’un yapım şirketi 
Kampeon bu projede yapımcı 
olarak birlikte çalışacaklar.

Ay Yapım ve Kıvanç Tatlıtuğ bu defa ilk Türk gangster olarak 
anılan Necdet Elmas’ın hayatını dizi projesi olarak hayata 
geçirmek için bir araya gelecek. Ünlü oyuncu Kıvanç Tatlı-
tuğ bu projede Ay Yapım’la birlikte ortak yapımcı olacak

Güzel oyuncu Gizem Güneş sette 
unutamadığı bir anısını paylaş-
tı. Sette paydos verdikleri anda 

başından geçenleri anlatan oyuncu “Ben 
de tuvalet karavanına gitmiştim. Sanırım 
beni gittim sandılar ve üzerime karavanı 
kilitlediler… Sonra bir baktım hareket 
ediyoruz! Yanıma telefonumu da alma-
mışım, bağırmaya başladım. Dışarıda 
ekipten birkaç kişi sesimi duymuş. O 
şekilde karavanı durdurup beni çıkar-
mışlardı!” dedi.

Favorim kuzey Ege
Bu yazın başında iki kere Mısır’a gittiğini 
ve oranın mistik havasını çok sevdiğini 
söyleyen Gizem Güneş “ Yazın çoğunu 
yazlıkta ailemle geçiriyorum; ama ufukta 
bir İtalya planım da var. Yaz tatili olarak 
açıkçası favorim Kuzey Ege. Yazlığım 

da orada zaten. Kuzey Ege, Kaz Dağları 
bana hep huzur vermiştir. Havasını ve 
denizini çok seviyorum. Yenilendiğimi 
hissediyorum. Yurt dışı için daha çok 
kültürel tatilleri, gittiğim yerin tarihini ve 
kültürünü tanıyabildiğim gezileri seviyo-
rum. Yurt dışında gittiğim favori yerim 
de Ürdün, Petra oldu. Bence herkes 
orayı görmeli.” açıklamasında bulundu.

Projem henüz yeni bitti
Ufuktaki yeni projelerinden de bah-
seden Gizem Güneş “Projem henüz 
çok yeni bitti. O yüzden şu an biraz 
dinlenme ve yenilenme sürecindeyim; 
fakat çalışmayı ve meşgul olmayı da çok 
sevdiğim için bu süreyi çok da uzatmak 
istemiyorum. Her an yeni bir sürprizle 
karşınıza çıkabilirim!” diyerek sözlerini 
noktaladı.
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Anın tadını çıkarıyorum!

“Kuzey Yıldızı: İlk Aşk” dizisiyle ismini geniş kitlelere duyuran 
ve kendisini en son “Kül Masalı”nda izlediğimiz güzel oyuncu 

Gizem Güneş, boş zamanlarında neler yaptığını ve sette başına 
gelen bir anıyı anlatarak tatil rotalarını sayısında anlattı

09:00  Öyle Bir  
Geçer Zaman Ki
11:00  Magazin D 
Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Ayazın Sonu Güneş
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Yalan

03:05  Alparslan: 
Büyük Selçuklu
05:15  Şehirden 
Uzakta
06:05  Kalk Gidelim
09:25  Kara Ağaç Destanı
12:35  Lingo Türkiye
14:00  Seksenler
15:30  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  King Kong

08:00  Güne 
Başlarken
08:40  Piyasalar
12:35  Piyasa Ekranı
13:00  Öğle Bülteni
16:45  Sıra Dışı Gerçekler
18:00  Günün İçinden
19:15  Ceyda Düvenci İle...
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
20:50  Piyasalar
20:55  Hava Durumu
21:00  Mete Çubukçu İle...

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Gün Ortası
15:00  HT 360
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Açık ve Net
23:00  Mesut Yar ile Gece 
Hattı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Akıl Çemberi

05:00  Alfapetek
06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Ana Haber Bülteni
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı
23:30  Ersin Düzen ile 
Futbol’un...

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Her Açıdan
13:00  Haber Masası
15:00  Ankara Gündemi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Yeni Gün
11:00  Çözen Kazanır 
Ekstra
14:00  Günün İçinden
17:00  Gündem
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır
21:30  Medya Kritik

02:15  Baba Bizi 
Eversene
04:00  Aziz
06:00  Güzel Günler
09:00  Kuzey Yıldızı:  
İlk Aşk
12:30  Ezgi Sertel ile 
Gelin Evi
15:00  Aile
18:30  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show
23:45  Şark Bülbülü

05:20  Kaçak
08:00  Kahvaltı  
Haberleri
10:00  Sen Anlat 
Karadeniz
13:00  Gün Ortası
14:00  Yok Artık 2
16:00  Kardeşlerim
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Jack Reacher
22:45  Derin Sular

05:45  Dizi
07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete Magazin 
Yaz
16:00  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

05:30  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Aşk Mantık İntikam
13:00  Kiraz Mevsimi
16:30  Fatih Ürek ile  
Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Recep İvedik 2
22:45  Kızıl Goncalar

Demet Akalın:Demet Akalın:  
Manyak karı!Manyak karı!

Hande Erçel yeni reklam filmi için kamera karşısına geçti. Başarılı 
oyuncu Hande Erçel, yüzü olduğu markanın yeni reklam kampanyası 
“Zararı Yok” için kamera karşısına geçti. Reklam filminde yeteneklerini 
sergileyen Erçel, kampanyanın ana mesajını güçlü bir şekilde vurguladı

  
bilinmeyenleribilinmeyenleri

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Gizem Güneş’inGizem Güneş’in

Kıvanç bu sefer 
yapımcı olacak!

ÜNLÜ oyuncu Tuğba Melis 
Türk, köpeğiyle birlikte 
Nişantaşı’nda objektiflere 

yansıdı. Oyuncu, tatil ve iş haya-
tıyla ilgili samimi açıklamalarda 
bulundu. Kısa bir süre önce tatil 
yaptığını belirten Tuğba Melis 
Türk, “Önce 
Mısır’a, ardın-
dan Fethiye ve 
Datça’ya gittim. 
Datça’da fiyat-
lar makul sevi-
yedeydi. Esnaf 
için de zor bir 
durum. Genel 
olarak bakıldı-
ğında herkes 
mağdur” dedi.

Bugünlerde 
herkes mağdur



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Fransa’nın başkenti Paris’teki 
Philippe-Chatrier Kortu’nda 
boks branşının kadınlar 50 

kilo final mücadelesi yapıldı. Tokyo 
2020’nin olimpiyat ikincisi milli boksör 
Buse Naz Çakıroğlu, Çinli Yu Wu’ya 
4-1 yenilerek bu olimpiyatta da gümüş 
madalya elde etti.Milli boksör Buse 
Naz Çakıroğlu, organizasyonda gümüş 
madalya elde etti Bu arada Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ve di-
ğer ilgililer, müsabakayı salonda izledi.

Her madalya çok değerli
Buse Naz, mücadelenin ardından basın 
mensuplarına yaptığı açıklamada Tok-
yo’da altın madalyayı kaybettiğinde 
daha çok üzüldüğünü ifade etti. “Bu-
gün finalde bizim boks anlayışımızla 
yanda oturan hakemlerin boks anlayışı 
bir değildi.” ifadesini kullanan Buse 
Naz, şu değerlendirmeyi yaptı: “Bence 
bugün boksu bilen herkes tribünde 
oturuyordu, ringin kenarında değil. 
Buraya sadece şampiyon olmak için 
geldik ama aslında ister istemez bek-
lentiyi biz yükseltiyoruz. Daha sonra 
olimpiyatta altın madalya alamayınca 
da mutsuz oluyoruz. Olimpiyatta aldı-
ğımız her madalya çok değerli, çok kıy-
metli. Bugün bize burada ‘dur’ dediler, 
biz de duruyoruz. Benim ve Busenaz 
Sürmeneli’nin hedefi olimpiyat şam-
piyonu olmak. Geri kalan 21 kişinin 
hedefi bizi yenmek. Olimpiyat altın 
madalyasından daha çok bizi yenmek 
istiyorlar. Maç içerisinde centilmence 
olmayan tüm hareketlerin nedeni buna 
dayanıyor.” Olimpiyatlara gelmeden 

sonucu ne olursa olsun bir süre dinlen-
me kararı aldığını anlatan Buse Naz, 
“Planım bu şekildeydi. Bir süre din-
leneceğim kafamı toplayacağım ve ne 
yapmak istediğime karar verecektim. 
Yine aynı şekilde aynı planı uygula-
yacağım. Oturacağım biraz dinlene-
ceğim, biraz kafamı toplayacağım. Ne 
yapmak istediğime karar vereceğim. 
Saha içinde mi saha dışında mı, devam 
mı etmek istiyorum, tamam mı? Buna 
karar vereceğim. Ondan sonra da bir 
yol haritası çizeceğim.” diye konuştu. 
Milli sporcu, bir basın mensubunun, 
“Senden tamam mı devam mı kararı 
mı gelecek?” sorusuna “Olabilir, evet.” 
yanıtını verdi. Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Yılmaz, olimpiyat ikincisi Buse 
Naz Çakıroğlu’nu tebrik etti

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları’nda gümüş madalya alan milli 
boksör Buse Naz Çakıroğlu’nu kutla-
dı. Yılmaz, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Tokyo 2020’nin 
ardından Paris 2024 Olimpiyat Oyun-
ları’nda da gümüş madalya alarak, iki 
olimpiyat madalyasına sahip ilk milli 
boksörümüz olarak tarihe geçen Buse 
Naz Çakıroğlu’nu tebrik ediyorum.” 
ifadesini kullandı.

Bakan Bak, Çakıroğlu’nu tebrik etti
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, X hesabından “Sen bizim gu-
rurumuzsun Buse Naz. Olimpiyat 
ikincisi olan milli sporcumuz Buse Naz 
Çakıroğlu’nu yürekten kutluyorum.” 
paylaşımını yaptı. AA

BUSE NAZ GUMUS BUSE NAZ GUMUS 
MADALYA ALDIMADALYA ALDI

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nın boks branşında milli sporcu 
Buse Naz Çakıroğlu, kadınlar 50 kiloda gümüş madalya kazandı

TFF’DEN yapılan açıkla-
mada, mevzuatta yapılan 
değişiklik üzerine hak 

mahrumiyeti talebi yönünden yar-
gılamanın iadesi talebinin kabul 
edildiği ve dosyanın yeniden ince-
lemeye alınmasına karar verildiği 
belirtildi. Karara göre Ecmel Faik 
Sarıalioğlu’nun 2 Mayıs’ta basın 
mensuplarına yaptığı açıklamala-
rında yer alan sportmenliğe aykırı 
hareketi nedeniyle verilen 45 gün 
hak mahrumiyeti cezasının kaldı-
rıldığı ifade edildi. AA

Sarıalioğlu’nun 
cezası kaldırıldı
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu 
(PFDK), İstanbulspor Kulübü Başkanı 
Ecmel Faik Sarıalioğlu’nun 45 günlük 
hak mahrumiyeti cezasını kaldırdı

PARC des Princes’de oy-
nanan müsabakada Fransa, 
11. dakikada Enzo Millot’un 

golüyle 1-0 öne geçerken, İspan-
ya’da Fermin Lopez 18. dakikada 
skora eşitlik getirip, 25. dakikada 
takımını öne geçirdi. 28. dakikada 
Alex Baena’nın golüyle farkı 2’ye 
çıkaran İspanya, ilk yarıyı 3-1 önde 
tamamladı. İkinci yarıda Fransa, 
79. dakikada Maghnes Akliouche, 
90+3. dakikada ise penaltıdan Je-
an-Philippe Mateta’yla 3-3’lük eşit-

liği yakaladı. Normal süresi 3-3 sona 
eren mücadelenin uzatma dakikala-
rında Sergio Camello, 100. dakikada 
takımını öne geçirirken, 120+1. 
dakikada ise farkı ikiye çıkararak 
maçın skorunu belirledi: 3-5. Gümüş 
madalyayı Fransa kazanırken, bronz 
madalya ise Mısır’ı 6-0 mağlup eden 
Fas’ın oldu.

Başarılı bir ülke
Avrupa Futbol Şampiyonası’nda 
(EURO 2024) kupayı kazanan 

İspanya, olimpiyat oyunlarını da 
zirvede bitirerek bunu başaran ikinci 
ülke oldu. 1984 yılında finalde İspan-
ya’yı mağlup ederek Avrupa Şampi-
yonu olan Fransa, Los Angeles 1984 
Olimpiyat Oyunları’nda da altın 
madalya kazanmıştı. Benzer başarıyı 
1924’te Uruguay, hem Copa Ame-
rica hem de olimpiyat madalyasını 
kazanarak gerçekleştirirken, 2000 
yılında da Kamerun, önce Afrika 
Uluslar Kupası’nı, ardından da olim-
piyat altın madalyasını kazandı. AA

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda erkekler futbol branşında Fransa’yı uzatmalarda yenen İspanya altın madalya kazandı

Altın madalyanın sahibi İspanyaAltın madalyanın sahibi İspanya

SÜPER Kupa’da Galata-
saray’ı 5-0 yenerek sezon 
öncesi moral bulan Beşik-

taş, yarın akşam ligin ilk maçında 
deplasmanda Samsunspor ile 
karşılaşacak. Transfer çalışmala-
rını ara vermeden sürdüren Kara 
Kartal, PSG’nin yıldız oyuncusu 
ile anlaştı. Amir Hadziahmetovic 
daha önce Çaykur Rizespor’un 
ilgisine olumsuz yanıt verse de 
oyuncuyla bir kez daha görüşen 
yönetim sorunu çözdü. Boşnak 
futbolcu, kulübün de bu sezon 
yaşadığı yabancı sorununda önünü 
açmak için kiralık gitmeyi kabul 
etti. Karadeniz ekibi, Amir Had-
ziahmetovic’in maaşını karşılaya-
cak ve 1 yıl kiralık olarak forma 
giydirecek.

Yasin için 7 milyon euro
Yeni sezona şampiyonluk paro-
lasıyla giren Beşiktaş, 
üst düzey transferlerin 
yanına, kaliteli yer-
lileri de katmak için 
girişimlerini sürdürü-
yor. Siyah-beyazlılar, 
Kasımpaşa’nın gelecek 
vaat eden ismi Yasin 
Özcan için girişimlere 
başladı. Henüz 18 
yaşında olmasına rağ-
men, hem stoper hem 
de sol bekte verilen 
görevleri kusursuz ola-

rak yerine getiren başarılı futbolcu 
için Kasımpaşa’nın kapısını çalan 
Beşiktaş Yönetimi’ne yüklü bir 
fatura çıktı. Lacivert-beyazlıların, 
Yasin için ilk etapta 7 milyon euro 
istediği, bunun düşürülmesi için 
çalışıldığı vurgulandı. Kasımpa-
şa’nın diğer önerisi ise takas oldu. 
Yasin’i verip Muleka ile birlikte 
para almak isteyen lacivert-be-
yazlılara olumsuz yanıt verildi. 
Beşiktaş’ın Muleka’yı bırakmak 
istemediği dile getirildi.

Ndour Kartal olma yolunda
Teknik direktör Van Bron-
ckhorst’un orta sahaya fiziksel ola-
rak güçlü ve uzun boylu olmasının 
yanında topla ilişkisi de kuvvetli 
bir oyuncu istediği belirtilirken, 
listenin ilk sıralarında PSG’den 
Cher Ndour bulunuyor. 20 
yaşındaki İtalyan futbolcu kiralık 
olarak kadroya dahil edilmek is-

teniyor ancak öncelikle 
kadroda düşünülmeyen 
oyunculardan ayrılık 
bekleniyor. Chamberla-
in de kadroda düşünül-
mezken Kartal, Ndour 
transferini sonuca ulaş-
tırmak üzere... İtalyan 
oyuncuyla her konuda 
anlaşan Beşiktaş, PSG 
ile son detayları görü-
şüyor.
� HABER�MERKEZİ

SÜPER Lig’de yeni sezonu 
dün akşam oynadığı Hatayspor 
maçıyla açan Galatasaray’da, 

Wilfried Zaha konusunda önemli 
gelişmeler yaşanıyor. Fildişili oyun-
cuya teklifler olduğu ve bu tekliflerin 
değerlendirildiği belirtildi. Atakaş Ha-
tayspor maçının kadrosunda yer alma-
yan Zaha’nın transfer görüşmelerinde 
bulunduğu öğrenildi. Zaha’nın eski 
takımı Crystal Palace, Fildişi Sahilli 
oyuncunun transferi için Galatasaray 
ile temas kurdu. İngiliz kulübünün, 31 
yaşındaki yıldızı kiralamak istediği kay-
dedildi. Galatasaray’da 42 maça çıkan 
Fildişi Sahilli futbolcu bu karşılaşma-
larda 10 gol ve 5 asistlik performans 
sergiledi.

Kendisiyle konuşuldu
Konuyla ilgili olarak Hatayspor 
maçından önce açıklamada bulunan 
Galatasaray Teknik Direktörü Okan 
Buruk, “Zaha’nın yakın zamanda 
transfer görüşmeleri vardı. Premier 
Lig’de tekrar oynamaya sıcak bakıyor. 
Bugün tesisteydi ama bu tür durum-
larda oyuncu kendini riske etmek 
de istemiyor. Kendisiyle konuştuk. 
Birlikte kadroda olmamasının daha 
doğru olduğuna karar verdik” ifade-
lerini kullandı. Ancak son gelişmelere 
göre İtalyan basını Zaha’nın Palace’a 
transferinin zora girdiğini yazdı. Bu 

durum sonrasında deneyimli ismin 
kendisiyle ilgilenen başka kulüplerle 
temas kurması bekleniyor.

İngiliz ekibi devrede
The Athletic, Wilfried Zaha’ya son 
olarak Leicester City’nin talip oldu-
ğunu duyurdu. Premier Lig’e dönmek 
isteyen yıldız oyuncunun Crystal Pala-
ce’a transferi zora girerken Leicester 
City’nin kendisini kadroya katmak adı-
na görüşmelerde bulunduğu belirtildi.
� HABER�MERKEZİ

PSG’den Beşiktaş’a!
Süper Lig’de yarın Samsunspor’la deplasmanda karşılaşacak olan Beşiktaş, 
transfer çalışmalarını sürdürüyor. Siyah-Beyazlılar, Van Bronckhorst’un 
raporu doğrultusunda PSG’nin yıldız futbolcunu kadrosuna katmak üzere

Hatayspor karşılaşmasının kadrosuna son anda dahil edilmeyen Wilfried Zaha’ya 
transfer görüşmelerinde bulunması için izin verildi. Crystal Palace’a transferi iptal 
olduğu belirtilen yıldız oyuncunun yine de takımdan ayrılması bekleniyor

Zaha bilmecesi

PARİS�2024 Olim-
piyat Oyunları er-
kekler maratonda 

Etiyopyalı Tamirat Tola, 
olimpiyat rekoru kırarak 
birinci olurken, milli atlet 
Kaan Kigen Özbilen yarışı 
tamamlayamadı. Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları erkek-
ler maratonda Kaan Kigen 
Özbilen, yarışı bitirmedi. 
Fransa’nın başkenti Pa-
ris’teki Invalides’de atletizm 
erkekler maratonun finali 
gerçekleştirildi. Bu disiplin-
de Etiyopyalı Tamirat Tola, 
2.06.26’lık derecesiyle, Pekin 
2008’de Kenyalı Samuel Ka-
mau Wanjiru’ya ait (2.06.32) 
olimpiyat rekorunu kırarak 
altın madalyaya ulaştı. Belçi-
kalı Bashir Abdi 2.06.47’lik 
derecesiyle gümüş, Kenyalı 
Benson Kipruto 2.07.00’lık 
derecesiyle bronz madalya 
elde etti.

PARİS�2024 Olimpi-
yat Oyunları’nda milli 
güreşçi İbrahim Çiftçi, 

son 16 turunda Ukrayna-
lı rakibine mağlup oldu. 
Champ de Mars Arena’da 
gerçekleştirilen Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları güreş 
karşılaşmalarında İbrahim 
Çiftçi, erkekler serbest stil 
97 kilo son 16 turunda Uk-
raynalı Murazi McHedlidze 
ile karşılaştı.Milli sporcu, 
rakibine 5-1 mağlup oldu. 
Ukraynalı Murazi McHed-
lidze, çeyrek finalde Gürcü 
rakibi Givi Matcharashvili’ye 
11-0 mağlup oldu. Ukraynalı 
sporcunun finale çıkamama-
sı sonu-
cunda 
İbrahiç 
Çiftçi de 
bronz 
madalya 
için repe-
saj maçı 
oynama 
şansını 
kaybetti. 
 AA

Olimpiyat 
rekoru kırdı

İbrahim 
Çiftçi üzdü



JOSE Mourinho, Şampi-
yonlar Ligi ön elemelerinde 

11’de şans tanıdığı ancak per-
formansı nedeniyle eleştirilen 
Rade Krunic’i bu kez yedek 
kulübesine çekti. Portekizli 
hoca, Avrupa maçlarında sağ 
kanatta görev verdiği Tadic’i 
10 numarada oynattı. İsmail 
Yüksek ön liberoda, Sebastian 
Szymanski ise 8 numarada görev 
yaptı.

KADIKÖY’DE 
Adana De-
mirspor’un 
kalesini 15 
yaşındaki Deniz 
Eren Dönme-
zer korudu. 
Mavi-lacivertli 
kulübün 
altyapısından 
yetişen Eren, 
kariyerinin 
ilk Süper Lig 
maçını Fe-
nerbahçe’ye 
karşı oynadı. 
Konuk takımın 
yedek kulübesinde 
yedek kaleci olarak 
26 yaşındaki Vedat 
Karakuş yer aldı.

FENERBAHÇE Teknik 
Direktörü Jose Mourinho, 
Süper Lig’deki ilk maçında 
itirazdan sarı kart gördü. 
Portekizli hoca “İyi bir bir 
takımla oynadık. Galibiyet-
le sezona başlamak önem-

liydi. Fred’i 
özlediğimi 

söyle-
miştim 

çünkü iyi bir oyuncu. Her 
teknik direktör iyi oyuncu-
larını özler. Eşsiz bir oyun-
cu. Fred olmadığı zaman 
daha farklı bir düzende 
oynuyoruz. Kısa oyun ku-
rulumunda, geriden oyun 
kurarken çok önemli bir 

oyuncu. Sol ayaklı ama sağ 
ayağını da çok iyi kulla-
nıyor. O olduğunda daha 

farklı oynayabi-
liyoruz. Ancak 
bunları ağlaya-
rak söylemiyo-
rum. O yokken 
de kadromuzda 

çok kaliteli 
oyuncularımız 
var, bütün oyuncularıma 
güveniyorum” ifadelerini 

kullandı.

FENERBAHÇE’NİN geçen sezonki en 
skorer oyuncusu, bu sezon En-Nesyri’nin 

transferi nedeniyle yedeğe düşecek ama golle-
rine devam ediyor. Edin Dzeko, Süper Lig’in ilk 
maçında da fileleri havalandırdı. Şampiyon-
lar Ligi elemelerindeki 3 karşılaşmada da 4 
gol atan 38 yaşındaki Bosnalı, iki kulvarda-

ki 4 maçta 5 gole ulaştı. 

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Mourinho’nun takımının, Kartal’ın geçen 
sezonki takımına göre daha kontrollü bir 
futbolu tercih etmesi dikkat çekti. Sa-
int-Maximin’in asistinde Dzeko’nun 34. 
dakikada attığı gol skoru belirledi

Trendyol Süper Lig’de 2024-25 sezonuna mut-
lak şampiyonluk parolasıyla giren Fenerbahçe, 
ilk maçında Adana Demirspor’u ağırladı. Jose 

Mourinho’nun takımının, İsmail Kartal’ın geçen sezonki 
takımına göre daha kontrollü bir futbolu tercih etmesi 
dikkat çekti. Kanarya 34. dakikada öne geçti. Sol açıkta 
oynayan Saint-Maximin’in ceza yayının gerisinden 
pasında topla buluşan Dzeko, penaltı noktası civarında 
bekletmeden uzak köşeye yaptığı düzgün vuruşla meşin 
yuvarlağı ağlarla buluşturdu: 1-0.

Adana Demirspor şans buldu
Fenerbahçe’nin kontrollü oyunu ikinci yarıda devam 
etti. Ancak konuk Adana Demirspor, sarı-lacivertlile-
rin hücuma çıkarken yaptığı top kayıplarının ardından 
önemli pozisyonlar yakaladı. 57’de Yusuf Sarı, 77’de 
Alioui ve 90+1’de Baras’nin tehlikeli şut denemelerinde 
top auta gitti. Yeni transfer En-Neysri, Dzeko’nun yeri-
ne oyuna girdikten sonra ilk pozisyonuna 82. dakikada 
girdi ama uzak direkteki kafa vuruşunda topu auta gön-
derdi. Kanarya, Süper Lig’de Mourinho yönetimindeki 
ilk maçında 3 puan aldı. 

Fenerbahçe’de 3 eksik
Fenerbahçe’de cezalı olan kaleci İrfan Can Eğribayat ve 
Mert Hakan Yandaş’ın yanı sıra sakatlığı nedeniyle te-
davisi süren Fred kadroda yer almadı. Mourinho; Luan 
Peres, Samet, Crespo, Zajc, Emre Mor, Levent Mercan, 
Kent ve Zajc’ı da kadroya dahil etmedi. Kiralık sözleş-
mesi sona eren ancak henüz Türkiye’ye dönmeyen Joao 
Pedro da kadroda yer almadı. Gözden düşen Cengiz 
Ünder yedekler arasındaydı. HAKAN SONGUR

FENER
GALİBİYETLE 
BASLADI

DZEKO HIZ DZEKO HIZ 

KESMEDIKESMEDI FRED’İ ÖZLUYORUM! 

Tadic 10 
Szymanski 8

TRENDYOL Süper Lig’in ilk hafta-
sında oynanan karşılaşmada Kon-
yaspor, Kasımpaşa’yı deplasmanda 

3-2 yendi. Maçta 1-0 
öne geçen ama son 10 
dakikaya 2-1 geride 
giren konuk yeşil-be-
yazlılar, müthiş bir 
geri dönüşe imzasını 
attı. Aleksic ave Umut 
Nayir’in golleri, Kon-
yaspor’a sezonun ilk 3 
puanını getirdi.

ANTALYASPOR ile Süper Lig’e yeni-
den yükselen Göztepe’yi Trendyol Süper 
Lig’in ilk haftasında karşı karşıya getiren 

mücadeleden gol sesi çıkmadı. Ev sahibi 
Akdeniz ekibi, eknik direktörlük koltuğunda 

oturan Alex de 
Souza yöne-
timindeki ilk 
maçında göz dol-
durmadı. Konuk 
İzmir ekibinin de 
etkisiz atakları 
dikkat çekti.

Konya’dan harika 
GERI DÖNÜŞ

Antalya ile Göztepe
sessizliği bozamadı

Kalede 
15’lik Eren

41 yaşındaki Pepe, futbol 
kariyerine son verdiğini sosyal 
medya hesabından duyurdu. 

FC Porto’dan ayrıldığından beri 
kulüpsüz olan tecrübeli stoper, Bre-
zilya ve Suudi Arabistan’dan gelen 
tekliflere rağmen futbolu bırakma 
kararı aldı. Portekiz Milli Takımı’nın 
EURO 2024’te çeyrek finalde elen-
mesi, Pepe’nin sahaya çıktığı son maç 
oldu. Portekizli savunma oyuncusu, 
yirmi yılı aşkın profesyonel kariyerin-
de Maritimo, FC Porto, Real Madrid 
ve Beşiktaş formalarını terletti. Pepe, 
Maritimo’da (2001-2004) A ve B 
takımlarında toplam 77, FC Por-

to’da (2004-2007 ve 2019-2024) 290, 
Real Madrid’de (2007-2017) 334 ve 
Beşiktaş’ta (2017-2018) 52 maça çıktı. 
Milli takımda ise 141 kez forma giyip 
sekiz gol kaydetti. Pepe, Portekiz 
Milli Takımı ile bir Avrupa Şam-
piyonası (2016) ve bir Uluslar Ligi 
(2019) zaferi yaşarken, Real Madrid 
ile üç Şampiyonlar Ligi (2013/2014, 
2015/2016, 2016/2017) ve FC Porto 
ile dört lig şampiyonluğu (2005/2006, 
2006/2007, 2019/2020, 2021/2022) 
kazandı. Kariyeri boyunca neredeyse 
kazanılabilecek tüm büyük kupaları 
kazanan Pepe, futbol dünyasına unu-
tulmaz anılar bıraktı.

BİR EFSANE DAHA 
FUTBOLU BIRAKTI
FC Porto’dan ayrıldıktan sonra kulüpsüz kalan Pepe, Brezilya ve Suudi 
Arabistan’dan gelen tekliflere rağmen futbolu bırakma kararı aldı

AILESININ desteğiy-
le 11 yaşında yüzme 
ve atletizm gibi spor 

dallarıyla ilgilenmeye başla-
yan, lisanslı yüzücü olarak 
Okullararası Özel Sporcular 
Yüzme Şampiyonalarında 50 

metre serbest stilde birinci-
likleri bulunan down send-
romlu Orak, YKS’de baraj 
puanını geçmeyi başararak, 
Kırıkkale Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Antre-
nörlük Eğitimi Bölümünü 

kazandı. Hayalini kurdu-
ğu antrenörlük eğitimini 
tamamlayan Orak, temmuz 
ayında mezun oldu. Orak, 
AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, yüzmenin yanı sıra 
atletizm, tenis ve boksla ilgi-

lendiğini anlattı. Üniversite 
hayatının çok güzel geçtiğini 
belirten Orak, hedefinin ant-
renörlük olduğunu ifade etti. 
Öğretmen olan ve zihinsel 
engelli çocukların eğitimiyle 
ilgili çalışmalar yürütün anne 
Sevinç Orak ise oğlunun 
başarısından büyük mutluluk 
duyduğunu vurguladı. 

Yüzmede birincilik madalyaları 
olan down sendromlu 24 ya-
şındaki Berkay Orak, üniversite 
için hayalini kurduğu antre-
nörlük bölümünü başarıyla 
tamamlayarak, antrenör olma 
hayaline bir adım daha yaklaştı

FENERBAHÇE’NİN dünyaca 
ünlü teknik patronu Jose 

Mourinho, takımının başında 
ilk lig maçına çıktı. Yeni trans-

ferlerden Allan Saint-Maxi-
min, Oğuz Aydın, Cenk Tosun 
ve Youssef En-Nesyri de ilk 
lig maçı heyecanını yaşadı. 
Saint-Maximin asist siftahını 
da Kadıköy’deki ilk karşılaş-

mada yaptı. 

Kadıköy’de 
ilklerin maçı

Antrenörlük hayaline yaklaştı



www.gazetedamga.com.tr
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Kent yaşamında yeşil dokunun 
önemine dikkat çekmeyi ve va-
tandaşların çevre düzenlemesi 

konusunda farkındalığını artırmayı 
amaçlayan Kadıköy Belediyesi’nin bu 
yıl ilkini düzenlediği En Güzel Balkon 
Bahçesi ve En Güzel Teras Bahçesi 
Yarışması sonuçlandı. Haziran ayında 
duyurusu yapılan yarışma için Kadıköy 
Belediyesi’nin deneyimli uzmanlarından 
beş kişilik jüri oluşturuldu. Jüri, balkon 
ve bahçelerde kullanılan çiçek çeşitliliği, 
özgünlük, sürdürülebilirlik, geri dönüşüm 
malzemelerin kullanımı, aydınlatma ve 
sulama sistemleri, kent bahçeciliği, saksı 
ve süs eşyalarının uyumu gibi kriterlere 
göre puanlama yaptı. Mekânın genel 
tasarımı ve çevreyle olan uyumu, estetik 
görünüşü ve bakımlılığı ve işlevselliği 
gibi konulara dikkat edilen yarışmanın 
kazananları belli oldu. Yarışmanın ödül 
töreni 6 Ağustos Salı günü Kadıköy Bele-
diyesi bahçesinde yapıldı. Ödül töreninde 
Kadıköy Belediye Başkanı Mesut Köse-
dağı ile eşi Nihal Kösedağı da yer aldı.

Geleneksel olması planlanyor
Kadıköy’ün deprem bölgesinde olmasın-
dan dolayı 10 yıldır çok ciddi bir kentsel 
dönüşüm sürecinde olduğunu vurgulayan 
Mesut Kösedağı, “Binalar dönüştüğü 
zaman maalesef bazen ruhlarını, eski 
bahçelerini kaybediyorlar. Özel alanlar-
daki evlerin arsalarındaki yeşil alanların 
sayısı azalıyor” dedi. Kösedağı, “Sizin 
gibi duyarlı komşularımızın balkonu veya 
terası sayesinde bir nebze olsa da Kadı-
köylü vatandaşlarımız yeşili doğayı, çiçeği 
ve saksıyı yoldan geçerken görebiliyorlar” 

şeklinde konuştu. Yarışmadaki asıl 
hedeflerinin, kentsel dönüşümle gü-
venli konut ihtiyacını sağlarken doğa 
ile sürdürülebilirlik içerisinde karbon 
ayak izinin azaltabilmek olduğunun 
altını çizen Kösedağ, “Bu yıl ilk defa 
yapıyoruz ve geleneksel hale getire-

ceğiz” dedi.

Balkonu ve çiçekleri seviyorum
Yarışmada balkon kategorisinin birincisi 
Sibel Güngör, ikincisi Eda Sürmeli, üçün-
cü ise Burcu Arpacıoğlu oldu. Feneryolu 
Mahallesi’ndeki balkonuyla birinci olan 
Sibel Güngör, “Her sene balkonumu 
düzenlerim, her yılın kendi konsepti var. 
Balkonumu ve çiçeklerimi çok seviyo-
rum, önceden sardunyalarım ve ortan-
calarım vardı, sıcaklardan ve karalardan 
dolayı zarar gördüler. Bu yıl çok çiçek 
koymadım ama güzel bir begonvilim ve 
mercan çiçeğim var” şeklinde konuştu. 
Yarışmaya katılıp birinci olduğu için çok 
mutlu olduğunu söyleyen Güngör, “Çok 
güzel bir organizasyon, ‘balkonum güzel 
değil’ demeyin muhakkak katılın” dedi.

BURAK 
BİRERDİNÇ

HABER

MABEL MATiZ
herkesi büyüledi
Mabel Matiz bugüne kadarki en büyük konserini İstanbul Festivali’nde gerçekleştirdi
DÜNYA standartlarında bir 
yaşam festivali deneyimi sunan 
İstanbul Festivali’nde sekizinci 
gün geride kaldı. Türkiye’nin 
önde gelen seslerinden ve söz ya-
zarlarından Mabel Matiz, sevilen 
şarkılarını İstanbul Festivali sah-
nesinde seslendirdi. Türkiye’nin en 
büyük festivali olan İstanbul Festivali 
yerli ve yabancı sanatçıları müzikse-
verlerle bir araya getirmeye devam 
ediyor. Kendine özgü tarzı ve fark 
yaratan performansı ile dinleyicilerin 
kalbine dokunan Mabel Matiz, en 
geniş katılımlı konserinde on binler-
ce kişiyle buluştu. Festivalin sekizinci 
gününde Mabel Matiz’den önce ise 
sahnede Kıvılcım Ural vardı.

Çok sayıda isim sahne alacak
Mabel Matiz en sevilen parçalarını 
İstanbul Festivali sahnesinde seslen-
dirdi. İstanbullular’a 17 gün boyunca 
bir yaşam festivali deneyimi sunan 
etkinlikte sahne alan sanatçı, “Anti-

depresan”, “Aşk Yok Olmaktır”, 
“Öyle Kolaysa”, “Gel”, “Ahu”, 
“Kömür”, “Düldül” ve “Müp-
hem” adlı parçalarını söyledi. 
300 TL’den başlayan erişilebilir 
fiyatlarla sunulan festivalin bi-
letleri istanbulfestivali.com web 

sitesi üzerinden satın alınabiliyor. 
Festival boyunca sahne alacak diğer 
sanatçılar ise şu şekilde:

Mor ve Ötesi, BEGE, Lvbel C5, 
Blok3, Burak Yeter, Jason Derulo, 
Yıldız Tilbe, M Lisa, Motive, Emir 
Can İğrek, Sertab Erener, Can 
Ozan, Dolu Kadehi Ters Tut, Yayla 
Trio, Pinhani ve Melike Şahin.

Yaz boyunca müzikseverlere eşsiz konserler sunan Barut Hotels, Türkiye’nin 
en önemli caz vokallerinden Selen Beytekin’i ağırladı. Anda Barut 
Collection, Lara Barut Collection ve Acanthus Cennet Barut Collection’da 
sahne alan Beytekin, dinleyicilere unutulmaz bir müzik deneyimi yaşattı
BARUT Hotels, misafirlerine 
bir tatilden ötesini sunarak, Lara 
Barut Collection’da 7 Ağustos, 
Acanthus Cennet Barut Collec-
tion’da 8 Ağustos ve Anda Barut 
Collection’da 9 Ağustos akşamı 
Selen Beytekin’in sahnesine ev 
sahipliği yaptı. Müzikseverler, 
Beytekin’in eşsiz sesiyle müziğin 
tadını çıkardı. Türkiye’nin en 
önemli caz vokallerinden Selen 
Beytekin, Anda Barut Collection, 
Lara Barut Collection ve Acant-
hus Cennet Barut Collection’da 
müzikseverlerle buluştu. “Soul 
Vibes” projesiyle caz, R&B, funk, 
soul, blues ve gospel müziğini har-
manlayan sanatçı; Şenova Ülker 
(trompet), Engin Recepoğulları 
(saksafon), Ercüment Orkut 

(piyano), Ozan Musluoğlu (bas), 
Ferit Odman (davul) ve vokaller-
de Elif Demirbağ, Yağmur Bakar 
ve Zeki Bozkurt eşliğinde unutul-
maz bir performansa imza attı.

Sezonun son konseri
Bu yaz Barut Hotels’te Selen 
Beytekin’in son performanslarını 
yakalama şansını kaçırmayın! Se-
len Beytekin “Soul Vibes” pro-
jesiyle Lara Barut Collection’da 
7 Eylül, Acanthus Cennet Barut 
Collection’da 8 Eylül ve Anda Ba-
rut Collection’da 13 Eylül akşamı 
müzikseverlerle buluşacak. Barut 
Hotels, yıl boyunca wellness, sanat 
ve spor etkinlikleri ile misafirlerine 
unutulmaz deneyimler sunmaya 
devam edecek. HABER MERKEZİ

Selen ile caz rüzgarı

KADIKOY’UN
BALKONLARI
BİR BASKA TERAS kategorisinin 

birincisi Sema Gür, 
ikincisi Emirhan Işıl, 
üçüncü ise Zerrin 
Özgür oldu. Kozyata-
ğı’nda 13’üncü kattaki 
terası ile birinci olan 
Sema Gür, “Şehirde 
22 ila 23 katlı binala-
rın çevresinde limon 
bahçesi yaratmaya 
çalıştım. Terasımda 
limon ile kumkat 
ağaçlarım var, aslında 
küçük İtalya veya 
Sicilya gibi bir şey 
oldu” dedi. Terasın-
da yılların emeği ile 
birikiminin olduğu-
nu vurgulayan Gür, 
“Yarışma için özel bir 
şey yapmadım. Bi-
rinci olunca hem çok 
heyecanlandım hem 
de çok mutlu oldum” 
şeklinde konuştu. 
Kategorilerde ilk 
üçe giremeyip teselli 
ödülü alanlar ise 
şöyle; Aslı Gültekin 
Kılıçoğlu, Sevin Patçı 
Yılmaz, Tuğbanur 
Eroğlu, Ayşe Berna 
Engin, Esra Kanburoğ-
lu, Solmaz Çakmakçı 
ve Aytül Karabina.  

13’üncü katta 
küçük İtalya

Kadıköy Belediyesi’nin bu yıl ilkini düzenlediği ‘En Güzel 
Balkon Bahçesi ve En Güzel Teras Bahçesi Yarışması’nın 
ödülleri belediye bahçesinde yapılan törenle sahiplerini buldu

TAYLAN 
DAŞDÖĞEN

HABER

FERHAT Göçer, konserin iler-
leyen saatlerinde olimpiyatlarda 
büyük bir mücadele ve özveriyle 
ülkemizi temsil eden sporculara te-
şekkür etmek amacıyla izleyicilere 
“Hep beraber Yusuf Dikeç selamı 
yapalım mı?” diye seslendi. Göçer, 
bu isteğini alkışlarla karşılayan 
Nevşehirlilerle beraber olimpi-
yat selamı vererek unutulmaz bir 
fotoğraf karesine imza attı. En 
sevilen şarkılarının yanı sıra konser 
boyunca Nevşehir’in önemli kül-

türel değerlerini de anmayı ihmal 
etmeyen Ferhat Göçer, Nevşe-
hirli ozan Refik Başaran ve üstad 
Şekip Ayhan Özışık’ı da yad etti. 
Refik Başaran’a ait olan “Şen Ola 
Ürgüp Dumanın Tütmez” isimli 
türküye 70.000 kişi hep bir ağızdan 
eşlik etti. Ferhat Göçer’in konseri 
Nevşehir’in kültürel mirasını ve 
sporcularımızın başarısını onurlan-
dırarak, festivalin en unutulmaz 
anlarından biri olarak hafızalara 
kazındı. HABER MERKEZİ

Ferhat Göçer, Kültür Yolu Festivali kapsamında Nevşehir’de konser 
verdi. Büyük ilgi gören konserde 70.000 Nevşehirli sanatçıya eşlik etti

Yusuf Dikeç selamı verdi
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